
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS
2019/07, 2019-04-10

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA
DIZAINAS / DESIGNS
Registracijos / Registrations 1918 - 1920

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS
Paskelbimas pagal 2000-10-10 Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII-1981
Publication under the Trade Marks Act No. VIII-1981 of 10/10/2000

Registracijos / Registrations 80726 - 80804

Paskelbimas pagal 2018-12-04 Prekių ženklų įstatymą Nr. XIII-1679
Publication under the Trade Marks Act No. XIII-1679 of 04/12/2018

Paskelbtos paraiškos / Published applications 2019 0003 - 2019 0432 
Registracijos / Registrations

7 
  2019 
  VILNIUS  II 

dalis 
part



3

3

4

6
7

12

17

18
18

19

87
87

91
91

136

137
137

151

156

159

163

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

Dizainas
Paskelbtos registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Teisės į dizainą įkeitimas ar areštas

PREKIŲ ŽENKLAI
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Apeliacinio skyriaus sprendimai
Apeliacijos

DALIS A
Paraiškos

Pakeitimai paraiškoje

DALIS B
Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/7, 2019-04-10 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas
Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25

dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Oficialūs pranešimai

OB 2019/7, 2019-04-10 3



AD Andora
AE Jungtiniai Arabų Emyratai
AF Afganistanas
AG Antigva ir Barbuda
AI Angilija
AL Albanija
AM Armėnija
AO Angola
AP Afrikos regioninė pramoninės

nuosavybės organizacija (ARIPO)
AR Argentina
AT Austrija
AU Australija
AW Aruba
AZ Azerbaidžanas
BA Bosnija ir Hercegovina
BB Barbadosas
BD Bangladešas
BE Belgija
BF Burkina Fasas
BG Bulgarija
BH Bahreinas
BI Burundis
BJ Beninas
BM Bermuda
BN Brunėjus Darusalamas
BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė
BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba
BR Brazilija
BS Bahamos
BT Butanas
BV Buvė Sala
BW Botsvana
BX Beneliukso intelektinės

nuosavybės tarnyba (BOIP)
BY Baltarusija
BZ Belizas
CA Kanada
CD Kongo Demokratinė Respublika
CF Centrinės Afrikos Respublika
CG Kongas
CH Šveicarija
CI Dramblio Kaulo Krantas
CK Kuko Salos
CL Čilė
CM Kamerūnas
CN Kinija
CO Kolumbija
CR Kosta Rika
CU Kuba
CV Žaliasis Kyšulys
CW Kurakao
CY Kipras
CZ Čekija
DE Vokietija
DJ Džibutis
DK Danija
DM Dominika
DO Dominikos Respublika
DZ Alžyras

EA Eurazijos patentų organizacija
(EAPO)

EC Ekvadoras
EE Estija
EG Egiptas
EH Vakarų Sachara
EM Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnyba (ESINT)
EP Europos patentų tarnyba (EPT)
ER Eritrėja
ES Ispanija
ET Etiopija
FI Suomija
FJ Fidžis
FK Folklando Salos (Malvinai)
FO Farerų Salos
FR Prancūzija
GA Gabonas
GB Jungtinė Karalystė
GC Persijos įlankos Arabų valstybių

bendradarbiavimo tarybos (GCC)
patentų tarnyba

GD Grenada
GE Gruzija
GG Gernsis
GH Gana
GI Gibraltaras
GL Grenlandija
GM Gambija
GN Gvinėja
GQ Pusiaujo Gvinėja
GR Graikija
GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo

Salos
GT Gvatemala
GW Bisau Gvinėja
GY Gajana
HK Ypatingasis Administracinis

Kinijos Regionas Honkongas
HN Hondūras
HR Kroatija
HT Haitis
HU Vengrija
IB Pasaulinės intelektinės

nuosavybės organizacijos
Tarptautinis biuras (WIPO)

ID Indonezija
IE Airija
IL Izraelis
IM Meno sala
IN Indija
IQ Irakas
IR Irano Islamo Respublika
IS Islandija
IT Italija
JE Džersis
JM Jamaika
JO Jordanija
JP Japonija
KE Kenija

KG Kirgizija
KH Kambodža
KI Kiribatis
KM Komorai
KN Sent Kitsas ir Nevis
KP Korėjos Liaudies Demokratinė

Respublika
KR Korėjos Respublika
KW Kuveitas
KY Kaimanų Salos
KZ Kazachstanas
LA Laoso Liaudies Demokratinė

Respublika
LB Libanas
LC Sent Lusija
LI Lichtenšteinas
LK Šri Lanka
LR Liberija
LS Lesotas
LT Lietuva
LU Liuksemburgas
LV Latvija
LY Libija
MA Marokas
MC Monakas
MD Moldova
ME Juodkalnija
MK Buvusioji Jugoslavijos Respublika

Makedonija
ML Malis
MM Mianmaras
MN Mongolija
MO Makao
MP Marianos Šiaurinės Salos
MR Mauritanija
MS Montseratas
MT Malta
MU Mauricijus
MV Maldyvai
MW Malavis
MX Meksika
MY Malaizija
MZ Mozambikas
NA Namibija
NE Nigeris
NG Nigerija
NI Nikaragva
NL Nyderlandai
NO Norvegija
NP Nepalas
NR Nauru
NZ Naujoji Zelandija
OA Afrikos intelektinės nuosavybės

organizacija (OAPI)
OM Omanas
PA Panama
PE Peru
PG Papua Naujoji Gvinėja
PH Filipinai
PK Pakistanas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/7, 2019-04-10 4



PL Lenkija
PT Portugalija
PW Palau
PY Paragvajus
QA Kataras
QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba

(Europos Sąjunga)
RO Rumunija
RS Serbija
RU Rusijos Federacija
RW Ruanda
SA Saudo Arabija
SB Saliamono Salos
SC Seišeliai
SD Sudanas
SE Švedija
SG Singapūras
SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir

Tristano da Kunjos salos
SI Slovėnija
SK Slovakija
SL Siera Leonė
SM San Marinas
SN Senegalas

SO Somalis
SR Surinamas
SS Pietų Sudanas
ST San Tomė ir Prinsipė
SV Salvadoras
SX Sint Martenas (Olandijos dalis)
SY Sirijos Arabų Respublika
SZ Svazilendas
TC Terkso ir Kaikoso Salos
TD Čadas
TG Togas
TH Tailandas
TJ Tadžikija
TL Rytų Timoras
TM Turkmėnija
TN Tunisas
TO Tonga
TR Turkija
TT Trinidadas ir Tobagas
TV Tuvalu
TW Taivanis, Kinijos provincija
TZ Tanzanija
UA Ukraina
UG Uganda

US Jungtinės Amerikos Valstijos
UY Urugvajus
UZ Uzbekistanas
VA Vatikanas
VC Sent Vinsentas ir Grenadinai
VE Venesuelos Bolivaro Respublika
VG Virdžinijos Salos (Britų)
VN Vietnamas
VU Vanuatu
WO Pasaulinė intelektinės

nuosavybės organizacija (WIPO
Tarptautinis biuras)

WS Samoa
XN Šiaurės patentų institutas (NPI)
XU Tarptautinė naujų augalų veislių

apsaugos sąjunga
XX Nežinomos valstybės, kiti

subjektai ar organizacijos
XV Višegrado patentų institutas (VPI)
YE Jemenas
ZA Pietų Afrikos Respublika
ZM Zambija
ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/7, 2019-04-10 5



Dizainas

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number
(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date
(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design
(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal
(21) Paraiškos numeris - Application number
(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application
(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing
(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country
(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs
(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design
(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design
(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors
(58) Pakeitimo data - Date of change
(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country
(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country
(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country
(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

Dizainas

OB 2019/7, 2019-04-10 6



(11) 1918 (15) 2019-03-28 (18) 2023-09-17
(21) 2018 051 (22) 2018-09-17
(72) Valdas Indrulionis, LT
(73) MB "EKODARNA", Tujų g. 9, Garliava, 53276 Kauno r., LT
(74) Aldona Orlienė, 20, Kęstučio g. 59-11, LT-44303 Kaunas, LT
(28) 10
(51) 26-05
(54) ŠVIESTUVAS
(55)

1.1

 

2.1

 

3.1

4.1

 

5.1

 

6.1

7.1

 

8.1

 

9.1

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 21 straipsnį

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 7



10.1

(11) 1919 (15) 2019-03-28 (18) 2023-09-25
(21) 2018 052 (22) 2018-09-25
(72) Arnas Radvilavičius, LT
(73) Arnas Radvilavičius, Skaistupio g. 16, Žebertonių k., 26138 Elektrėnų sav., LT
(28) 7
(51) 12-11
(54) BALANSINIS DVIRATUKAS
(55)

1.1

1.2

 

1.3

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 8



2.1

3.1

 

4.1

5.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 9



6.1

7.1

(11) 1920 (15) 2019-03-28 (18) 2023-09-27
(21) 2018 054 (22) 2018-09-27
(73) ARTŪRAS ŽUKAS, Kniaudiškių g. 48-56, 37122 Panevėžys, LT
(74) VYTAUTAS GUOBYS, Ateities g. 3-9, 08306 Vilnius, LT
(28) 5
(51) 25-01
(54) APKALIMO PLOKŠTELĖS
(55)

1.1

 

2.1

 

3.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 10



4.1

 

5.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 11



(11) 1019 (15) 2019-03-20 (18) 2024-04-22
(21) 99-051 (22) 1999-04-22
(72) Rimantas Jagėla, LT
(73) AKCINĖ BENDROVĖ "SILIKATAS", Savanorių pr. 124, LT-03153 Vilnius, LT
(74) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(28) 2
(51) 25-01
(54) PLYTA
(55)

1.1

 

2.1

(11) 1020 (15) 2019-03-20 (18) 2024-04-22
(21) 99-052 (22) 1999-04-22
(72) Rimantas Jagėla, LT
(73) AKCINĖ BENDROVĖ "SILIKATAS", Savanorių pr. 124, LT-03153 Vilnius, LT
(74) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(28) 2
(51) 25-01
(54) PLYTA
(55)

1.1

 

2.1

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 35 straipsnį

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 12



(11) 1538 (15) 2019-03-29 (18) 2024-03-16
(21) 2004 013 (22) 2004-03-16
(72) Jean-Daniel Bonny, CH

Stefan Hirsch, DE
Oskar Kalb, DE
Peter Pietzonka, CH

(73) NOVARTIS AG, Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(74) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(28) 5

(51) 28-01
(54) FARMACINĖS KAPSULĖS IR TABLETĖS

(31)(32)(33) 000076682, 2003-09-16, EM

(55)

1.1

 

1.2

1.3

 

2.1

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 13



2.2

 

2.3

3.1

 

3.2

 

3.3

3.4

 

4.1

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 14



4.2

 

4.3

 

4.4

5.1

 

5.2

5.3

(11) 1785 (15) 2019-03-20 (18) 2024-04-14
(21) 2014 006 (22) 2014-04-14
(72) Mindaugas Rinkevičius, LT
(73) MINDAUGAS RINKEVIČIUS, Tauro g. 11, Ringaudų k., Akademijos pšt., LT-53333 Kauno r., LT
(74) Lyra Tarnauskienė, 26, Maironio g. 14B-1, LT-44298 Kaunas, LT
(28) 8
(51) 01-01
(54) KEPINIAI

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 15



(55)

1.1

 

2.1

 

3.1

4.1

 

5.1

 

6.1

7.1

 

8.1

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 16



(11) 1655
(54) BUTELIS
(73) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(11) 1735
(54) BUTELIS
(73) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(11) 1913
(54) BUTELIŲ ETIKETĖS
(73) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, 45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

Teisės į dizainą įkeitimas ar areštas
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 42 straipsnį

Teisės į dizainą įkeitimas

Dizainas Teisės į dizainą įkeitimas ar areštas

OB 2019/7, 2019-04-10 17



PREKIŲ ŽENKLAI

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration
(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark
(151) Registracijos data - Date of the registration
(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal
(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal
(210) Paraiškos numeris - Number of the application
(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application
(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of

country
(442) Paraiškos paskelbimas po ekspertizės data - Date of making information available to the public regarding the examined

application
(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas - Class and list of goods and/or services

classified according to the International Classification of Goods and Services (Nice Classification)
(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer
(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės - Codes of the figurative elements of the mark classified according to

the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)
(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark
(551) Kolektyvinis ženklas arba sertifikavimo ženklas - A collective mark or certification mark
(552) Pozicinis arba ženklas su raštais - Position or Pattern mark
(553) Judesio arba multimedinis ženklas - Motion or multimedia mark
(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark
(555) Ženklas - holograma - Hologram mark
(556) Garsinis ženklas - Sound mark
(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors
(559) Kitas ženklo tipas - Other type of mark
(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark
(580) Pakeitimo įrašymo data - Date of recording of any kind of transaction in respect of registrations
(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed
(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data

relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)
(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /

registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(731) Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the applicant
(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the holder of the registration,

code of country
(740) Atstovo / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, patentinio patikėtinio registracijos numeris, adresas, valstybės kodas - Name of

the representative / attorney, registration number of attorney, address, code of country
(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence
(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of licensee, code of country
(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights
(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

PREKIŲ ŽENKLAI Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2019/7, 2019-04-10 18



(111) 80726 (151) 2019-03-28 (180) 2028-07-04
(210) 2018 1654 (220) 2018-07-04
(732) EVELINA ABROMAVIČIŪTĖ, Ratnyčios g. 60, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 9.5.2, 25.1.5, 26.4.18, 27.5.22
(511) 25  moteriški drabužiai; vaikiški drabužiai; vyriški drabužiai; drabužių diržai; ausų juostos

(drabužiai).

(111) 80727 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-16
(210) 2018 2679 (220) 2018-11-16
(732) UAB SPORTCLOTHES, Kęstučio g. 59-35, 44303 Kaunas, LT
(740) Ieva Stankevičiūtė, Kęstučio g. 59-35, 44303 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.23
(511) 25  naktiniai akių raiščiai; antbačiai (trumpos blauzdinės); prakaitiniai apatiniai drabužiai;

gimnastikos apranga; sportinė avalynė; avalynės priešslydžio įtaisai; batai; dviratininkų drabužiai;
futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gimnastikos avalynė; glaudės; kelnės; kepurės; kojinės
(prakaitinės); sportiniai trikotažo gaminiai; sportiniai batai; drabužiai, apranga, avalynė, galvos

Paskelbimas pagal 2000 m. spalio 10 d. Lietuvos
Respublikos Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII - 1981

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 16 straipsnį

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 19



apdangalai.

(111) 80728 (151) 2019-03-28 (180) 2028-12-14
(210) 2018 2911 (220) 2018-12-14
(732) UAB "E ENERGIJA", Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 24.15.7, 27.5.1, 29.1.12
(591) oranžinė, mėlyna.
(511) 4  elektros energija.

40  elektros energijos gamyba iš perdirbtų atliekų; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
saulės energiją; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; elektros generatorių nuoma;
elektros transformatorių nuoma; energijos gamyba; vandens apdorojimas.

(111) 80729 (151) 2019-03-28 (180) 2028-12-19
(210) 2018 2942 (220) 2018-12-19
(732) UAB "LAVIGA", Kęstučio g. 20, 87120 Telšiai, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

LUMONT
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto tarpininkavimas;

nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto įvertinimas;
gyvenamųjų patalpų nuoma; finansinis įvertinimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos,
susijusios su pastatų pirkimu ir pardavimu; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos, susijusios su
žemės pirkimu ir pardavimu; nekilnojamojo turto pirkimo išsimokėtinai finansavimas; nekilnojamojo
turto administratorių paslaugos.

(111) 80730 (151) 2019-03-28 (180) 2028-12-31
(210) 2018 3013 (220) 2018-12-31
(732) LAGUNITAS BREWING COMPANY (CALIFORNIA CORPORATION), 1280 N. McDowell Blvd.,

94954 Petaluma, California, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 20



(540)

(531) 19.7.1, 27.5.10, 29.1.14
(591) aukso, ruda, balta, juoda, raudona.
(511) 32  alus.

(111) 80731 (151) 2019-03-28 (180) 2027-02-14
(210) 2017 0355 (220) 2017-02-14
(732) SIA "LATINA BALTICS", p/d 1067, Kurzemes prospekts 23, Ryga, LV
(740) Vytautas Dovidonis, SIA "Latina Baltics" Lietuvos filialas, Ateities pl. 54, 51199 Kaunas, LT
(750) SIA "LATINA BALTICS", Elektrėnų g. 19, 51199 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.11, 29.1.4
(591) mėlyna.
(523) Lithuanian
(511) 7  varikliai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); mašinų sankabų ir pavarų elementai

(išskyrus antžeminių transporto priemonių); žemes ūkio padargai (išskyrus rankinius); perėtuvai;
prekybos automatai.

12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.
37  statyba; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; automobilių techninė priežiūra ir

taisymas; padangų vulkanizavimas (taisymas); ratų balansavimas; transporto priemonių
akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių sutepimas.

(111) 80732 (151) 2019-03-28 (180) 2028-04-07
(210) 2018 0936 (220) 2018-04-07
(732) UAB "BARGERA", Trakų g. 22 - 29, Šiauliai, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 21



(540)

(531) 11.3.7, 26.1.20, 27.5.11, 29.1.13
(591) pilka, raudona, balta.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; naktinių barų paslaugos.

(111) 80733 (151) 2019-03-28 (180) 2028-05-11
(210) 2018 1237 (220) 2018-05-11
(732) GIEDRĖ NIKITINAITĖ, Aguonų g. 9, 44163 Kaunas, LT
(540)

Flamingo interjero namai
(511) 42  architektų konsultacijos; architektų paslaugos; interjero dizainas; interjero dekoravimas.

(111) 80734 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-24
(210) 2018 2231 (220) 2018-09-24
(732) DOMINO'S IP HOLDER LLC, 24 Frank Lloyd Wright Drive, P.O. Box 485, 48106 Ann Arbor,

Michigan, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

DOMINO’S PIZZA 
(511) 30  picos (paruoštos); picų ruošiniai; karšti ir šalti sumuštiniai; duonos lazdelės; šviežiai kepti

rutulio formos koldūnai; paruošti makaronų gaminiai, taip pat skirti išsinešti; ledinukai; sausainiai;
sūrio pyragai ir kepiniai (desertai); pipirai ir paprikos (prieskoniai).

35  išsineštinio restoranų maisto ir jo pristatymo užsakymas internetu; franšizės paslaugos,
būtent verslo valdymo paslaugos, susijusios su restoranų, restoranų teikiančių maisto išsinešimo
ir maisto pristatymo į namus paslaugas, įrengimu ir eksploatacija.

(111) 80735 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-06
(210) 2018 2586 (220) 2018-11-06
(732) UAB "PREKYBOS CENTRŲ VALDYMAS", Gedimino g. 46-4, 44240 Kaunas, LT
(740) Saulius Grigaravičius, Gedimino g. 46-4, 44248 Kaunas, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 22



(540)

(531) 21.1.9, 26.4.3, 29.1.13
(591) mėlyna, geltona, balta.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 80736 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-08
(210) 2018 2607 (220) 2018-11-08
(732) VŠĮ "TĖVYNĖS KONDUKTORIAI", Pelesos g. 1-101, 02161 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.22, 27.5.5, 29.1.15
(591) juoda, balta, geltonai ruda, šviesiai geltona, šviesiai mėlyna, raudona, rausvai violetinė.
(511) 38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);

balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas teleparduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 23



publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 80737 (151) 2019-03-28 (180) 2028-12-30
(210) 2018 3007 (220) 2018-12-30
(732) TOMAS SKRODENIS, Ukmergės g. 300E-73, 06146 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 24



(540)

(531) 26.4.3, 26.3.23, 25.7.21, 27.5.11, 29.1.12
(591) juoda, rausvai violetinė.
(511) 36  draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai); nekilnojamojo turto tarpininkavimas;

draudimas; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo konsultacijos;
draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimas nuo gaisro; finansinis įvertinimas
(draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo turto); finansinė informacija; finansinė parama;
finansinės konsultacijos; finansinės veiklos vadyba; finansų analizė; gyvybės draudimas;
investicijų fondai; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; paskolos (finansinės); pensijų
mokėjimo paslaugos; tarpininkavimas (maklerių veikla); sveikatos draudimas.

(111) 80738 (151) 2019-03-28 (180) 2028-08-07
(210) 2018 1874 (220) 2018-08-07
(732) UAB "APSKAITA, KONSULTACIJOS IR ANALIZĖ", S. Žukausko g. 47-4, 09131 Vilnius, LT
(740) Arūnas Burinskas, Gelvonų g. 4-1, 07149 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.22, 29.1.12
(591) balta, mėlyna.
(511) 35  buhalterinė apskaita.

(111) 80739 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-21
(210) 2018 2216 (220) 2018-09-21
(732) JONAS GRINČINAITIS, Maironio g. 27-17, LT-01301 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 25



(540)

(531) 26.4.16, 26.15.9, 29.1.15
(591) rožinė, žalia, mėlyna, balta, juoda.
(511) 9  garso ar vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra.

(111) 80740 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-25
(210) 2018 2237 (220) 2018-09-25
(732) ŽILVINAS VASILIAUSKAS, Anixeos 26A, Ekali, 3110 Limasolis, CY
(740) Evelina Davidavičiūtė, Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.5, 5.3.13, 27.5.8, 27.5.11, 29.1.12
(591) tamsiai raudona, aukso.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 80741 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-25
(210) 2018 2238 (220) 2018-09-25
(732) ŽILVINAS VASILIAUSKAS, Anixeos 26A, Ekali, 3110 Limasolis, CY
(740) Evelina Davidavičiūtė, Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 26



(540)

(531) 5.3.13, 27.3.11, 27.5.11, 29.1.13
(591) žalia, pilka, aukso.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 80742 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-25
(210) 2018 2239 (220) 2018-09-25
(732) ŽILVINAS VASILIAUSKAS, Anixeos 26A, Ekali, 3310 Limasolis, CY
(740) Evelina Davidavičiūtė, Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 27.5.8, 27.5.11, 29.1.12
(591) tamsiai raudona, aukso.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 27



palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 80743 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-25
(210) 2018 2240 (220) 2018-09-25
(732) ŽILVINAS VASILIAUSKAS, Anixeos 26A, Ekali, 3110 Limasolis, CY
(740) Evelina Davidavičiūtė, Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 27.5.8, 29.1.12
(591) tamsiai raudona, aukso.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 80744 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-25
(210) 2018 2241 (220) 2018-09-25
(732) ŽILVINAS VASILIAUSKAS, Anixeos 26A, Ekali, 3110 Limasolis, CY
(740) Evelina Davidavičiūtė, Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.5, 5.3.13, 27.5.11, 29.1.12
(591) tamsiai raudona, aukso.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 28



palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 80745 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-26
(210) 2018 2257 (220) 2018-09-26
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "ORLEN LIETUVA", Mažeikių g. 75, Juodeikių k., 89467 Mažeikių r., LT
(740) Vytautas Mizaras, Advokatų kontora "Ellex Valiūnas ir partneriai", Jogailos g. 9, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 15.7.1, 27.5.11, 29.1.12
(591) pilka, raudona.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 29



įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 80746 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-26
(210) 2018 2266 (220) 2018-09-26
(732) UAB "3T-TRANSFERS TECHNOLOGIES FOR TEXTILE", Sausio 13-osios g. 2, 04343 Vilnius,

LT
(740) Aušra Valackaitė, Sausio 13-osios g. 2, 04343 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(111) 80747 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-27
(210) 2018 2270 (220) 2018-09-27
(732) MEDA PLIUS, UAB, Nemenčinės pl. 4C-108, LT-10109 VILNIUS, LT
(540)

(531) 2.9.10, 25.7.8, 29.1.12
(591) juoda, mėlyna.
(511) 44  medicinos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra.

(111) 80748 (151) 2019-03-28 (180) 2028-10-24
(210) 2018 2512 (220) 2018-10-24
(732) RIMANTAS SMETONA, Rugių g. 17-15, 08419 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 30



(540)

(531) 3.1.2, 24.1.17, 29.1.14
(591) raudona, geltona, pilka, juoda.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 31



parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 80749 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-12
(210) 2018 2633 (220) 2018-11-12
(732) ŠARŪNAS STRAŠEVIČIUS, Rasytės g. 24-23, 44001 Kaunas, LT
(740) Aldona Orlienė, 20, Kęstučio g. 59-11, LT-44303 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.5.20, 27.5.10, 29.1.13
(591) žalia, balta, geltona.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 80750 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-13
(210) 2018 2647 (220) 2018-11-13
(732) NERIJUS URBONAVIČIUS, Įgulos g. 10, 46480 Kaunas, LT
(540)

DECOTOMA
(511) 14  laikrodžiai ir kiti laikmačiai.

35  laikrodžių (sieninių, pastatomų) ir laikrodžių mechanizmų sukaupimas (išskyrus vežimą)
kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir
didmeninės parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus ar elektroninėmis
priemonėmis, tarp jų žiniatinklio svetainėse ar teleparduotuvėse.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 32



(111) 80751 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-21
(210) 2018 2710 (220) 2018-11-21
(732) VŠĮ "KAUNO MEDIJŲ CENTRAS", Varnių g. 42-45, 48393 Kaunas, LT
(750) VŠĮ "KAUNO MEDIJŲ CENTRAS", Pėsčiųjų g. 9-1, Narėpų k., 54470 Kauno r., LT
(540)

(531) 18.3.15, 27.5.5, 29.1.13
(591) mėlyna, juoda, pilka.
(511) 41  švietimas; akademijos (mokymas); elektroninė darbalaukinė leidyba; pramogų informacija;

instruktavimas; mokymas; švietimo informacija; knygų leidyba; elektroninių publikacijų tiesioginis
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninių knygų, žurnalų, laikraščių
tiesioginis publikavimas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; gyvūnų dresavimas; poilsio ir
pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); vaizduojamojo meno ar
literatūros darbų pristatymas (demonstravimas) visuomenei kultūros ar švietimo reikmėms.

(111) 80752 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-27
(210) 2018 2757 (220) 2018-11-27
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ KONCERNAS "SBA", K. Donelaičio g. 62, 44248 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

SBA Competence and Service Center
(511) 35  personalo įdarbinimas; personalo konsultacijos; personalo komplektavimas; personalo

atranka; personalo vadyba; personalo paslaugos; žmogiškųjų išteklių vadybos paslaugos;
profesinės kompetencijos nustatymo testavimas; profesinės veiklos informacija ir konsultacijos
(išskyrus švietimo ir mokymo konsultacijas); buhalterinė apskaita, sąskaityba ir auditas; įmonės
dokumentų apskaita; prekių apskaita (inventorizacija); mokesčių planavimas (apskaita); sąnaudų
valdymo apskaita; vadybos apskaita; verslo organizavimo ir vadybos konsultacijos personalo
valdymo klausimais; verslo vadybos pagalba pramonės ar komercinėms įmonėms.

42  kompiuterinių tinklų naudojimo techninė pagalba; kompiuterių programinės įrangos
nesklandumų šalinimas (techninė pagalba); kompiuterių tinklų priežiūros techninė pagalba;
kompiuterių programinės įrangos diegimas, priežiūra, naujinimas ir tobulinimas; techninės
konsultacijos, susijusios su kompiuterių programinės įrangos diegimu ir priežiūra; duomenų bazių
programinės įrangos diegimas; interneto prieigos programinės įrangos diegimas; kompiuterinių
programų atnaujinimas; tinklo sistemų priežiūra; kompiuterių programinės įrangos priežiūra;
programinės įrangos priežiūra ir taisymas; kompiuterinių sistemų priežiūros paslaugos;
kompiuterių programinės įrangos instaliavimas, priežiūra, taisymas ir aptarnavimas; ryšių sistemų
programinės įrangos priežiūra; ryšių sistemų programinės įrangos tobulinimas; ryšių sistemų
programinės įrangos atnaujinimas; konsultacijos, susijusios su ryšio sistemų programine įranga;
duomenų bazių priegloba; duomenų bazių priežiūra; duomenų bazių serverių nuoma (kitiems);
serverių priegloba; serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; serverių
atminties nuoma; kompiuterių tinklų ir serverių operacinės programinės įrangos nuoma;
tinklaviečių priegloba (kitiems) kompiuterių serveryje visuotinio kompiuterių tinklo reikmėms;
prieigos valdymo kaip paslaugos (ACaaS) serverių ir programinės įrangos priegloba; kompiuterių
sistemų ir tinklų konfigūracija; kompiuterių tinklų naudotojų teisių administravimas; konsultacijos
debesų kompiuterijos tinklų ir programų klausimais; operacinės programinės įrangos, skirtos
debesų kompiuterijos tinklui prieiti ir naudoti, nuoma; kompiuterių tinklų, prieigos prie kompiuterių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 33



ir kompiuterizuotų operacijų apsaugos paslaugų teikimas; kompiuterių tinklų ir serverių
operacinės programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; internetinės neatsisiunčiamosios
kompiuterių tinklų ir serverių operacinės programinės įrangos teikimas laikinai naudoti;
internetinės neatsisiunčiamosios operacinės programinės įrangos, skirtos debesų kompiuterijos
tinklui prieiti ir naudoti, teikimas laikinai naudoti; kompiuterių aparatinės įrangos konfigūravimas
naudojant programinę įrangą; kompiuterių tinklų konfigūravimas programine įranga.

(111) 80753 (151) 2019-03-28 (180) 2028-12-17
(210) 2018 2918 (220) 2018-12-17
(732) UAB "GEDALEKSAS", Pramonės g. 26, 11115 Vilnius, LT
(740) Gražina Pečiulienė, 38, Bajorų kel. 11-18, LT-08466 Vilnius, LT
(540)

22C
(511) 35  prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo

reikmėms; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; pavyzdžių platinimas; prekių rodymas;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); rinkos nagrinėjimas;
vėdinimo, vėsinimo, šildymo, šaldymo, vandens valymo, nuotekų valymo įrangos ir jų priedų,
santechnikos prekių, vonios ir virtuvės santechnikos įrangos ir priedų sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir
didmeninėse parduotuvėse ar elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio svetainėse ir
teleparduotuvėse.

(111) 80754 (151) 2019-03-28 (180) 2028-12-17
(210) 2018 2919 (220) 2018-12-17
(732) UAB "E ENERGIJA", Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 24.15.7, 27.5.1, 29.1.12
(591) oranžinė, mėlyna.
(511) 4  elektros energija.

40  elektros energijos gamyba iš perdirbtų atliekų; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
saulės energiją; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; elektros generatorių nuoma;
elektros transformatorių nuoma; energijos gamyba; vandens apdorojimas.

(111) 80755 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-18
(210) 2018 2190 (220) 2018-09-18
(732) DOVILĖ URBONAVIČIŪTĖ, Žarėnų g. 17-16, 44487 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 34



(540)

(531) 3.1.6
(511) 16  popierius ir kartonas; spaudiniai; įrišimo medžiagos; fotonuotraukos; raštinės ir biuro

reikmenys, išskyrus baldus; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; braižymo, piešimo ir
dailininkų reikmenys; teptukai; mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės; plastikiniai vyniojimo ir
pakavimo lakštai, plėvelės ir maišeliai; šriftai, klišės.

42  drabužių modeliavimas; eskizų darymas (pramoninis dizainas); interjero dekoravimas;
kartografijos paslaugos; meninio dizaino paslaugos; naujų produktų tyrimas ir kūrimas (paslaugos
kitiems); taros ir pakuočių dizainas.

(111) 80756 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-25
(210) 2018 2249 (220) 2018-09-25
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "ORLEN LIETUVA", Mažeikių g. 75, Juodeikių k., 89467 Mažeikių r., LT
(740) Vytautas Mizaras, Advokatų kontora "Ellex Valiūnas ir partneriai", Jogailos g. 9, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.17.1, 27.5.10, 29.1.13
(591) juoda, geltona, balta.
(511) 12  aeronautikos aparatai, mašinos ir įrenginiai; antelės (laivų virvėms tvirtinti); antžeminės,

oro, vandens ir bėginės transporto priemonės; antžeminio transporto priemonių redukcinės
pavaros; antžeminių transporto priemonių dalių karteriai (ne variklių); antžeminių transporto
priemonių elektros varikliai; antžeminių transporto priemonių jungiamosios trauklės (ne variklių
dalys); antžeminių transporto priemonių krumplinės pavaros; antžeminių transporto priemonių
laisvosios eigos (ratų) mechanizmai; antžeminių transporto priemonių pavaros; antžeminių
transporto priemonių pavarų dėžės; antžeminių transporto priemonių pavarų grandinės;
antžeminių transporto priemonių pavarų varikliai; antžeminių transporto priemonių pavarų velenai;
antžeminių transporto priemonių reaktyviniai varikliai; antžeminių transporto priemonių sankabos;
antžeminių transporto priemonių sukabintuvai; antžeminių transporto priemonių sukamojo
momento keitikliai; antžeminių transporto priemonių turbinos; antžeminių transporto priemonių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 35



valdymo pavarų grandinės; antžeminių transporto priemonių varikliai; antžeminių transporto
priemonių varytuvai; apsauginiai dviračių tinkleliai; ašių kakliukai; atsarginių padangų apmautai;
atsarginių ratų apmautai; autobusai; automobiliai; automobiliai-robotai; automobilinės
betonmaišės; automobilių amortizatoriai; automobilių buferiai; automobilių gaubtai; automobilių
grandinės; automobilių kėbulai; automobilių padangos; automobilių peleninės; automobilių
užuolaidėlės nuo saulės; automobilių važiuoklės; autonominės povandeninės transporto
priemonės (jūros dugno tyrimams); avariniai automobiliai; bagažo vežimėliai; baržos; bekamerės
dviračių padangos; cigarų žiebtuvėliai (automobiliams); civiliniai bepiločiai orlaiviai; dirižabliai;
diskinės stabdžių kaladėlės (automobiliams); drezinos; dviračiai; dviračiai vežimėliai; dviračiams
pritaikyti krepšiai; dviračiams pritaikyti poriniai krepšiai; dviračių alkūninės svirtys; dviračių
atlenkiamosios atramos; dviračių balnakrepšiai; dviračių balneliai; dviračių balnelių apvalkalai;
dviračių grandinės; dviračių krumplinės pavaros; dviračių padangos; dviračių padangų kameros;
dviračių pedalai; dviračių pompos; dviračių priekabos; dviračių purvasaugiai; dviračių ratai;
dviračių ratlankiai; dviračių ratų padangos; dviračių ratų stebulės; dviračių rėmai; dviračių
skambučiai; dviračių stabdžiai; dviračių stipinai; dviračių vairai; dviračių varikliai; elektrinės
transporto priemonės; elektriniai dviračiai; erdvėlaiviai; fenderiai (laivų borto amortizatoriai);
filmuojantys bepiločiai orlaiviai; fotografuojantys bepiločiai orlaiviai; furgonai (transporto
priemonės); galinių bortų keltuvai (antžeminių transporto priemonių dalys); galinių durų ar bortų
pavaros (antžeminių transporto priemonių dalys); gelbėjimo rogės; geležinkelio riedmenų buferiai;
geležinkelio riedmenų ratų antbriauniai; geležinkelio vagonų sukabintuvai; geležinkelio vagonų
vežimėliai; geležinkelių riedmenys; gyvenamieji autofurgonai; gyvenamosios priekabos; golfo
vežimėliai (transporto priemonės); grandinės nuo slydimo; irklai; irklų įkabos; iškylavimo
automobiliai; jachtos; jūriniai vandens lėktuvai; kabamieji konvejeriai; kanojos; kanojų irklai;
karinės transporto priemonės; kariniai bepiločiai orlaiviai; karučiai; karučiai (vienračiai); keleiviniai
geležinkelio vagonai; keleiviniai keltuvai (funikulieriai); keleivinių keltuvų (funikulierių) riedmenys;
keltai (keltlaiviai); keltuvai su sėdynėmis; kesonai (transporto priemonės); kojų įmovos (pritaikytos
kūdikių vežimėliams); kojų įmovos (pritaikytos vaikiškiems vežimėliams); kojų įmovos (pritaikytos
vaikiškoms sulankstomosioms kėdutėms su rateliais); kojų įmovos (pritaikytos vaikų
vežimėliams); krepšiai (pritaikyti vaikiškoms sulankstomosioms kėdutėms su rateliais); krepšiai
(pritaikyti vaikų vežimėliams); krovinių vežimėliai; kūdikių vežimėliai; laistymo mašinos; laivai;
laivasraigčiai; laivų atkabinimo mechanizmai; laivų dūmtraukiai; laivų korpusai; laivų rangautai;
laivų stiebai; laivų špantai; lanksčiųjų vamzdžių vežimėliai; lėktuvai; lėktuvai amfibijos; lėktuvų
katapultuojamieji krėslai; lengvieji automobiliai; lenktyniniai automobiliai; liejimo darbų vežimėliai;
liejimo kaušai; liejimo vežimėliai; liejimo vežimėlių lafetai; liukai; lyninių keltuvų aparatai ir
įrenginiai; lyninių keltuvų įrenginių kabinos; lyninių keltuvų kabinos; lokomotyvai; lokomotyvų
dūmtraukiai; miegamieji vagonai; mopedai; motociklai; motociklams pritaikyti poriniai krepšiai;
motociklų atlenkiamosios atramos; motociklų balneliai; motociklų balnelių apvalkalai; motociklų
grandinės; motociklų priekabos; motociklų rėmai; motociklų vairai; motociklų varikliai; motorinės
sniegrogės; motorinės valtys; motoroleriai; neįgaliųjų motoroleriai; neįgaliųjų vežimėliai; nešulių
pristatymo triračiai; nešulių triračiai; nevairuojamieji automobiliai (autonominiai automobiliai);
nuotolinio valdymo transporto priemonės (povandeniniams tyrimams); nuotolinio valdymo
transporto priemonės (ne žaislai); nuožulnumos laivams nuleisti; omnibusai; orlaiviai; oro balionai;
oro maišai (automobilių saugos įtaisai); oro siurbliai (transporto priemonių reikmenys); oro
sraigtai; oro transporto priemonės; padangų dygliai; padangų kamerų taisymo įrankių rinkiniai;
padangų kamerų taisymo lipnieji gumos lopai; parašiutai; paspirtukai (transporto priemonės);
paspirtukės rogutės (transporto priemonės); pirkinių vežimėliai; pneumatinės padangos;
pneumatinių padangų kameros; pneumatinių padangų karkasai; pontonai; poriniai irklai;
priekabos (transporto priemonės); priekabos dviračiams vežti; priekiniai stiklai; priekinių stiklų
valytuvai; priekinių žibintų valytuvai; protektorių juosta (padangoms atnaujinti); putų įdėklai
padangoms; rankiniai vežimėliai; ratų stebulių lankai; ratų stipinų fiksatoriai; rogės (transporto
priemonės); sanitarinės mašinos; saugiosios vaikų sėdynės (transporto priemonių); saugos diržai
(transporto priemonių sėdynėms); savivarčiai; savivarčiai vežimėliai; savivarčių sunkvežimių
kėbulai; slidininkų keltuvai; slidžių bagažinės (automobilinės); spaustukai automobilio dalims prie
kėbulo tvirtinti; sportiniai automobiliai; stabdžių diskai (transporto priemonėms); stebulių gaubtai;
sujungtųjų autobusų dumplės; sunkvežimiai; šachtų vežimėlių ratai; šarvuotosios transporto
priemonės; šiukšliavežiai; techninės pagalbos automobiliai; tinkliniai konteineriai su ratukais;
traktoriai; tramvajai; transporto priemonės su oro pagalve; transporto priemonės su šaldymo
įrenginiais; transporto priemonių amortizacinės spyruoklės; transporto priemonių apdangalai

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 36



(nustatytos formos); transporto priemonių apmušalai; transporto priemonių aptakai; transporto
priemonių ašys; transporto priemonių atbulinės eigos signaliniai įtaisai; transporto priemonių
bagažinės; transporto priemonių bagažo tinkleliai; transporto priemonių buferiai; transporto
priemonių degalų bakų dangteliai; transporto priemonių durys; transporto priemonių gaubtai;
transporto priemonių hidraulinės sistemos; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo; transporto
priemonių kėbulai; transporto priemonių laipteliai; transporto priemonių langai; transporto
priemonių miegamieji gultai; transporto priemonių padangos; transporto priemonių padangų
priešslydžio įtaisai; transporto priemonių padangų ventiliai; transporto priemonių pakabų
amortizatoriai; transporto priemonių pakabų spyruoklės; transporto priemonių pilnavidurės
padangos; transporto priemonių posūkių rodikliai; transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių;
transporto priemonių prikabinimo įtaisai; transporto priemonių purvasaugiai; transporto priemonių
ratai; transporto priemonių ratlankiai; transporto priemonių ratų balansavimo svareliai; transporto
priemonių ratų stebulės; transporto priemonių ratų stipinai; transporto priemonių ratų veržlės;
transporto priemonių rėmai su varytuvais; transporto priemonių sėdynės; transporto priemonių
sėdynių apvalkalai; transporto priemonių sėdynių galvų atlošai; transporto priemonių sėdynių
saugos diržai; transporto priemonių signalizacija nuo vagysčių; transporto priemonių sirenos;
transporto priemonių stabdžiai; transporto priemonių stabdžių antdėklai; transporto priemonių
stabdžių segmentai; transporto priemonių stabdžių trinkelės; transporto priemonių šoniniai
veidrodėliai; transporto priemonių torsionų strypai; transporto priemonių vairaračiai; transporto
priemonių vairaračių apmautai; transporto priemonių vairasvirtės; transporto priemonių variklių
antvožai (gaubtai); transporto priemonių važiuoklės; transporto priemonių vikšrai; transporto
priemonių vikšrai (traktoriniai); triratės transporto priemonės; turistiniai autobusai; užpakalinio
vaizdo veidrodžiai; vagonai-restoranai; vagonai-šaldytuvai; vagonetės; vaikiški vežimėliai;
vaikiškos sulankstomosios kėdutės su rateliais; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais
apdangalai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais gaubtai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių
su rateliais tinkleliai nuo uodų; vaikų vežimėliai; vaikų vežimėlių apdangalai; vaikų vežimėlių
gaubtai; vaikų vežimėlių tinkleliai nuo uodų; vairai; vairavimo pavaros (laivams); vairiniai irklai;
valčių kabliai; valčių keltuvai; valčių sraigtai; valdomieji balionai; valymo vežimėliai; valtys;
vandens lėktuvai (hidroplanai); vandens transporto priemonės; variklių pakabos (antžeminėms
transporto priemonėms); verstuvai (geležinkelio vagonų dalys); vežimai; vežimėlių ratukai
(transporto priemonių); žemsiurbės (plaukiojančios); žvejybos vežimėliai.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dalijimosi automobiliu paslaugos; dovanų vyniojimas; elektrinių vyno saugojimo talpyklų
nuoma; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar
dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas
baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma;
geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą; informacija apie
sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius paslaugos; jūrų
kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų transportas;
krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių
nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių
paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivybos tarpininkavimas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų transportas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pinigų išdavimo
automatų (bankomatų) papildymas grynaisiais pinigais; pranešimų pristatymas (laiškų,
telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių pakavimas;
prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėliavimas;
sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių
gabenimas; siuntinių pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių
nuoma; šaldytuvų nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas;
šliuzo vartų valdymas; taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto
gelbėjimas; transporto logistika; transporto parūpinimas turistinėms kelionėms; transporto

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 37



priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas;
turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas; upių transportas;
vairavimo maršrutų teikimas kelionėms; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų
transportas; vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vežimas; vežimas kinkomuoju transportu;
vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; duomenų saugumo konsultacijos; duomenų užšifravimo

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 38



paslaugos; elektroninė asmens tapatybės informacijos stebėsena (vagystėms internetu nustatyti);
elektroninė kredito kortelių naudojimo stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti); elektroninių
duomenų saugojimas; energijos auditas; eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai);
geologinė paieška; geologinė žvalgyba; geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; interjero
dekoravimas; interjero dizainas; internetinio saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų
parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas (matavimai); kartografijos
paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų įvertinimas; kompiuterinės
programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos;
kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos
atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
priežiūra; kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas;
kompiuterių programų ir duomenų konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas;
kompiuterių programų nuoma; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas;
kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
(neleidžiamosios kreipties ar duomenų pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mobiliųjų telefonų atrakinimas; mokslinė informacija, patarimai ir
konsultacijos dėl taršos anglies dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų
paslaugos; naftos gręžinių bandymai; naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos
telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių
duomenų kopijavimas; orų prognozavimas; povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas;
programavimo platforma kaip paslauga (PaaS); programinė įranga kaip paslauga (SaaS);
programinės įrangos leidybos programavimas; rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba;
stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų projektavimas; svetainių informacijos indeksų
kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos); taros ir pakuočių dizainas;
techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų tyrimų vedimas; technologinės
konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai aplinkosaugos srityje;
topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra; vandens tyrimai;
visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 80757 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-25
(210) 2018 2250 (220) 2018-09-25
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "ORLEN LIETUVA", Mažeikių g. 75, Juodeikių k., 89467 Mažeikių r., LT
(740) Vytautas Mizaras, Advokatų kontora "Ellex Valiūnas ir partneriai", Jogailos g. 9, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.17.1, 26.4.10, 27.5.10, 29.1.13
(591) geltona, balta, juoda.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 39



(511) 12  aeronautikos aparatai, mašinos ir įrenginiai; antelės (laivų virvėms tvirtinti); antžeminės,
oro, vandens ir bėginės transporto priemonės; antžeminio transporto priemonių redukcinės
pavaros; antžeminių transporto priemonių dalių karteriai (ne variklių); antžeminių transporto
priemonių elektros varikliai; antžeminių transporto priemonių jungiamosios trauklės (ne variklių
dalys); antžeminių transporto priemonių krumplinės pavaros; antžeminių transporto priemonių
laisvosios eigos (ratų) mechanizmai; antžeminių transporto priemonių pavaros; antžeminių
transporto priemonių pavarų dėžės; antžeminių transporto priemonių pavarų grandinės;
antžeminių transporto priemonių pavarų varikliai; antžeminių transporto priemonių pavarų velenai;
antžeminių transporto priemonių reaktyviniai varikliai; antžeminių transporto priemonių sankabos;
antžeminių transporto priemonių sukabintuvai; antžeminių transporto priemonių sukamojo
momento keitikliai; antžeminių transporto priemonių turbinos; antžeminių transporto priemonių
valdymo pavarų grandinės; antžeminių transporto priemonių varikliai; antžeminių transporto
priemonių varytuvai; apsauginiai dviračių tinkleliai; ašių kakliukai; atsarginių padangų apmautai;
atsarginių ratų apmautai; autobusai; automobiliai; automobiliai-robotai; automobilinės
betonmaišės; automobilių amortizatoriai; automobilių buferiai; automobilių gaubtai; automobilių
grandinės; automobilių kėbulai; automobilių padangos; automobilių peleninės; automobilių
užuolaidėlės nuo saulės; automobilių važiuoklės; autonominės povandeninės transporto
priemonės (jūros dugno tyrimams); avariniai automobiliai; bagažo vežimėliai; baržos; bekamerės
dviračių padangos; cigarų žiebtuvėliai (automobiliams); civiliniai bepiločiai orlaiviai; dirižabliai;
diskinės stabdžių kaladėlės (automobiliams); drezinos; dviračiai; dviračiai vežimėliai; dviračiams
pritaikyti krepšiai; dviračiams pritaikyti poriniai krepšiai; dviračių alkūninės svirtys; dviračių
atlenkiamosios atramos; dviračių balnakrepšiai; dviračių balneliai; dviračių balnelių apvalkalai;
dviračių grandinės; dviračių krumplinės pavaros; dviračių padangos; dviračių padangų kameros;
dviračių pedalai; dviračių pompos; dviračių priekabos; dviračių purvasaugiai; dviračių ratai;
dviračių ratlankiai; dviračių ratų padangos; dviračių ratų stebulės; dviračių rėmai; dviračių
skambučiai; dviračių stabdžiai; dviračių stipinai; dviračių vairai; dviračių varikliai; elektrinės
transporto priemonės; elektriniai dviračiai; erdvėlaiviai; fenderiai (laivų borto amortizatoriai);
filmuojantys bepiločiai orlaiviai; fotografuojantys bepiločiai orlaiviai; furgonai (transporto
priemonės); galinių bortų keltuvai (antžeminių transporto priemonių dalys); galinių durų ar bortų
pavaros (antžeminių transporto priemonių dalys); gelbėjimo rogės; geležinkelio riedmenų buferiai;
geležinkelio riedmenų ratų antbriauniai; geležinkelio vagonų sukabintuvai; geležinkelio vagonų
vežimėliai; geležinkelių riedmenys; gyvenamieji autofurgonai; gyvenamosios priekabos; golfo
vežimėliai (transporto priemonės); grandinės nuo slydimo; irklai; irklų įkabos; iškylavimo
automobiliai; jachtos; jūriniai vandens lėktuvai; kabamieji konvejeriai; kanojos; kanojų irklai;
karinės transporto priemonės; kariniai bepiločiai orlaiviai; karučiai; karučiai (vienračiai); keleiviniai
geležinkelio vagonai; keleiviniai keltuvai (funikulieriai); keleivinių keltuvų (funikulierių) riedmenys;
keltai (keltlaiviai); keltuvai su sėdynėmis; kesonai (transporto priemonės); kojų įmovos (pritaikytos
kūdikių vežimėliams); kojų įmovos (pritaikytos vaikiškiems vežimėliams); kojų įmovos (pritaikytos
vaikiškoms sulankstomosioms kėdutėms su rateliais); kojų įmovos (pritaikytos vaikų
vežimėliams); krepšiai (pritaikyti vaikiškoms sulankstomosioms kėdutėms su rateliais); krepšiai
(pritaikyti vaikų vežimėliams); krovinių vežimėliai; kūdikių vežimėliai; laistymo mašinos; laivai;
laivasraigčiai; laivų atkabinimo mechanizmai; laivų dūmtraukiai; laivų korpusai; laivų rangautai;
laivų stiebai; laivų špantai; lanksčiųjų vamzdžių vežimėliai; lėktuvai; lėktuvai amfibijos; lėktuvų
katapultuojamieji krėslai; lengvieji automobiliai; lenktyniniai automobiliai; liejimo darbų vežimėliai;
liejimo kaušai; liejimo vežimėliai; liejimo vežimėlių lafetai; liukai; lyninių keltuvų aparatai ir
įrenginiai; lyninių keltuvų įrenginių kabinos; lyninių keltuvų kabinos; lokomotyvai; lokomotyvų
dūmtraukiai; miegamieji vagonai; mopedai; motociklai; motociklams pritaikyti poriniai krepšiai;
motociklų atlenkiamosios atramos; motociklų balneliai; motociklų balnelių apvalkalai; motociklų
grandinės; motociklų priekabos; motociklų rėmai; motociklų vairai; motociklų varikliai; motorinės
sniegrogės; motorinės valtys; motoroleriai; neįgaliųjų motoroleriai; neįgaliųjų vežimėliai; nešulių
pristatymo triračiai; nešulių triračiai; nevairuojamieji automobiliai (autonominiai automobiliai);
nuotolinio valdymo transporto priemonės (povandeniniams tyrimams); nuotolinio valdymo
transporto priemonės (ne žaislai); nuožulnumos laivams nuleisti; omnibusai; orlaiviai; oro balionai;
oro maišai (automobilių saugos įtaisai); oro siurbliai (transporto priemonių reikmenys); oro
sraigtai; oro transporto priemonės; padangų dygliai; padangų kamerų taisymo įrankių rinkiniai;
padangų kamerų taisymo lipnieji gumos lopai; parašiutai; paspirtukai (transporto priemonės);
paspirtukės rogutės (transporto priemonės); pirkinių vežimėliai; pneumatinės padangos;
pneumatinių padangų kameros; pneumatinių padangų karkasai; pontonai; poriniai irklai;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 40



priekabos (transporto priemonės); priekabos dviračiams vežti; priekiniai stiklai; priekinių stiklų
valytuvai; priekinių žibintų valytuvai; protektorių juosta (padangoms atnaujinti); putų įdėklai
padangoms; rankiniai vežimėliai; ratų stebulių lankai; ratų stipinų fiksatoriai; rogės (transporto
priemonės); sanitarinės mašinos; saugiosios vaikų sėdynės (transporto priemonių); saugos diržai
(transporto priemonių sėdynėms); savivarčiai; savivarčiai vežimėliai; savivarčių sunkvežimių
kėbulai; slidininkų keltuvai; slidžių bagažinės (automobilinės); spaustukai automobilio dalims prie
kėbulo tvirtinti; sportiniai automobiliai; stabdžių diskai (transporto priemonėms); stebulių gaubtai;
sujungtųjų autobusų dumplės; sunkvežimiai; šachtų vežimėlių ratai; šarvuotosios transporto
priemonės; šiukšliavežiai; techninės pagalbos automobiliai; tinkliniai konteineriai su ratukais;
traktoriai; tramvajai; transporto priemonės su oro pagalve; transporto priemonės su šaldymo
įrenginiais; transporto priemonių amortizacinės spyruoklės; transporto priemonių apdangalai
(nustatytos formos); transporto priemonių apmušalai; transporto priemonių aptakai; transporto
priemonių ašys; transporto priemonių atbulinės eigos signaliniai įtaisai; transporto priemonių
bagažinės; transporto priemonių bagažo tinkleliai; transporto priemonių buferiai; transporto
priemonių degalų bakų dangteliai; transporto priemonių durys; transporto priemonių gaubtai;
transporto priemonių hidraulinės sistemos; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo; transporto
priemonių kėbulai; transporto priemonių laipteliai; transporto priemonių langai; transporto
priemonių miegamieji gultai; transporto priemonių padangos; transporto priemonių padangų
priešslydžio įtaisai; transporto priemonių padangų ventiliai; transporto priemonių pakabų
amortizatoriai; transporto priemonių pakabų spyruoklės; transporto priemonių pilnavidurės
padangos; transporto priemonių posūkių rodikliai; transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių;
transporto priemonių prikabinimo įtaisai; transporto priemonių purvasaugiai; transporto priemonių
ratai; transporto priemonių ratlankiai; transporto priemonių ratų balansavimo svareliai; transporto
priemonių ratų stebulės; transporto priemonių ratų stipinai; transporto priemonių ratų veržlės;
transporto priemonių rėmai su varytuvais; transporto priemonių sėdynės; transporto priemonių
sėdynių apvalkalai; transporto priemonių sėdynių galvų atlošai; transporto priemonių sėdynių
saugos diržai; transporto priemonių signalizacija nuo vagysčių; transporto priemonių sirenos;
transporto priemonių stabdžiai; transporto priemonių stabdžių antdėklai; transporto priemonių
stabdžių segmentai; transporto priemonių stabdžių trinkelės; transporto priemonių šoniniai
veidrodėliai; transporto priemonių torsionų strypai; transporto priemonių vairaračiai; transporto
priemonių vairaračių apmautai; transporto priemonių vairasvirtės; transporto priemonių variklių
antvožai (gaubtai); transporto priemonių važiuoklės; transporto priemonių vikšrai; transporto
priemonių vikšrai (traktoriniai); triratės transporto priemonės; turistiniai autobusai; užpakalinio
vaizdo veidrodžiai; vagonai-restoranai; vagonai-šaldytuvai; vagonetės; vaikiški vežimėliai;
vaikiškos sulankstomosios kėdutės su rateliais; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais
apdangalai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais gaubtai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių
su rateliais tinkleliai nuo uodų; vaikų vežimėliai; vaikų vežimėlių apdangalai; vaikų vežimėlių
gaubtai; vaikų vežimėlių tinkleliai nuo uodų; vairai; vairavimo pavaros (laivams); vairiniai irklai;
valčių kabliai; valčių keltuvai; valčių sraigtai; valdomieji balionai; valymo vežimėliai; valtys;
vandens lėktuvai (hidroplanai); vandens transporto priemonės; variklių pakabos (antžeminėms
transporto priemonėms); verstuvai (geležinkelio vagonų dalys); vežimai; vežimėlių ratukai
(transporto priemonių); žemsiurbės (plaukiojančios); žvejybos vežimėliai.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dalijimosi automobiliu paslaugos; dovanų vyniojimas; elektrinių vyno saugojimo talpyklų
nuoma; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar
dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas
baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma;
geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą; informacija apie
sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius paslaugos; jūrų
kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų transportas;
krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių
nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių
paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivybos tarpininkavimas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų transportas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 41



orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pinigų išdavimo
automatų (bankomatų) papildymas grynaisiais pinigais; pranešimų pristatymas (laiškų,
telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių pakavimas;
prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėliavimas;
sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių
gabenimas; siuntinių pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių
nuoma; šaldytuvų nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas;
šliuzo vartų valdymas; taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto
gelbėjimas; transporto logistika; transporto parūpinimas turistinėms kelionėms; transporto
priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas;
turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas; upių transportas;
vairavimo maršrutų teikimas kelionėms; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų
transportas; vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vežimas; vežimas kinkomuoju transportu;
vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 42



parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; duomenų saugumo konsultacijos; duomenų užšifravimo
paslaugos; elektroninė asmens tapatybės informacijos stebėsena (vagystėms internetu nustatyti);
elektroninė kredito kortelių naudojimo stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti); elektroninių
duomenų saugojimas; energijos auditas; eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai);
geologinė paieška; geologinė žvalgyba; geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; interjero
dekoravimas; interjero dizainas; internetinio saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų
parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas (matavimai); kartografijos
paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų įvertinimas; kompiuterinės
programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos;
kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos
atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
priežiūra; kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas;
kompiuterių programų ir duomenų konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas;
kompiuterių programų nuoma; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas;
kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
(neleidžiamosios kreipties ar duomenų pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mobiliųjų telefonų atrakinimas; mokslinė informacija, patarimai ir
konsultacijos dėl taršos anglies dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų
paslaugos; naftos gręžinių bandymai; naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos
telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių
duomenų kopijavimas; orų prognozavimas; povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas;
programavimo platforma kaip paslauga (PaaS); programinė įranga kaip paslauga (SaaS);
programinės įrangos leidybos programavimas; rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba;
stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų projektavimas; svetainių informacijos indeksų
kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos); taros ir pakuočių dizainas;
techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų tyrimų vedimas; technologinės
konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai aplinkosaugos srityje;
topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra; vandens tyrimai;
visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 80758 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-25
(210) 2018 2251 (220) 2018-09-25
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "ORLEN LIETUVA", Mažeikių g. 75, Juodeikių k., 89467 Mažeikių r., LT
(740) Vytautas Mizaras, Advokatų kontora "Ellex Valiūnas ir partneriai", Jogailos g. 9, 01116 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 43



(540)

(531) 24.17.1, 27.5.10, 29.1.13
(591) geltona, juoda, balta.
(511) 12  aeronautikos aparatai, mašinos ir įrenginiai; antelės (laivų virvėms tvirtinti); antžeminės,

oro, vandens ir bėginės transporto priemonės; antžeminio transporto priemonių redukcinės
pavaros; antžeminių transporto priemonių dalių karteriai (ne variklių); antžeminių transporto
priemonių elektros varikliai; antžeminių transporto priemonių jungiamosios trauklės (ne variklių
dalys); antžeminių transporto priemonių krumplinės pavaros; antžeminių transporto priemonių
laisvosios eigos (ratų) mechanizmai; antžeminių transporto priemonių pavaros; antžeminių
transporto priemonių pavarų dėžės; antžeminių transporto priemonių pavarų grandinės;
antžeminių transporto priemonių pavarų varikliai; antžeminių transporto priemonių pavarų velenai;
antžeminių transporto priemonių reaktyviniai varikliai; antžeminių transporto priemonių sankabos;
antžeminių transporto priemonių sukabintuvai; antžeminių transporto priemonių sukamojo
momento keitikliai; antžeminių transporto priemonių turbinos; antžeminių transporto priemonių
valdymo pavarų grandinės; antžeminių transporto priemonių varikliai; antžeminių transporto
priemonių varytuvai; apsauginiai dviračių tinkleliai; ašių kakliukai; atsarginių padangų apmautai;
atsarginių ratų apmautai; autobusai; automobiliai; automobiliai-robotai; automobilinės
betonmaišės; automobilių amortizatoriai; automobilių buferiai; automobilių gaubtai; automobilių
grandinės; automobilių kėbulai; automobilių padangos; automobilių peleninės; automobilių
užuolaidėlės nuo saulės; automobilių važiuoklės; autonominės povandeninės transporto
priemonės (jūros dugno tyrimams); avariniai automobiliai; bagažo vežimėliai; baržos; bekamerės
dviračių padangos; cigarų žiebtuvėliai (automobiliams); civiliniai bepiločiai orlaiviai; dirižabliai;
diskinės stabdžių kaladėlės (automobiliams); drezinos; dviračiai; dviračiai vežimėliai; dviračiams
pritaikyti krepšiai; dviračiams pritaikyti poriniai krepšiai; dviračių alkūninės svirtys; dviračių
atlenkiamosios atramos; dviračių balnakrepšiai; dviračių balneliai; dviračių balnelių apvalkalai;
dviračių grandinės; dviračių krumplinės pavaros; dviračių padangos; dviračių padangų kameros;
dviračių pedalai; dviračių pompos; dviračių priekabos; dviračių purvasaugiai; dviračių ratai;
dviračių ratlankiai; dviračių ratų padangos; dviračių ratų stebulės; dviračių rėmai; dviračių
skambučiai; dviračių stabdžiai; dviračių stipinai; dviračių vairai; dviračių varikliai; elektrinės
transporto priemonės; elektriniai dviračiai; erdvėlaiviai; fenderiai (laivų borto amortizatoriai);
filmuojantys bepiločiai orlaiviai; fotografuojantys bepiločiai orlaiviai; furgonai (transporto
priemonės); galinių bortų keltuvai (antžeminių transporto priemonių dalys); galinių durų ar bortų
pavaros (antžeminių transporto priemonių dalys); gelbėjimo rogės; geležinkelio riedmenų buferiai;
geležinkelio riedmenų ratų antbriauniai; geležinkelio vagonų sukabintuvai; geležinkelio vagonų
vežimėliai; geležinkelių riedmenys; gyvenamieji autofurgonai; gyvenamosios priekabos; golfo
vežimėliai (transporto priemonės); grandinės nuo slydimo; irklai; irklų įkabos; iškylavimo
automobiliai; jachtos; jūriniai vandens lėktuvai; kabamieji konvejeriai; kanojos; kanojų irklai;
karinės transporto priemonės; kariniai bepiločiai orlaiviai; karučiai; karučiai (vienračiai); keleiviniai
geležinkelio vagonai; keleiviniai keltuvai (funikulieriai); keleivinių keltuvų (funikulierių) riedmenys;
keltai (keltlaiviai); keltuvai su sėdynėmis; kesonai (transporto priemonės); kojų įmovos (pritaikytos
kūdikių vežimėliams); kojų įmovos (pritaikytos vaikiškiems vežimėliams); kojų įmovos (pritaikytos
vaikiškoms sulankstomosioms kėdutėms su rateliais); kojų įmovos (pritaikytos vaikų
vežimėliams); krepšiai (pritaikyti vaikiškoms sulankstomosioms kėdutėms su rateliais); krepšiai

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 44



(pritaikyti vaikų vežimėliams); krovinių vežimėliai; kūdikių vežimėliai; laistymo mašinos; laivai;
laivasraigčiai; laivų atkabinimo mechanizmai; laivų dūmtraukiai; laivų korpusai; laivų rangautai;
laivų stiebai; laivų špantai; lanksčiųjų vamzdžių vežimėliai; lėktuvai; lėktuvai amfibijos; lėktuvų
katapultuojamieji krėslai; lengvieji automobiliai; lenktyniniai automobiliai; liejimo darbų vežimėliai;
liejimo kaušai; liejimo vežimėliai; liejimo vežimėlių lafetai; liukai; lyninių keltuvų aparatai ir
įrenginiai; lyninių keltuvų įrenginių kabinos; lyninių keltuvų kabinos; lokomotyvai; lokomotyvų
dūmtraukiai; miegamieji vagonai; mopedai; motociklai; motociklams pritaikyti poriniai krepšiai;
motociklų atlenkiamosios atramos; motociklų balneliai; motociklų balnelių apvalkalai; motociklų
grandinės; motociklų priekabos; motociklų rėmai; motociklų vairai; motociklų varikliai; motorinės
sniegrogės; motorinės valtys; motoroleriai; neįgaliųjų motoroleriai; neįgaliųjų vežimėliai; nešulių
pristatymo triračiai; nešulių triračiai; nevairuojamieji automobiliai (autonominiai automobiliai);
nuotolinio valdymo transporto priemonės (povandeniniams tyrimams); nuotolinio valdymo
transporto priemonės (ne žaislai); nuožulnumos laivams nuleisti; omnibusai; orlaiviai; oro balionai;
oro maišai (automobilių saugos įtaisai); oro siurbliai (transporto priemonių reikmenys); oro
sraigtai; oro transporto priemonės; padangų dygliai; padangų kamerų taisymo įrankių rinkiniai;
padangų kamerų taisymo lipnieji gumos lopai; parašiutai; paspirtukai (transporto priemonės);
paspirtukės rogutės (transporto priemonės); pirkinių vežimėliai; pneumatinės padangos;
pneumatinių padangų kameros; pneumatinių padangų karkasai; pontonai; poriniai irklai;
priekabos (transporto priemonės); priekabos dviračiams vežti; priekiniai stiklai; priekinių stiklų
valytuvai; priekinių žibintų valytuvai; protektorių juosta (padangoms atnaujinti); putų įdėklai
padangoms; rankiniai vežimėliai; ratų stebulių lankai; ratų stipinų fiksatoriai; rogės (transporto
priemonės); sanitarinės mašinos; saugiosios vaikų sėdynės (transporto priemonių); saugos diržai
(transporto priemonių sėdynėms); savivarčiai; savivarčiai vežimėliai; savivarčių sunkvežimių
kėbulai; slidininkų keltuvai; slidžių bagažinės (automobilinės); spaustukai automobilio dalims prie
kėbulo tvirtinti; sportiniai automobiliai; stabdžių diskai (transporto priemonėms); stebulių gaubtai;
sujungtųjų autobusų dumplės; sunkvežimiai; šachtų vežimėlių ratai; šarvuotosios transporto
priemonės; šiukšliavežiai; techninės pagalbos automobiliai; tinkliniai konteineriai su ratukais;
traktoriai; tramvajai; transporto priemonės su oro pagalve; transporto priemonės su šaldymo
įrenginiais; transporto priemonių amortizacinės spyruoklės; transporto priemonių apdangalai
(nustatytos formos); transporto priemonių apmušalai; transporto priemonių aptakai; transporto
priemonių ašys; transporto priemonių atbulinės eigos signaliniai įtaisai; transporto priemonių
bagažinės; transporto priemonių bagažo tinkleliai; transporto priemonių buferiai; transporto
priemonių degalų bakų dangteliai; transporto priemonių durys; transporto priemonių gaubtai;
transporto priemonių hidraulinės sistemos; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo; transporto
priemonių kėbulai; transporto priemonių laipteliai; transporto priemonių langai; transporto
priemonių miegamieji gultai; transporto priemonių padangos; transporto priemonių padangų
priešslydžio įtaisai; transporto priemonių padangų ventiliai; transporto priemonių pakabų
amortizatoriai; transporto priemonių pakabų spyruoklės; transporto priemonių pilnavidurės
padangos; transporto priemonių posūkių rodikliai; transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių;
transporto priemonių prikabinimo įtaisai; transporto priemonių purvasaugiai; transporto priemonių
ratai; transporto priemonių ratlankiai; transporto priemonių ratų balansavimo svareliai; transporto
priemonių ratų stebulės; transporto priemonių ratų stipinai; transporto priemonių ratų veržlės;
transporto priemonių rėmai su varytuvais; transporto priemonių sėdynės; transporto priemonių
sėdynių apvalkalai; transporto priemonių sėdynių galvų atlošai; transporto priemonių sėdynių
saugos diržai; transporto priemonių signalizacija nuo vagysčių; transporto priemonių sirenos;
transporto priemonių stabdžiai; transporto priemonių stabdžių antdėklai; transporto priemonių
stabdžių segmentai; transporto priemonių stabdžių trinkelės; transporto priemonių šoniniai
veidrodėliai; transporto priemonių torsionų strypai; transporto priemonių vairaračiai; transporto
priemonių vairaračių apmautai; transporto priemonių vairasvirtės; transporto priemonių variklių
antvožai (gaubtai); transporto priemonių važiuoklės; transporto priemonių vikšrai; transporto
priemonių vikšrai (traktoriniai); triratės transporto priemonės; turistiniai autobusai; užpakalinio
vaizdo veidrodžiai; vagonai-restoranai; vagonai-šaldytuvai; vagonetės; vaikiški vežimėliai;
vaikiškos sulankstomosios kėdutės su rateliais; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais
apdangalai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais gaubtai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių
su rateliais tinkleliai nuo uodų; vaikų vežimėliai; vaikų vežimėlių apdangalai; vaikų vežimėlių
gaubtai; vaikų vežimėlių tinkleliai nuo uodų; vairai; vairavimo pavaros (laivams); vairiniai irklai;
valčių kabliai; valčių keltuvai; valčių sraigtai; valdomieji balionai; valymo vežimėliai; valtys;
vandens lėktuvai (hidroplanai); vandens transporto priemonės; variklių pakabos (antžeminėms

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 45



transporto priemonėms); verstuvai (geležinkelio vagonų dalys); vežimai; vežimėlių ratukai
(transporto priemonių); žemsiurbės (plaukiojančios); žvejybos vežimėliai.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dalijimosi automobiliu paslaugos; dovanų vyniojimas; elektrinių vyno saugojimo talpyklų
nuoma; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar
dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas
baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma;
geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą; informacija apie
sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius paslaugos; jūrų
kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų transportas;
krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių
nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių
paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivybos tarpininkavimas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų transportas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pinigų išdavimo
automatų (bankomatų) papildymas grynaisiais pinigais; pranešimų pristatymas (laiškų,
telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių pakavimas;
prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėliavimas;
sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių
gabenimas; siuntinių pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių
nuoma; šaldytuvų nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas;
šliuzo vartų valdymas; taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto
gelbėjimas; transporto logistika; transporto parūpinimas turistinėms kelionėms; transporto
priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas;
turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas; upių transportas;
vairavimo maršrutų teikimas kelionėms; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų
transportas; vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vežimas; vežimas kinkomuoju transportu;
vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 46



vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; duomenų saugumo konsultacijos; duomenų užšifravimo
paslaugos; elektroninė asmens tapatybės informacijos stebėsena (vagystėms internetu nustatyti);
elektroninė kredito kortelių naudojimo stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti); elektroninių
duomenų saugojimas; energijos auditas; eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai);
geologinė paieška; geologinė žvalgyba; geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; interjero
dekoravimas; interjero dizainas; internetinio saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų
parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas (matavimai); kartografijos
paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų įvertinimas; kompiuterinės
programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos;
kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos
atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
priežiūra; kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas;
kompiuterių programų ir duomenų konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas;
kompiuterių programų nuoma; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas;
kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
(neleidžiamosios kreipties ar duomenų pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mobiliųjų telefonų atrakinimas; mokslinė informacija, patarimai ir
konsultacijos dėl taršos anglies dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų
paslaugos; naftos gręžinių bandymai; naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos
telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių
duomenų kopijavimas; orų prognozavimas; povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas;
programavimo platforma kaip paslauga (PaaS); programinė įranga kaip paslauga (SaaS);
programinės įrangos leidybos programavimas; rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba;
stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų projektavimas; svetainių informacijos indeksų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 47



kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos); taros ir pakuočių dizainas;
techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų tyrimų vedimas; technologinės
konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai aplinkosaugos srityje;
topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra; vandens tyrimai;
visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 80759 (151) 2019-03-28 (180) 2028-09-25
(210) 2018 2252 (220) 2018-09-25
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "ORLEN LIETUVA", Mažeikių g. 75, Juodeikių k., 89467 Mažeikių r., LT
(740) Vytautas Mizaras, Advokatų kontora "Ellex Valiūnas ir partneriai", Jogailos g. 9, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.17.1, 26.4.10, 27.5.10, 29.1.13
(591) geltona, juoda, balta.
(511) 12  aeronautikos aparatai, mašinos ir įrenginiai; antelės (laivų virvėms tvirtinti); antžeminės,

oro, vandens ir bėginės transporto priemonės; antžeminio transporto priemonių redukcinės
pavaros; antžeminių transporto priemonių dalių karteriai (ne variklių); antžeminių transporto
priemonių elektros varikliai; antžeminių transporto priemonių jungiamosios trauklės (ne variklių
dalys); antžeminių transporto priemonių krumplinės pavaros; antžeminių transporto priemonių
laisvosios eigos (ratų) mechanizmai; antžeminių transporto priemonių pavaros; antžeminių
transporto priemonių pavarų dėžės; antžeminių transporto priemonių pavarų grandinės;
antžeminių transporto priemonių pavarų varikliai; antžeminių transporto priemonių pavarų velenai;
antžeminių transporto priemonių reaktyviniai varikliai; antžeminių transporto priemonių sankabos;
antžeminių transporto priemonių sukabintuvai; antžeminių transporto priemonių sukamojo
momento keitikliai; antžeminių transporto priemonių turbinos; antžeminių transporto priemonių
valdymo pavarų grandinės; antžeminių transporto priemonių varikliai; antžeminių transporto
priemonių varytuvai; apsauginiai dviračių tinkleliai; ašių kakliukai; atsarginių padangų apmautai;
atsarginių ratų apmautai; autobusai; automobiliai; automobiliai-robotai; automobilinės
betonmaišės; automobilių amortizatoriai; automobilių buferiai; automobilių gaubtai; automobilių
grandinės; automobilių kėbulai; automobilių padangos; automobilių peleninės; automobilių
užuolaidėlės nuo saulės; automobilių važiuoklės; autonominės povandeninės transporto
priemonės (jūros dugno tyrimams); avariniai automobiliai; bagažo vežimėliai; baržos; bekamerės
dviračių padangos; cigarų žiebtuvėliai (automobiliams); civiliniai bepiločiai orlaiviai; dirižabliai;
diskinės stabdžių kaladėlės (automobiliams); drezinos; dviračiai; dviračiai vežimėliai; dviračiams
pritaikyti krepšiai; dviračiams pritaikyti poriniai krepšiai; dviračių alkūninės svirtys; dviračių
atlenkiamosios atramos; dviračių balnakrepšiai; dviračių balneliai; dviračių balnelių apvalkalai;
dviračių grandinės; dviračių krumplinės pavaros; dviračių padangos; dviračių padangų kameros;
dviračių pedalai; dviračių pompos; dviračių priekabos; dviračių purvasaugiai; dviračių ratai;
dviračių ratlankiai; dviračių ratų padangos; dviračių ratų stebulės; dviračių rėmai; dviračių
skambučiai; dviračių stabdžiai; dviračių stipinai; dviračių vairai; dviračių varikliai; elektrinės
transporto priemonės; elektriniai dviračiai; erdvėlaiviai; fenderiai (laivų borto amortizatoriai);
filmuojantys bepiločiai orlaiviai; fotografuojantys bepiločiai orlaiviai; furgonai (transporto
priemonės); galinių bortų keltuvai (antžeminių transporto priemonių dalys); galinių durų ar bortų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 48



pavaros (antžeminių transporto priemonių dalys); gelbėjimo rogės; geležinkelio riedmenų buferiai;
geležinkelio riedmenų ratų antbriauniai; geležinkelio vagonų sukabintuvai; geležinkelio vagonų
vežimėliai; geležinkelių riedmenys; gyvenamieji autofurgonai; gyvenamosios priekabos; golfo
vežimėliai (transporto priemonės); grandinės nuo slydimo; irklai; irklų įkabos; iškylavimo
automobiliai; jachtos; jūriniai vandens lėktuvai; kabamieji konvejeriai; kanojos; kanojų irklai;
karinės transporto priemonės; kariniai bepiločiai orlaiviai; karučiai; karučiai (vienračiai); keleiviniai
geležinkelio vagonai; keleiviniai keltuvai (funikulieriai); keleivinių keltuvų (funikulierių) riedmenys;
keltai (keltlaiviai); keltuvai su sėdynėmis; kesonai (transporto priemonės); kojų įmovos (pritaikytos
kūdikių vežimėliams); kojų įmovos (pritaikytos vaikiškiems vežimėliams); kojų įmovos (pritaikytos
vaikiškoms sulankstomosioms kėdutėms su rateliais); kojų įmovos (pritaikytos vaikų
vežimėliams); krepšiai (pritaikyti vaikiškoms sulankstomosioms kėdutėms su rateliais); krepšiai
(pritaikyti vaikų vežimėliams); krovinių vežimėliai; kūdikių vežimėliai; laistymo mašinos; laivai;
laivasraigčiai; laivų atkabinimo mechanizmai; laivų dūmtraukiai; laivų korpusai; laivų rangautai;
laivų stiebai; laivų špantai; lanksčiųjų vamzdžių vežimėliai; lėktuvai; lėktuvai amfibijos; lėktuvų
katapultuojamieji krėslai; lengvieji automobiliai; lenktyniniai automobiliai; liejimo darbų vežimėliai;
liejimo kaušai; liejimo vežimėliai; liejimo vežimėlių lafetai; liukai; lyninių keltuvų aparatai ir
įrenginiai; lyninių keltuvų įrenginių kabinos; lyninių keltuvų kabinos; lokomotyvai; lokomotyvų
dūmtraukiai; miegamieji vagonai; mopedai; motociklai; motociklams pritaikyti poriniai krepšiai;
motociklų atlenkiamosios atramos; motociklų balneliai; motociklų balnelių apvalkalai; motociklų
grandinės; motociklų priekabos; motociklų rėmai; motociklų vairai; motociklų varikliai; motorinės
sniegrogės; motorinės valtys; motoroleriai; neįgaliųjų motoroleriai; neįgaliųjų vežimėliai; nešulių
pristatymo triračiai; nešulių triračiai; nevairuojamieji automobiliai (autonominiai automobiliai);
nuotolinio valdymo transporto priemonės (povandeniniams tyrimams); nuotolinio valdymo
transporto priemonės (ne žaislai); nuožulnumos laivams nuleisti; omnibusai; orlaiviai; oro balionai;
oro maišai (automobilių saugos įtaisai); oro siurbliai (transporto priemonių reikmenys); oro
sraigtai; oro transporto priemonės; padangų dygliai; padangų kamerų taisymo įrankių rinkiniai;
padangų kamerų taisymo lipnieji gumos lopai; parašiutai; paspirtukai (transporto priemonės);
paspirtukės rogutės (transporto priemonės); pirkinių vežimėliai; pneumatinės padangos;
pneumatinių padangų kameros; pneumatinių padangų karkasai; pontonai; poriniai irklai;
priekabos (transporto priemonės); priekabos dviračiams vežti; priekiniai stiklai; priekinių stiklų
valytuvai; priekinių žibintų valytuvai; protektorių juosta (padangoms atnaujinti); putų įdėklai
padangoms; rankiniai vežimėliai; ratų stebulių lankai; ratų stipinų fiksatoriai; rogės (transporto
priemonės); sanitarinės mašinos; saugiosios vaikų sėdynės (transporto priemonių); saugos diržai
(transporto priemonių sėdynėms); savivarčiai; savivarčiai vežimėliai; savivarčių sunkvežimių
kėbulai; slidininkų keltuvai; slidžių bagažinės (automobilinės); spaustukai automobilio dalims prie
kėbulo tvirtinti; sportiniai automobiliai; stabdžių diskai (transporto priemonėms); stebulių gaubtai;
sujungtųjų autobusų dumplės; sunkvežimiai; šachtų vežimėlių ratai; šarvuotosios transporto
priemonės; šiukšliavežiai; techninės pagalbos automobiliai; tinkliniai konteineriai su ratukais;
traktoriai; tramvajai; transporto priemonės su oro pagalve; transporto priemonės su šaldymo
įrenginiais; transporto priemonių amortizacinės spyruoklės; transporto priemonių apdangalai
(nustatytos formos); transporto priemonių apmušalai; transporto priemonių aptakai; transporto
priemonių ašys; transporto priemonių atbulinės eigos signaliniai įtaisai; transporto priemonių
bagažinės; transporto priemonių bagažo tinkleliai; transporto priemonių buferiai; transporto
priemonių degalų bakų dangteliai; transporto priemonių durys; transporto priemonių gaubtai;
transporto priemonių hidraulinės sistemos; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo; transporto
priemonių kėbulai; transporto priemonių laipteliai; transporto priemonių langai; transporto
priemonių miegamieji gultai; transporto priemonių padangos; transporto priemonių padangų
priešslydžio įtaisai; transporto priemonių padangų ventiliai; transporto priemonių pakabų
amortizatoriai; transporto priemonių pakabų spyruoklės; transporto priemonių pilnavidurės
padangos; transporto priemonių posūkių rodikliai; transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių;
transporto priemonių prikabinimo įtaisai; transporto priemonių purvasaugiai; transporto priemonių
ratai; transporto priemonių ratlankiai; transporto priemonių ratų balansavimo svareliai; transporto
priemonių ratų stebulės; transporto priemonių ratų stipinai; transporto priemonių ratų veržlės;
transporto priemonių rėmai su varytuvais; transporto priemonių sėdynės; transporto priemonių
sėdynių apvalkalai; transporto priemonių sėdynių galvų atlošai; transporto priemonių sėdynių
saugos diržai; transporto priemonių signalizacija nuo vagysčių; transporto priemonių sirenos;
transporto priemonių stabdžiai; transporto priemonių stabdžių antdėklai; transporto priemonių
stabdžių segmentai; transporto priemonių stabdžių trinkelės; transporto priemonių šoniniai

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 49



veidrodėliai; transporto priemonių torsionų strypai; transporto priemonių vairaračiai; transporto
priemonių vairaračių apmautai; transporto priemonių vairasvirtės; transporto priemonių variklių
antvožai (gaubtai); transporto priemonių važiuoklės; transporto priemonių vikšrai; transporto
priemonių vikšrai (traktoriniai); triratės transporto priemonės; turistiniai autobusai; užpakalinio
vaizdo veidrodžiai; vagonai-restoranai; vagonai-šaldytuvai; vagonetės; vaikiški vežimėliai;
vaikiškos sulankstomosios kėdutės su rateliais; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais
apdangalai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais gaubtai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių
su rateliais tinkleliai nuo uodų; vaikų vežimėliai; vaikų vežimėlių apdangalai; vaikų vežimėlių
gaubtai; vaikų vežimėlių tinkleliai nuo uodų; vairai; vairavimo pavaros (laivams); vairiniai irklai;
valčių kabliai; valčių keltuvai; valčių sraigtai; valdomieji balionai; valymo vežimėliai; valtys;
vandens lėktuvai (hidroplanai); vandens transporto priemonės; variklių pakabos (antžeminėms
transporto priemonėms); verstuvai (geležinkelio vagonų dalys); vežimai; vežimėlių ratukai
(transporto priemonių); žemsiurbės (plaukiojančios); žvejybos vežimėliai.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dalijimosi automobiliu paslaugos; dovanų vyniojimas; elektrinių vyno saugojimo talpyklų
nuoma; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar
dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas
baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma;
geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą; informacija apie
sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius paslaugos; jūrų
kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų transportas;
krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių
nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių
paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivybos tarpininkavimas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų transportas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pinigų išdavimo
automatų (bankomatų) papildymas grynaisiais pinigais; pranešimų pristatymas (laiškų,
telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių pakavimas;
prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėliavimas;
sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių
gabenimas; siuntinių pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių
nuoma; šaldytuvų nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas;
šliuzo vartų valdymas; taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto
gelbėjimas; transporto logistika; transporto parūpinimas turistinėms kelionėms; transporto
priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas;
turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas; upių transportas;
vairavimo maršrutų teikimas kelionėms; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų
transportas; vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vežimas; vežimas kinkomuoju transportu;
vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 50



nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; duomenų saugumo konsultacijos; duomenų užšifravimo
paslaugos; elektroninė asmens tapatybės informacijos stebėsena (vagystėms internetu nustatyti);
elektroninė kredito kortelių naudojimo stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti); elektroninių
duomenų saugojimas; energijos auditas; eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai);
geologinė paieška; geologinė žvalgyba; geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; interjero
dekoravimas; interjero dizainas; internetinio saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų
parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas (matavimai); kartografijos
paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų įvertinimas; kompiuterinės
programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos;
kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos
atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
priežiūra; kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas;
kompiuterių programų ir duomenų konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas;
kompiuterių programų nuoma; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas;
kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
(neleidžiamosios kreipties ar duomenų pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 51



per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mobiliųjų telefonų atrakinimas; mokslinė informacija, patarimai ir
konsultacijos dėl taršos anglies dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų
paslaugos; naftos gręžinių bandymai; naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos
telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių
duomenų kopijavimas; orų prognozavimas; povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas;
programavimo platforma kaip paslauga (PaaS); programinė įranga kaip paslauga (SaaS);
programinės įrangos leidybos programavimas; rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba;
stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų projektavimas; svetainių informacijos indeksų
kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos); taros ir pakuočių dizainas;
techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų tyrimų vedimas; technologinės
konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai aplinkosaugos srityje;
topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra; vandens tyrimai;
visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 80760 (151) 2019-03-28 (180) 2028-10-15
(210) 2018 2396 (220) 2018-10-15
(732) UAB "BIRŽŲ ALUS", Rotušės g. 22, 41137 Biržai, LT
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.13
(511) 32  alus.

(111) 80761 (151) 2019-03-28 (180) 2028-10-17
(210) 2018 2428 (220) 2018-10-17
(732) UAB "NOOSFERA", Ilgoji g. 45, Eikščių k., Čekiškės pašt., 54278 Kauno r. , LT
(540)

(531) 26.1.6, 27.5.5, 29.1.13
(591) mėlyna, balta, tamsiai pilka.
(511) 9  kompiuterių programinė įranga.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 52



(111) 80762 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-06
(210) 2018 2581 (220) 2018-11-06
(732) MB "INTERNETINĖS PREKYBOS PROJEKTAI", Grafų g. 7, 25101 Lentvaris, LT
(540)

(531) 26.4.22, 27.5.1, 29.1.12
(591) žaliai mėlyna, tamsiai mėlyna.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 53



automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

(111) 80763 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-12
(210) 2018 2635 (220) 2018-11-12
(732) R. GRIGO IĮ, Ukmergės g. 222, 07157 Vilnius, LT
(740) Virgina Adolfina Draugelienė, 8, UAB TARPINĖ, p.d. 1202, LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152,

LT-04328 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.2, 29.1.12
(591) aukso, juoda.
(511) 11  ultravioletinės lempos (ne medicinos reikmėms), tarp jų soliariumų lempos; įdegimo

įrenginiai (saulės vonios); stikliniai soliariumų lempų gaubtai.
44  soliariumų paslaugos; sveikatingumo SPA centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos;

grožio salonų paslaugos.

(111) 80764 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-12
(210) 2018 2636 (220) 2018-11-12
(732) R. GRIGO IĮ, Ukmergės g. 222, 07157 Vilnius, LT
(740) Virgina Adolfina Draugelienė, 8, UAB TARPINĖ, p.d. 1202, LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152,

LT-04328 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.1.1, 27.5.9, 29.1.12
(591) aukso, juoda.
(511) 11  ultravioletinės lempos (ne medicinos reikmėms), tarp jų soliariumų lempos; įdegimo

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 54



įrenginiai (saulės vonios); stikliniai soliariumų lempų gaubtai.
44  soliariumų paslaugos; sveikatingumo SPA centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos;

grožio salonų paslaugos.

(111) 80765 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-16
(210) 2018 2687 (220) 2018-11-16
(732) VŠĮ "BRUNEROS", Palangos g. 30C, 97123 Kretinga, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.20, 27.5.22, 29.1.13
(591) mėlyna, raudona, balta.
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;

restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; trumpa patalpų nuoma; užkandinių
paslaugos; valgyklų paslaugos.

(111) 80766 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-16
(210) 2018 2689 (220) 2018-11-16
(732) KRISTINA PIEKAUTAITĖ, Žirmūnų g. 30C-38, 09229 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

KRISTINA PIEKAUTAITĖ 
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 55



kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 80767 (151) 2019-03-28 (180) 2028-11-20
(210) 2018 2704 (220) 2018-11-20
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ''PREFABETA'', Kuršių g. 2, 03153 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

TERIVA
(511) 6  metalinės statybinės medžiagos; metalinės statybinės konstrukcijos; plieniniai pastatai;

metaliniai statybiniai karkasai; metalinės lubos; kilnojamieji metaliniai statiniai; metalinė statybinė
armatūra; metalinės grindys; metaliniai atraminiai stulpai; metalinės užtvaros; metalinės stogo
plokštės; metalinės stogo dangos; metalinės statybinės atramos; metalinės sijos; metalinės sienų
plokštės; metalinės perdangų sijos; metalinės pavėsinės (konstrukcijos); metalinės pastatų
dangos; metaliniai pastoliai; metaliniai klojiniai; betono metalinės armuojamosios medžiagos;
statinių metalinės armuojamosios medžiagos.

19  ne metalinės statybinės medžiagos; ne metalinės statybinės konstrukcijos; kilnojamieji ne
metaliniai pastatai; ne metaliniai pastatai; ne metaliniai statybiniai karkasai; gelžbetonio
konstrukcijos; ne metalinės lubos; ne metalinės perdangų sijos; ne metalinės užtvaros; ne
metaliniai klojiniai; ne metalinės grindys; ne metalinės sijos; ne metaliniai pastoliai; ne metalinės
statybinės plokštės.

35  didmeninė ir mažmeninė prekyba metalinėmis ir ne metalinėmis statybinėmis detalėmis ir
gaminiais, gelžbetonio konstrukcijomis, statybiniais karkasais, kilnojamomis konstrukcijomis, ne
metalinėmis statybinėmis armuojamosiomis medžiagomis.

37  statyba; pastatų remontas; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos; statybų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 56



priežiūra; pastolių rinkimas (statybinių).

(111) 80768 (151) 2019-03-28 (180) 2028-12-06
(210) 2018 2825 (220) 2018-12-06
(732) UAB "PEPĖS ŽAIDIMAI", Debesijos g. 5-2, LT-10314 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 4.5.3, 26.1.20, 27.5.7, 29.1.15
(591) raudona, balta, mėlyna, geltona, žydra.
(511) 9  įrašyta kompiuterinių žaidimų programinė įranga; parsisiunčiamoji kompiuterinių žaidimų

programinė įranga; įrašyti ir(ar) parsisiunčiamieji kompiuteriniai žaidimai (kompiuterių programos);
parsisiunčiamosios mobiliųjų prietaisų taikomosios programos; įrašytos mobiliųjų prietaisų
taikomosios programos; parsisiunčiamosios elektroninių žaidimų programos; kompiuterinių
žaidimų programinė įranga; kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); įrašytos
kompiuterių ir videožaidimų programos; įrašyti duomenų laikmenose kompiuteriniai videožaidimai
(kompiuterių programos); virtualiosios realybės žaidimų programinė įranga; parsisiunčiamoji
kompiuterių programinė įranga; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; vaizdinių žaidimų kasetės;
vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelių įranga; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; vaizdo
žaidimų kasetės; vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelės.

28  žaidimai; žaislai; vaizdo žaidimų aparatai; automatiniai žaidimų aparatai; elektroniniai
žaidimai; azartinių žaidimų automatai; elektroniniai švietimo, lavinimo žaidimai; veiksmo įgūdžius ir
reakciją lavinantys žaidimai; kompiuteriniai žaidimai su skystųjų kristalų ekranais, veikiantys su
baterijomis; manipuliaciniai žaidimai; mechaniniai žaidimai; automatiniai monetiniai žaidimai;
rankiniai elektroniniai žaidimai; rankiniai elektroninių žaidimų įtaisai; rankiniai kompiuteriniai
žaidimai; rankiniai žaidimai su skystųjų kristalų ekranais; automatinės monetinės pramogų
mašinos; judamieji žaislai; kambariniai žaidimai; nešiojamieji žaidimai su skystųjų kristalų
ekranais; pliušiniai žaislai; saloniniai žaidimai; sąveikiųjų vaizdo žaidimų aparatai; žaidimų
aparatai; žaidimų valdymo pultai; žaislų valdikliai.

(111) 80769 (151) 2019-03-28 (180) 2028-12-06
(210) 2018 2826 (220) 2018-12-06
(732) UAB "PEPĖS ŽAIDIMAI", Debesijos g. 5-2, LT-10314 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

PEPI PLAY
(511) 9  įrašyta kompiuterinių žaidimų programinė įranga; parsisiunčiamoji kompiuterinių žaidimų

programinė įranga; įrašyti ir(ar) parsisiunčiamieji kompiuteriniai žaidimai (kompiuterių programos);
parsisiunčiamosios mobiliųjų prietaisų taikomosios programos; įrašytos mobiliųjų prietaisų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 57



taikomosios programos; parsisiunčiamosios elektroninių žaidimų programos; kompiuterinių
žaidimų programinė įranga; kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); įrašytos
kompiuterių ir videožaidimų programos; įrašyti duomenų laikmenose kompiuteriniai videožaidimai
(kompiuterių programos); virtualiosios realybės žaidimų programinė įranga; parsisiunčiamoji
kompiuterių programinė įranga; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; vaizdo žaidimų kasetės;
vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelės.

28  žaidimai; žaislai; vaizdo žaidimų aparatai; automatiniai žaidimų aparatai; elektroniniai
žaidimai; azartinių žaidimų automatai; elektroniniai švietimo, lavinimo žaidimai; veiksmo įgūdžius ir
reakciją lavinantys žaidimai; kompiuteriniai žaidimai su skystųjų kristalų ekranais, veikiantys su
baterijomis; manipuliaciniai žaidimai; mechaniniai žaidimai; automatiniai monetiniai žaidimai;
rankiniai elektroniniai žaidimai; rankiniai elektroninių žaidimų įtaisai; rankiniai kompiuteriniai
žaidimai; rankiniai žaidimai su skystųjų kristalų ekranais; automatinės monetinės pramogų
mašinos; judamieji žaislai; kambariniai žaidimai; nešiojamieji žaidimai su skystųjų kristalų
ekranais; pliušiniai žaislai; saloniniai žaidimai; sąveikiųjų vaizdo žaidimų aparatai; žaidimų
aparatai; žaidimų valdymo pultai; žaislų valdikliai.

(111) 80770 (151) 2019-03-28 (180) 2028-12-14
(210) 2018 2908 (220) 2018-12-14
(732) ADELĖ GEDMINIENĖ, Riešutų g. 5, 21123 Trakai, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.11.13, 26.11.12, 27.5.11, 29.1.13
(591) mėlyna, juoda, rusva.
(511) 41  pramogos, švietimas; mokymas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; įrašų studijų

paslaugos; kino filmų demonstravimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba;
poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir
vedimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); muzikos kūrimas; pobūvių rengimas; poilsio ir
pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų paslaugos; radijo ir televizijos
programų rengimas; scenarijų rašymas; sporto stovyklų paslaugos; šokių vakarų rengimas;
televizijos pramoginės laidos; teminių pramoginių renginių (cosplay) rengimas; tiesioginis muzikos
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; viešbučių paslaugos; laikino būsto parūpinimas;
laikinas apgyvendinimas; restoranų paslaugos; kavinių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(111) 80771 (151) 2019-03-29 (180) 2028-09-27
(210) 2018 2280 (220) 2018-09-27
(732) AUŠRA BENIULIENĖ, Paukščių Tako g. 59, Didžiosios Riešės k., 14264 Vilniaus r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 58



(540)

(531) 26.5.1, 27.5.10, 29.1.15
(591) žalia, oranžinė, mėlyna, melsvai pilka, balta.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); buhalterinė apskaita;

finansinis auditas; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; mugių rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); nuomonių tyrimas; parodų rengimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių
skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų
paslaugos; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos; rinkotyra;
statistinių duomenų rinkimas; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų
paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba;
verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešieji ryšiai.

41  akademijos (mokymas); ekskursijų vedimas; fotoreportažų rengimas; knygų leidyba;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų
rengimas; mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); poilsio stovyklų paslaugos
(pramoginių); praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; švietimo informacija; švietimo
paslaugos; tekstų rašymas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vertėjų žodžiu paslaugos;
vertimai.

42  informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; internetinio saugumo konsultacijos; kompiuterinių technologijų
konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas.

44  kenkėjų kontrolės paslaugos (žemės ar akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir
miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (žemės ar akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir
miškininkystėje); piktžolių naikinimas; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas iš oro ir nuo
žemės; vejų priežiūra.

45  intelektinės nuosavybės konsultacijos; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra (teisinių
konsultacijų reikmėms).

(111) 80772 (151) 2019-03-29 (180) 2028-10-29
(210) 2018 2542 (220) 2018-10-29
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 59



(540)

(531) 25.1.15, 24.1.17, 24.3.2, 5.1.8, 29.1.14
(591) mėlyna, geltona, raudona, balta.
(511) 32  alus.

(111) 80773 (151) 2019-03-29 (180) 2028-10-29
(210) 2018 2550 (220) 2018-10-29
(732) UAB ''RETRO SKONIS", Veterinarijos g. 6-43, 20183 Ukmergė, LT
(540)

Gastro Pub Aš būsiu čia
(511) 43  viešbučių, restoranų paslaugos.

(111) 80774 (151) 2019-03-29 (180) 2028-11-08
(210) 2018 2612 (220) 2018-11-08
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAMINĖ PELĖDA", Stumbrų g. 15, 08101 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.16, 11.3.1
(511) 35  mažmeninė ar didmeninė prekyba maisto produktais, užkandžiais, prieskoniais ir

pagardais, gaiviaisiais ir svaigiaisiais gėrimais, knygomis, spaudiniais, indais, šaldymo indais,
popieriniais ir kartoniniais ar plastikiniais pakavimo ir vyniojimo ar laikymo maišeliais ir dėžėmis
bei reikmenimis, pirkinių krepšiais, valgymo reikmenimis, virtuvės reikmenimis, baro reikmenimis,
buitinėmis talpyklomis, šventinėmis dekoracijomis, baldais, paveikslais, meno dirbiniais ir interjero
aksesuarais, alkotesteriais.

41  švietimas; mokymas; pramogos; kultūrinė veikla.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 60



(111) 80775 (151) 2019-03-29 (180) 2028-11-14
(210) 2018 2662 (220) 2018-11-14
(732) UAB ALL MEDIA LITHUANIA, Kalvarijų g. 135, 08221 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.1, 27.5.22, 29.1.5
(591) tamsiai rožinė.
(511) 9  mobilieji telefonai; planšetiniai kompiuteriai; kompiuterių išoriniai įrenginiai; tinklo maršruto

parinktuvai; išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; išmaniųjų telefonų ekranų
apsaugos plėvelės; mobiliųjų telefonų dirželiai; parsisiunčiamieji elektroniniai leidiniai ir
ataskaitos; garsiakalbiai; televizijos aparatai; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; projekciniai
aparatai; projekciniai ekranai; radijo aparatai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); garso ir
vaizdo imtuvai; garso įrašymo aparatai; garso įrašymo laikmenos; stereofoniniai įrašų leistuvai;
kompiuteriai; duomenų dorojimo įrenginiai; elektroniniai kišeniniai vertimo aparatai; kompiuterių
spausdintuvai; integrinių grandinių kortelės (lustinės kortelės); kompiuterių programos
(parsisiunčiamoji programinė įranga); įrašytos kompiuterių programos; duomenų saugojimo
įtaisai; atmintukai (USB); nešiojamieji atmintukai; kompaktiniai diskai (audio- ir video-);
kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); optiniai diskai; diskasukiai (kompiuteriams); magnetinės
duomenų laikmenos; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių atminties įrenginiai; įrašytos
kompiuterių valdymo programos; įgarsintos knygos; elektroninės knygos; elektroninės užrašų
knygelės; daugiafunkciai elektroniniai prietaisai, kaupiantys informaciją apie laiką, datą, kūną ir
širdies ritmą, vietą, atstumą, greitį, žingsnių skaičių, sudegintas kalorijas, navigacijos informaciją,
oro sąlygas, temperatūrą, vėjo greitį; siųstuvai (telekomunikacijos).

35  reklama; rinkodara; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); verslo vadyba; verslo tvarkyba;
įstaigų veikla; verslo sąnaudų valdymo konsultacijo; verslo informacijos tvarkymo konsultacijos;
prekių užsakymo, naudojimo, rinkos ir poreikių analizė, siekiant nustatyti efektyvias pirkimo
strategijas; verslo informacija; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; verslo analizė; verslo
duomenų surinkimas ir analizė; reklama internetu (kitiems); reklamos agentūrų paslaugos;
reklamos vietų nuoma; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklaminių filmų gamyba; viešieji
ryšiai; radijo reklama; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama.

38  telekomunikacijų paslaugos; ryšių paslaugos; mobiliųjų telefonų pranešimų gavimo ir
siuntimo paslaugos; elektroninio pašto paslaugos; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų bei
informacijos perdavimas ir priėmimas; elektroniniai duomenų mainai; duomenų perdavimas
telekomunikacijų tinklu; nuotolinis informacijos apie tinklalapius, kompiuterių programas ir
programinę įrangą perdavimas; nuotolinis duomenų perdavimas; naudotojų kreipties į visuotinį
kompiuterių tinklą parūpinimas; telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo
parūpinimas; prieigos prie duomenų bazių parūpinimas; prieigos prie kompiuterinių duomenų
bazių, vidinių tinklų ir žiniatinklių parūpinimas; prieigos prie kompiuterinių duomenų bazių laiko
nuoma; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; ryšiai per kompiuterių
terminalus; duomenų transliavimo paslaugos; informacija apie telekomunikacijas; patarimai ir
konsultacijos dėl telekomunikacijų; garso konferencijos; telekonferencijos; vaizdo konferencijos;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 61



kompiuterizuotas internetinių pranešimų perdavimas; televizijos transliavimas; radijo
transliavimas; naujienų agentūrų paslaugos; palydovinis perdavimas; vaizdo įrašų transliavimas
pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos; belaidis transliavimas.

41  radijo ir televizijos programų rengimas; televizijos pramoginės laidos; televizijos programų
parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų).

42  kompiuterių programų ir programinės įrangos nuoma.

(111) 80776 (151) 2019-03-29 (180) 2028-11-14
(210) 2018 2663 (220) 2018-11-14
(732) UAB ALL MEDIA LITHUANIA, Kalvarijų g. 135, 08221 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.22, 26.3.5, 29.1.5
(591) tamsiai rožinė.
(511) 9  mobilieji telefonai; planšetiniai kompiuteriai; kompiuterių išoriniai įrenginiai; tinklo maršruto

parinktuvai; išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; išmaniųjų telefonų ekranų
apsaugos plėvelės; mobiliųjų telefonų dirželiai; parsisiunčiamieji elektroniniai leidiniai ir
ataskaitos; garsiakalbiai; televizijos aparatai; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; projekciniai
aparatai; projekciniai ekranai; radijo aparatai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); garso ir
vaizdo imtuvai; garso įrašymo aparatai; garso įrašymo laikmenos; stereofoniniai įrašų leistuvai;
kompiuteriai; duomenų dorojimo įrenginiai; elektroniniai kišeniniai vertimo aparatai; kompiuterių
spausdintuvai; integrinių grandinių kortelės (lustinės kortelės); kompiuterių programos
(parsisiunčiamoji programinė įranga); įrašytos kompiuterių programos; duomenų saugojimo
įtaisai; atmintukai (USB); nešiojamieji atmintukai; kompaktiniai diskai (audio- ir video-);
kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); optiniai diskai; diskasukiai (kompiuteriams); magnetinės
duomenų laikmenos; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių atminties įrenginiai; įrašytos
kompiuterių valdymo programos; įgarsintos knygos; elektroninės knygos; elektroninės užrašų
knygelės; daugiafunkciai elektroniniai prietaisai, kaupiantys informaciją apie laiką, datą, kūną ir
širdies ritmą, vietą, atstumą, greitį, žingsnių skaičių, sudegintas kalorijas, navigacijos informaciją,
oro sąlygas, temperatūrą, vėjo greitį; siųstuvai (telekomunikacijos).

35  reklama; rinkodara; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); verslo vadyba; verslo tvarkyba;
įstaigų veikla; verslo sąnaudų valdymo konsultacijo; verslo informacijos tvarkymo konsultacijos;
prekių užsakymo, naudojimo, rinkos ir poreikių analizė, siekiant nustatyti efektyvias pirkimo
strategijas; verslo informacija; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; verslo analizė; verslo
duomenų surinkimas ir analizė; reklama internetu (kitiems); reklamos agentūrų paslaugos;
reklamos vietų nuoma; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklaminių filmų gamyba; viešieji
ryšiai; radijo reklama; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama.

38  telekomunikacijų paslaugos; ryšių paslaugos; mobiliųjų telefonų pranešimų gavimo ir
siuntimo paslaugos; elektroninio pašto paslaugos; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų bei
informacijos perdavimas ir priėmimas; elektroniniai duomenų mainai; duomenų perdavimas
telekomunikacijų tinklu; nuotolinis informacijos apie tinklalapius, kompiuterių programas ir

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 62



programinę įrangą perdavimas; nuotolinis duomenų perdavimas; naudotojų kreipties į visuotinį
kompiuterių tinklą parūpinimas; telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo
parūpinimas; prieigos prie duomenų bazių parūpinimas; prieigos prie kompiuterinių duomenų
bazių, vidinių tinklų ir žiniatinklių parūpinimas; prieigos prie kompiuterinių duomenų bazių laiko
nuoma; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; ryšiai per kompiuterių
terminalus; duomenų transliavimo paslaugos; informacija apie telekomunikacijas; patarimai ir
konsultacijos dėl telekomunikacijų; garso konferencijos; telekonferencijos; vaizdo konferencijos;
kompiuterizuotas internetinių pranešimų perdavimas; televizijos transliavimas; radijo
transliavimas; naujienų agentūrų paslaugos; palydovinis perdavimas; vaizdo įrašų transliavimas
pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos; belaidis transliavimas.

41  radijo ir televizijos programų rengimas; televizijos pramoginės laidos; televizijos programų
parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų).

42  kompiuterių programų ir programinės įrangos nuoma.

(111) 80777 (151) 2019-03-29 (180) 2028-11-14
(210) 2018 2664 (220) 2018-11-14
(732) UAB ALL MEDIA LITHUANIA, Kalvarijų g. 135, 08221 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.5, 27.5.22, 29.1.5
(591) tamsiai rožinė.
(511) 9  mobilieji telefonai; planšetiniai kompiuteriai; kompiuterių išoriniai įrenginiai; tinklo maršruto

parinktuvai; išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; išmaniųjų telefonų ekranų
apsaugos plėvelės; mobiliųjų telefonų dirželiai; parsisiunčiamieji elektroniniai leidiniai ir
ataskaitos; garsiakalbiai; televizijos aparatai; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; projekciniai
aparatai; projekciniai ekranai; radijo aparatai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); garso ir
vaizdo imtuvai; garso įrašymo aparatai; garso įrašymo laikmenos; stereofoniniai įrašų leistuvai;
kompiuteriai; duomenų dorojimo įrenginiai; elektroniniai kišeniniai vertimo aparatai; kompiuterių
spausdintuvai; integrinių grandinių kortelės (lustinės kortelės); kompiuterių programos
(parsisiunčiamoji programinė įranga); įrašytos kompiuterių programos; duomenų saugojimo
įtaisai; atmintukai (USB); nešiojamieji atmintukai; kompaktiniai diskai (audio- ir video-);
kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); optiniai diskai; diskasukiai (kompiuteriams); magnetinės
duomenų laikmenos; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių atminties įrenginiai; įrašytos
kompiuterių valdymo programos; įgarsintos knygos; elektroninės knygos; elektroninės užrašų
knygelės; daugiafunkciai elektroniniai prietaisai, kaupiantys informaciją apie laiką, datą, kūną ir
širdies ritmą, vietą, atstumą, greitį, žingsnių skaičių, sudegintas kalorijas, navigacijos informaciją,
oro sąlygas, temperatūrą, vėjo greitį; siųstuvai (telekomunikacijos).

35  rreklama; rinkodara; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); verslo vadyba; verslo
tvarkyba; įstaigų veikla; verslo sąnaudų valdymo konsultacijo; verslo informacijos tvarkymo
konsultacijos; prekių užsakymo, naudojimo, rinkos ir poreikių analizė, siekiant nustatyti efektyvias
pirkimo strategijas; verslo informacija; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; verslo

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 63



analizė; verslo duomenų surinkimas ir analizė; reklama internetu (kitiems); reklamos agentūrų
paslaugos; reklamos vietų nuoma; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklaminių filmų gamyba;
viešieji ryšiai; radijo reklama; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama.

38  telekomunikacijų paslaugos; ryšių paslaugos; mobiliųjų telefonų pranešimų gavimo ir
siuntimo paslaugos; elektroninio pašto paslaugos; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų bei
informacijos perdavimas ir priėmimas; elektroniniai duomenų mainai; duomenų perdavimas
telekomunikacijų tinklu; nuotolinis informacijos apie tinklalapius, kompiuterių programas ir
programinę įrangą perdavimas; nuotolinis duomenų perdavimas; naudotojų kreipties į visuotinį
kompiuterių tinklą parūpinimas; telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo
parūpinimas; prieigos prie duomenų bazių parūpinimas; prieigos prie kompiuterinių duomenų
bazių, vidinių tinklų ir žiniatinklių parūpinimas; prieigos prie kompiuterinių duomenų bazių laiko
nuoma; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; ryšiai per kompiuterių
terminalus; duomenų transliavimo paslaugos; informacija apie telekomunikacijas; patarimai ir
konsultacijos dėl telekomunikacijų; garso konferencijos; telekonferencijos; vaizdo konferencijos;
kompiuterizuotas internetinių pranešimų perdavimas; televizijos transliavimas; radijo
transliavimas; naujienų agentūrų paslaugos; palydovinis perdavimas; vaizdo įrašų transliavimas
pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos; belaidis transliavimas.

41  radijo ir televizijos programų rengimas; televizijos pramoginės laidos; televizijos programų
parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų).

42  kompiuterių programų ir programinės įrangos nuoma.

(111) 80778 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-03
(210) 2018 2789 (220) 2018-12-03
(732) KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, Vytauto Didžiojo g. 58, 86143 Kelmė,

LT
(740) Vilmantas Kizis, Vytauto Didžiojo g. 58, 86143 Kelmė, LT
(540)

(531) 2.9.1, 7.15.8, 27.5.5, 20.1.3, 27.3.15, 29.1.13
(591) ruda, smėlio, balta.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 64



vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 65



renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 80779 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-10
(210) 2018 2852 (220) 2018-12-10
(732) UAB "MILTONAS", Keramikų g. 102, Neveronys, 54475 Kauno r., LT
(740) Lyra Tarnauskienė, 26, Maironio g. 14B-1, LT-44298 Kaunas, LT
(540)

(531) 4.5.5, 5.11.5, 25.1.19, 26.1.20, 26.11.7, 29.1.15, 8.1.19
(591) balta, mėlyna, ruda, samaninė, raudona, rožinė, rausva, juoda, pilka, žalia, geltona, violetinė,

rusva.
(511) 30  kepiniai; konditerijos gaminiai.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 66



(111) 80780 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-18
(210) 2018 2928 (220) 2018-12-18
(732) UAB „RŪTA", Tilžės g. 133, 76349 Šiauliai, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

LITUANICA
(511) 30  karamelės (saldainiai); saldainiai su minkštu įdaru; saldainiai (ledinukai); šaltmėtiniai

saldainiai; šokoladas ir šokoladiniai saldainiai.

(111) 80781 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-18
(210) 2018 2929 (220) 2018-12-18
(732) UAB "REMEDAS", Sodų g. 42, 45262 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.1.11, 26.4.3, 27.5.11, 29.1.12
(591) rusvai geltona, juoda.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); motelių
paslaugos; pensionų paslaugos; senelių namų paslaugos; viešbučių paslaugos.

44  globos namų paslaugos; gydymo paslaugos; ligoninių paslaugos; medicininės
konsultacijos neįgaliesiems; medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; paliatyvioji
priežiūra; reabilitacijos įstaigų paslaugos; sanatorijų paslaugos; slaugos namų paslaugos;
slaugymas (medicininis); sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatingumo SPA centrų paslaugos;
sveikatos priežiūra; sveikstančiųjų slaugos namų paslaugos.

(111) 80782 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-18
(210) 2018 2934 (220) 2018-12-18
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS DEGTINĖ", Panerių g. 47, LT-03160 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 67



(540)

(531) 2.9.12, 16.3.13, 27.3.2, 27.5.9, 29.1.15
(591) mėlyna, balta, oranžinė, ruda, tamsiai ruda.
(511) 33  kadagiais aromatizuoti spiritiniai gėrimai, atitinkantys geografinės nuorodos „Vilniaus

džinas“ reikalavimus.

(111) 80783 (151) 2019-03-29 (180) 2028-09-24
(210) 2018 2227 (220) 2018-09-24
(732) UAB "FARMERS CIRCLE", A. Goštauto g. 40B, 03163 Vilnius, LT
(540)

Farmers Circle
(511) 29  aguročių tyrė; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas

(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); aliejai (maistui); alyvų
aliejus (maistui); ančiuviai (negyvi); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); apdorotų
vaisių kompozicijos; aromatizuoti riešutai; aukščiausios kokybės pirmo spaudimo alyvuogių
aliejus (maistui); austrės (negyvos); avižų pienas; avokadų trintinys (gvakamolė); baklažanų tyrė;
baltymingasis pienas; bekoniena; buljonai; bulviniai virtiniai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai;
bulvių traškučiai; citrinų sultys (kulinarijos reikmėms); cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai; daržovių
putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); daržovių
tyrė; datulės; dešrainių dešrelės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji omarai (negyvi); drebučiai;
džiovinti kokosų riešutai; džiovintos daržovės; falafeliai; gaivieji kiaušininiai kokteiliai; gyvuliniai
riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno produktas);
grietininis kremas; holoturijos (negyvos); humusas (avinžirnių pasta); ikrai; imbierinė uogienė;
jauniklių paukštiena; jogurtas; jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos
sviestas (maistui); kaulų taukai (maistui); kefyras; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas;
kepti ant grotelių mėsos patiekalai (galbi); kiauliena; kiaušiniai; kiaušinių baltymai; kiaušinių
milteliai; kiaušinių tryniai; kimči (fermentuotos daržovės); kokosų aliejus (maistui); kokosų pienas;
kokosų pienas (kulinarijos reikmėms); kokosų pieno gėrimai; kokosų riebalai; kokosų sviestas;
kompotai; konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota
žuvis (skardinėse); konservuoti artišokai; konservuoti česnakai; konservuoti grybai; konservuoti
jūros augalai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai; konservuoti trumai (grybai); konservuoti
vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuotos alyvos; konservuotos
daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos pupos; konservuotos sojų pupelės
(maistui); konservuotos uogos; korėjietiškas jautienos patiekalas (bulgogi); kornišonai (jauni
agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos); krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus
(maistui); kukurūzų miltų dešrainiai; kumysas; kumpiai; lašišos (negyvos); laukinių paukščių bei
žvėrių mėsa (laukiniena); lecitinas (kulinarijos reikmėms); liofilizuota mėsa; liofilizuotos daržovės;
lydyti kiauliniai taukai; maistiniai riebalai; maistiniai žuvų klijai; margarinas; marmeladas; menkė
(sūdyta ir džiovinta); mėsa; mėsos drebučiai; mėsos ekstraktai; mėsos gaminiai; midijos
(negyvos); migdolų pienas; migdolų pienas (kulinarijos reikmėms); migdolų pieno gėrimai;
moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); natūralios ar dirbtinės dešrų žarnos;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 68



neriebūs bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui); palmių riešutų
aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti saldieji kukurūzai; paruošti
žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos sėklos; paruoštos
valgomosios skruzdžių lervos (escamoles); pektinas (kulinarijos reikmėms); pienas; pieno
fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos; pieno kokteiliai;
pieno milteliai; pieno pakaitalai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti); pikuliai; plakta
grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų aliejus
(maistui); rauginti kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės
medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; riešutiniai užtepai; ryžių
pienas; ryžių pienas (kulinarijos reikmėms); rūgpienis; sardinės (negyvos); saulėgrąžų aliejus
(maistui); sėmenų aliejus (maistui); sezamų aliejus (maistui); sezamų sviestas; silkės (negyvos);
smulkinti migdolai; sojos paplotėliai; sojos pienas; sojos pupelių aliejus (maistui); sojos pupelių
varškė; sojos varškės paplotėliai; spanguolių kompotas; spiritu konservuoti vaisiai; sraigių
kiaušinėliai (maistui); sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos
produktai; sultiniai; sultinių koncentratai; sultinių ruošiniai; sūris; sutirštintas pienas; sviestas;
svogūnų griežiniai; šalčiu džiovinta mėsa; šalčiu džiovintos daržovės; šaldyti vaisiai; šilkaverpių
lėliukės (žmonių maistui); tofu plėvelės (juba); tunai (negyvi); uogienės; vaisiniai užkandžiai;
vaisių kompotai; vaisių masės tyrė; vaisių minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai; vaisių želė;
vaisių žievelės; valgomieji vabzdžiai (negyvi); varškė; varškėčiai; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai
(negyvi); virtos, keptos daržovės; žarnokai; želatina; žemės riešutų pienas; žemės riešutų pienas
(kulinarijos reikmėms); žemės riešutų pieno gėrimai; žemės riešutų sviestas; žiedadulkės
(paruoštos maistui); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė; žuvų miltai (žmonių maistui);
žuvų putėsiai.

31  alavijai (augalai); aliejaus išspaudos; ančiuviai (gyvi); apyniai; apynių spurgai; augalai;
augalų sėklos; austrės (gyvos); avižos; cezalpinijos (pašarams); cukranendrės; cukranendrių
išspaudos (neapdorotos); daigintos sėklos (botanikos reikmėms); dėsliųjų paukščių preparatai;
dilgėlės; dygliuotieji omarai (gyvi); džiovinti augalai (puošybai); džiovintos gėlės (puošybai);
ėdesiai; galvijinė druska; galvijų pašarai; gėlių svogūnėliai; gyvi dekoratyviniai karpiai; gyvi
gyvuliai; gyvi naminiai paukščiai; gyvulių kraikas; gyvulių kramtalai; gyvulių penėjimo preparatai;
grybiena (dauginimui); grūdai (javai); grūdų atliekos (pašarams); holoturijos (gyvos); javų
apdorojimo atliekos (pašarui); kadagių uogos; Kalėdų eglutės; kambarinių gyvūnėlių ėdesiai;
kambarinių gyvūnų gėrimai; kambarinių gyvūnų kvapusis smėlis (kraikas); kambarinių gyvūnų
smėliuotas popierius (kraikas); kiaukutiniai vėžiagyviai (gyvi); kokosų riešutai; kokosų riešutų
kevalai; kolamedžių riešutai; kopra; kraikinės durpės; krūmai; kruopos (lesalui); kukurūzai;
kukurūzų išspaudos (galvijams); kviečiai; kviečių gemalai (pašarui); lašišos (gyvos); lesalas;
mediena su žieve; medienos drožlės (masei gaminti); medžiai; medžių kamienai; miežiai; migdolai
(vaisiai); moliuskai (gyvi); naminių gyvulių penėjimo preparatai; natūrali velėna; natūralios gėlės;
natūralių gėlių vainikai; neapdirbtos kamščiamedžių žievės; neapdorota bolivinė balanda;
neapdoroti dumbliai (maistui ar pašarui); neapdoroti grikiai; neapdoroti javų grūdai; neapdoroti
jūros dumbliai (maistui ar pašarui); neapdoroti ryžiai; neapdoroti valgomieji sėmenys;
neapdorotos kakavos pupelės; neapdorotos saldžiavaisių pupmedžių pupos; neapdorotos
saldžiųjų kukurūzų burbuolės (lukštentos ar nelukštentos); neapdorotos valgomosios sezamų
sėklos; nepjautinė mediena; omarai (gyvi); palmės (medžiai); palmių lapai; pašarai; pašarai
(gyvuliams penėti); pašarinės išspaudos; pašarinės kalkės; pašarinės mielės; pašariniai grūdai;
pašariniai miltai; perekliai kiaušiniai (apvaisinti); pipirai (augalai); puskrūmiai; pušų kankorėžiai;
rapsų išspaudos (galvijams); riešutai (vaisiai); ryžių miltai (pašarui); rožių krūmai; rugiai; salyklas
(gėrimams gaminti); sardinės (gyvos); sėlenos; sėlenų gėralas (gyvuliams); sėmenys (pašarui);
sėmenų miltai (pašarui); sėmenų miltai (pašaras); sepijų kaulai (lesalui); silkės (gyvos); skysti
mišiniai (penimieji ėdalai); sodinimo sėklos; sodinukai; spirito varyklų distiliavimo atliekos;
stiprinamieji pašarai; svogūnėliai; šakniavaisiai (pašarui); šiaudai (pašaras); šiaudų kraikas;
šiaudų mulčias; šienas; šilkaverpiai; šilkaverpių kiaušinėliai; šunų paplotėliai; švieži agurkai; švieži
aguročiai; švieži apelsinai; švieži artišokai; švieži burokai; švieži citrusiniai vaisiai; švieži
česnakai; švieži grybai; švieži kaštainiai; švieži lazdynų riešutai; švieži lęšiukai; švieži moliūgai;
švieži porai; švieži rabarbarai; švieži svogūnai; švieži špinatai; švieži trumai (triufeliai); švieži
vaisiai; švieži žemės riešutai; švieži žirneliai; šviežios alyvuogės; šviežios bulvės; šviežios
cikorijos; šviežios citrinos; šviežios daržovės; šviežios prieskoninės žolės; šviežios pupos;
šviežios salotos; šviežios uogos; šviežios vynuogės; šviežių vaisių kompozicijos; trūkažolių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 69



šaknys; tunai (gyvi); vaisių atliekos (išspaudos); vaisių išspaudos; valgomieji vabzdžiai (gyvi);
veisliniai gyvuliai; vėžiagyviai (gyvi); vėžiai (gyvi); vynuogienojai; žalios žievės; žemės riešutų
išspaudos (pašarui); žemės riešutų miltai (pašarui); žiedadulkės (žaliava); žlaugtai; žlaugtai
(pašarams); žuvavimo masalas (gyvas); žuvys (gyvos); žuvų ikrai; žuvų miltai (pašarui); žvėrynų
gyvūnai.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 80784 (151) 2019-03-29 (180) 2028-09-25
(210) 2018 2233 (220) 2018-09-25
(732) UAB MICHAELSON BOUTIQUE HOTEL, Žvejų g. 18A, 91241 Klaipėda, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 70



(540)

(531) 2.1.5, 27.5.11
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 80785 (151) 2019-03-29 (180) 2028-10-22
(210) 2018 2454 (220) 2018-10-22
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 9.1.10, 6.7.4, 25.1.15, 29.1.15
(591) raudona, geltona, pilka, balta, juoda.
(511) 32  alus.

(111) 80786 (151) 2019-03-29 (180) 2028-11-26
(210) 2018 2749 (220) 2018-11-26
(732) APOLLO KAUPLUSED OUE, Taenassilma kuela, Poikmaee tn 2, 76406 Saku vald, EE
(740) Daivis Švirinas, Sorainen, Jogailos g. 4, 01112 Vilnius, LT
(540)

APOLLO
(511) 16  spaudiniai; knygos; rodyklių knygos; žurnalai (periodiniai leidiniai); bukletai; informaciniai

lapai; fotonuotraukos (spausdintos); spausdinta mokomoji medžiaga; laikraščiai.
35  reklama; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; reklamos vietų nuoma; reklaminės medžiagos

rengimas ir platinimas; pardavimas aukcione; aukcionų rengimas internetu; informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; kompiuterizuotas duomenų apdorojimas; parodų rengimas ir

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 71



vedimas (komercijos ar reklamos reikmėms); verslo konsultacijos įmonių valdymo klausimais;
įmonių valdymo konsultacijos (verslo klausimais); verslo perkėlimo paslaugos; prekių rodymas;
mažmeninė ir didmeninė prekyba spaudiniais, knygomis, rodyklių knygomis, žurnalais
(periodiniais leidiniais), bukletais, informaciniais lapais, fotonuotraukomis (spausdintomis),
spausdinta mokomąja medžiaga, laikraščiais; visos aukščiau nurodytos paslaugos nesusijusios
su lošimais ir žaidimais.

41  pramogų paslaugos; kinematografijos paslaugos (ne reklamos reikmėms); pramoginių
renginių organizavimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; konferencijų ir seminarų rengimas ir
vedimas; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); bibliotekų paslaugos; knygų ir spaudinių leidyba;
elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); visos
aukščiau nurodytos paslaugos nesusijusios su lošimais ir žaidimais.

43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; viešbučių paslaugos; laikinas apgyvendinimas; susitikimo
patalpų nuoma; restoranų paslaugos; barų paslaugos; kavinių paslaugos.

(111) 80787 (151) 2019-03-29 (180) 2028-11-26
(210) 2018 2750 (220) 2018-11-26
(732) APOLLO KAUPLUSED OUE, Taenassilma kuela, Poikmaee tn 2, 76406 Saku vald, EE
(740) Daivis Švirinas, Sorainen, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) juoda, oranžinė.
(511) 16  spaudiniai; knygos; rodyklių knygos; žurnalai (periodiniai leidiniai); bukletai; informaciniai

lapai; fotonuotraukos (spausdintos); spausdinta mokomoji medžiaga; laikraščiai.
35  reklama; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; reklamos vietų nuoma; reklaminės medžiagos

rengimas ir platinimas; pardavimas aukcione; aukcionų rengimas internetu; informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; kompiuterizuotas duomenų apdorojimas; parodų rengimas ir
vedimas (komercijos ar reklamos reikmėms); verslo konsultacijos įmonių valdymo klausimais;
įmonių valdymo konsultacijos (verslo klausimais); verslo perkėlimo paslaugos; prekių rodymas;
mažmeninė ir didmeninė prekyba spaudiniais, knygomis, rodyklių knygomis, žurnalais
(periodiniais leidiniais), bukletais, informaciniais lapais, fotonuotraukomis (spausdintomis),
spausdinta mokomąja medžiaga, laikraščiais; visos aukščiau nurodytos paslaugos nesusijusios
su lošimais ir žaidimais.

41  pramogų paslaugos; kinematografijos paslaugos (ne reklamos reikmėms); pramoginių
renginių organizavimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; konferencijų ir seminarų rengimas ir
vedimas; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); bibliotekų paslaugos; knygų ir spaudinių leidyba;
elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); visos
aukščiau nurodytos paslaugos nesusijusios su lošimais ir žaidimais.

43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; viešbučių paslaugos; laikinas apgyvendinimas; susitikimo
patalpų nuoma; restoranų paslaugos; barų paslaugos; kavinių paslaugos.

(111) 80788 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-10
(210) 2018 2850 (220) 2018-12-10
(732) EDUARDAS MEDONIS, Smėlynės Sodų 4-oji g. 27, 10106 Vilnius, LT
(540)

Didysis ŠUO

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 72



(511) 35  reklama; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse.

(111) 80789 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-10
(210) 2018 2856 (220) 2018-12-10
(732) INDRĖ IGNATAVIČĖ, Universiteto g. 20, 46265 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.4.3, 29.1.2
(591) aukso.
(511) 44  žmonių higieninė ir grožio priežiūra; aromaterapijos paslaugos; depiliacija vašku;

fizioterapija; grožio salonų paslaugos; kūno papuošalų vėrimas; manikiūras; masažas; plaukų
stilistų ir kirpėjų paslaugos; soliariumų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos;
sveikatingumo SPA centrų paslaugos; tatuiravimas; vizažistų paslaugos.

(111) 80790 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-13
(210) 2018 2889 (220) 2018-12-13
(732) UAB "ARN GROUP", Gedimino g. 47-117, 44242 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.1.25, 27.3.2, 29.1.14
(591) raudona, žalia, ruda, juoda.
(511) 36  finansinės operacijos; piniginės operacijos.

(111) 80791 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-27
(210) 2018 2985 (220) 2018-12-27
(732) BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA ŠIAULIŲ PLAUKIMO CENTRAS "DELFINAS", Ežero g. 11A, 77147

Šiauliai, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 73



(540)

(531) 2.1.8, 3.9.4, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna.
(511) 41  baseinų paslaugos; plaukimo ir dailiojo plaukimo mokymas.

(111) 80792 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-31
(210) 2018 3016 (220) 2018-12-31
(732) MB "B2B BALTIC", Didlaukio g. 80-96, 01001 Vilnius, LT
(740) Tomas Jakubauskas, Advokatų kontora Eversheds Saladžius, Verslo centras VICTORIA, J.

Jasinskio g. 16B, LT-01112 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.13.4, 27.5.1
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 74



parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 75



(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos
paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; asmeninio aprangos stiliaus konsultacijos; asmeninių
laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos; atstovavimo bylose
(bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; bagažo tikrinimas saugumo tikslais; balzamavimo
paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; civilinės metrikacijos biurų paslaugos; dingusių žmonių
paieška; drabužių nuoma; dvasinės konsultacijos; fizinės apsaugos konsultacijos; gaisrų
gesinimas; gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; genealoginiai tyrimai; gesintuvų nuoma;
gyvūnėlių priežiūra (šeimininkams nesant); horoskopų sudarymas; intelektinės nuosavybės
konsultacijos; intelektinės nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra
(teisinių konsultacijų reikmėms); internetinių socialinių tinklų paslaugos; interneto sričių vardų
nuoma; įvaikinimo agentūrų paslaugos; juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); karvelių
paleidimas (specialioms progoms); kimono apsirengimo pagalba; kompiuterinių programų
licencijavimas (juridinės paslaugos); kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos;
laidotuvių ceremonijų vedimas; lydėjimas viešosiose vietose; naktinės sargybos paslaugos; namų
priežiūra; pavogtos nuosavybės ieškojimas; prarastos nuosavybės grąžinimas; priešgaisrinės
signalizacijos nuoma; programinės įrangos leidybos licencijavimas (juridinės paslaugos); religinių
apeigų vedimas; religinių renginių rengimas; seifų nuoma; seklių agentūrų paslaugos; spynų
atrakinimas; sričių vardų registravimas (juridinės paslaugos); susitikimų paslaugos; šunų
vedžiojimo paslaugos; tarpininkavimas; teisinės konsultacijos teikiant konkursinius pasiūlymus
(RFPs); teisinės stebėsenos paslaugos; teisiniai tyrimai; teisinis licencijų administravimas; teisinių
dokumentų rengimas; vaikų priežiūra; vakarinių drabužių nuoma; vestuvių iškilmių planavimas ir
rengimas.

(111) 80793 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-31
(210) 2018 3017 (220) 2018-12-31
(732) MB "B2B BALTIC", Didlaukio g. 80-96, 01001 Vilnius, LT
(740) Tomas Jakubauskas, Advokatų kontora Eversheds Saladžius, Verslo centras VICTORIA, J.

Jasinskio g. 16B, LT-01112 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 76



(540)

(531) 3.13.4, 27.5.1
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 77



administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 78



45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos
paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; asmeninio aprangos stiliaus konsultacijos; asmeninių
laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos; atstovavimo bylose
(bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; bagažo tikrinimas saugumo tikslais; balzamavimo
paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; civilinės metrikacijos biurų paslaugos; dingusių žmonių
paieška; drabužių nuoma; dvasinės konsultacijos; fizinės apsaugos konsultacijos; gaisrų
gesinimas; gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; genealoginiai tyrimai; gesintuvų nuoma;
gyvūnėlių priežiūra (šeimininkams nesant); horoskopų sudarymas; intelektinės nuosavybės
konsultacijos; intelektinės nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra
(teisinių konsultacijų reikmėms); internetinių socialinių tinklų paslaugos; interneto sričių vardų
nuoma; įvaikinimo agentūrų paslaugos; juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); karvelių
paleidimas (specialioms progoms); kimono apsirengimo pagalba; kompiuterinių programų
licencijavimas (juridinės paslaugos); kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos;
laidotuvių ceremonijų vedimas; lydėjimas viešosiose vietose; naktinės sargybos paslaugos; namų
priežiūra; pavogtos nuosavybės ieškojimas; prarastos nuosavybės grąžinimas; priešgaisrinės
signalizacijos nuoma; programinės įrangos leidybos licencijavimas (juridinės paslaugos); religinių
apeigų vedimas; religinių renginių rengimas; seifų nuoma; seklių agentūrų paslaugos; spynų
atrakinimas; sričių vardų registravimas (juridinės paslaugos); susitikimų paslaugos; šunų
vedžiojimo paslaugos; tarpininkavimas; teisinės konsultacijos teikiant konkursinius pasiūlymus
(RFPs); teisinės stebėsenos paslaugos; teisiniai tyrimai; teisinis licencijų administravimas; teisinių
dokumentų rengimas; vaikų priežiūra; vakarinių drabužių nuoma; vestuvių iškilmių planavimas ir
rengimas.

(111) 80794 (151) 2019-03-29 (180) 2028-10-05
(210) 2018 2329 (220) 2018-10-05
(732) RASA MARMAITĖ, Klaipėdos pl. 37 K76-4, 00101 Palanga, LT
(540)

(531) 27.5.5
(511) 3  abrazyvinis popierius; akių pavilgai (ne medicinos reikmėms); alavijų preparatai

(kosmetikos reikmėms); aliejai (kosmetikos reikmėms); aliejai (parfumerijai ir kvepalams); aliejai
(tualeto reikmėms); aliejai (valymo reikmėms); alūno akmenėliai (sutraukiamosios priemonės);
ambra (parfumerija); amoniakinis vanduo (lakusis šarmas) (ploviklis); antakių kosmetikos
priemonės; antakių pieštukai; antistatiniai preparatai (namų ūkio reikmėms); apsaugos nuo saulės
preparatai; aromatinės gėrimų medžiagos (eteriniai aliejai); aromatinės kepinių medžiagos
(eteriniai aliejai); aromatinės medžiagos (eteriniai aliejai); aromatinis medis; aromatinis vanduo;
atspaudžiamieji paveikslėliai (kosmetikos reikmėms); audinių minkštikliai (skalbimo reikmėms);
augalų lapų blizgikliai; automobilių priekinių stiklų valymo skysčiai; baldų ir grindų poliravimo
medžiagos; balinimo druskos; balinimo preparatai (kosmetikos reikmėms); balinimo soda;
baltinimo kreida; balzamai (ne medicinos reikmėms); barzdos dažai; batsiuvių vaškas; batų
blizgikliai; batų kremas; batų vaškas; bazinės gėlių kvepalų medžiagos; bergamočių aliejus;
blakstienų kosmetikos preparatai; blizginimo preparatai; blizginimo vaškas; blukikliai (buities
reikmėms); burnos kvapo gaivikliai (asmeninės higienos reikmėms); burnos kvapo gaivinimo
juostelės; burnos skalavimo preparatai (ne medicinos reikmėms); cheminiai valymo praparatai
(buities reikmėms); chna (kosmetiniai dažai); citrinų eterinis aliejus; citronų eterinis aliejus; dantų
balinimo geliai; dantų balinimo juostelės; dantų pastos, milteliai; dantų protezų poliravimo
medžiagos; dantų protezų valymo preparatai; dažai (blakstienų ir antakių); dažikliai (tualeto
reikmėms); dažų blukinimo preparatai; dažų šalinimo preparatai; deimantų dulkės (švitrai); dėmių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 79



valikliai; depiliatoriai (plaukų šalinimo priemonės); dezodoruojamasis muilas; dirbtinės
blakstienos; dirbtiniai nagai; dirbtinių blakstienų klijai; dirbtinių plaukų klijai; dušo preparatai
(asmeninės higienos ar dezodoravimo reikmėms) (tualeto reikmenys); eterinės esencijos;
eteriniai aliejai; fitokosmetiniai preparatai; gabalinis muilas; gabalinis prausiamasis (tualetinis)
muilas; galandimo preparatai; gaulterijų aliejus; gėlių ekstraktai (kvepalai); geraniolis; gyvulių
kosmetika; gyvūnų šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai); grimas; grimo preparatai; grimo
valymo preparatai; grindų vaškas; grindų vaško valikliai (šveitimo preparatai); heliotropinas;
ilgalaikio plaukų sugarbanojimo preparatų neutralizatoriai; indaplovių džiovinamosios medžiagos;
įdegio preparatai (kosmetika); jazminų aliejus; jononas (parfumerija); juvelyrų krokas; kalio
hipochloridas; kedrų eteriniai aliejai; klijai (kosmetikos reikmėms); kolageno preparatai
(kosmetikos reikmėms); korundas (švitrinė medžiaga); kosmetika; kosmetikos rinkiniai; kosmetinė
pudra; kosmetinės kaukės; kosmetiniai dažai; kosmetiniai kremai; kosmetiniai pieštukai; kvapieji
mišiniai (kvepalai); kvepalai; lako šalinimo preparatai (valikliai); levandų aliejus; levandų vanduo;
liesinamieji kosmetikos preparatai; lyginimo preparatai (standinamieji); losjonai (kosmetikos
reikmėms); losjonai po skutimosi; lūpų blizgiai; lūpų dažai; lūpų dažų dėklai; maistinės aromatinės
medžiagos (eteriniai aliejai); makšties plovimo skysčiai (asmeninės higienos ar dezodoravimo
reikmėms); masažo geliai (ne medicinos reikmėms); masažo žvakės (kosmetikos reikmėms);
metalų karbidai (švitrinės medžiagos); mėtos (parfumerijos reikmėms); mėtų esencija (eterinis
aliejus); migdolų aliejus; migdolų muilas; migdolų pienas (kosmetikos reikmėms); muilamedžių
žievės (skalbiamosios); muilas; muilas (audinių spalvų gaivinimo reikmėms); muilas nuo kojų
prakaitavimo; muilas nuo prakaitavimo; muskusas (parfumerija); nagų blizginimo preparatai; nagų
dekoravimo lipdukai; nagų lakas; nagų lako valikliai; nagų priežiūros preparatai; naminių
gyvūnėlių šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai); naminių gyvūnų dezodorantai;
negydomieji intymios higienos prausikliai; nendriniai oro kvėpinimo difuzoriai; nesuteikiantis
slidumo grindų vaškas; nesuteikiantis slidumo skystis grindims; nuovirų šalinimo buitiniai
preparatai; nutekamųjų vamzdžių atkimšimo preparatai; odekolonas; odos balinimo kremai; odos
priežiūros kosmetiniai preparatai; odų apsauginiai (blizginimo) preparatai; odų balinimo
preparatai; odų tepalai (valomieji); odų vaškas; oro kvėpinimo preparatai; parfumerijos gaminiai;
parketo vaškas; pemza; plaukų dažai; plaukų dažikliai; plaukų garbanojimo preparatai; plaukų
kondicionavimo preparatai; plaukų lakas; plaukų losjonai; plaukų šalinimo preparatai
(depiliatoriai); plaukų šalinimo vaškas; plaukų tiesinimo preparatai; plovikliai (detergentai) (ne
pramonės ir medicinos reikmėms); plovimo preparatai; poliravimo akmenys; poliravimo milteliai
(krokas); poliravimo popierius; poliravimo preparatai; poliravimo tepalai; politūrų šalinimo
preparatai (valikliai); pomados (kosmetikos reikmėms); popierinės servetėlės, įmirkytos
kosmetiniais losjonais; purškiamieji burnos kvapo gaivikliai; riebalai (kosmetikos reikmėms);
riebalų šalinimo priemonės (išskyrus naudojamas gamyboje); rožių aliejus; rūdžių šalinimo
preparatai; safrolis; sausieji baltinių kvepalai; sausieji šampūnai; sausojo valymo preparatai;
servetėlės, įmirkytos makiažo valymo preparatais; sienų apmušalų valymo preparatai; silicio
karbidas (karborundas) (švitras); siūlų vaškas; siuvėjų vaškas; skalbimo soda; skalbinių balikliai;
skalbinių balinimo preparatai; skalbinių blizgikliai; skalbinių krakmolas; skalbinių mėlis; skalbinių
mirkymo preparatai; skalbinių spalvų gaivikliai (buities reikmėms); skustuvų galandimo diržų
pastos; skutimosi akmenėliai (sutraukiamosios priemonės); skutimosi muilas; skutimosi
preparatai; smilkalai; smilkalai (kvapniosios medžiagos); smilkalų lazdelės; sodos šarmas;
standikliai (skalbinių); stiklo audinys (švitrinis audinys); suspaustas oras (buteliukuose) (purvo ir
dulkių valymo reikmėms); sutraukiamieji preparatai (kosmetikos reikmėms); šampūnai; šlifavimo
preparatai; šlifavimo strypeliai, luiteliai; šveitimo preparatai; šveitimo skiediniai; švitrai; švitrai
(korundiniai); švitrinis audinys; švitrinis audinys (korundinis); švitrinis popierius; švitrinis popierius
(korundinis); talko milteliai (tualeto reikmenys); terpenai (eteriniai aliejai); terpentinas (riebalų
šalinimo reikmėms); terpentino aliejus (riebalų šalinimo reikmėms); trepelis (poliravimui);
tualetiniai preparatai; tualetiniai preparatai nuo prakaitavimo; tualetinis pienelis; tualetinis vanduo;
ūsų vaškas; vaikiška kosmetika; valikliais impregnuotas audeklas; valymo preparatai; valomoji
kreida; vandenilio peroksidas (kosmetikos reikmėms); vata (kosmetikos reikmėms); vatos
krapštukai (kosmetikos reikmėms); vatos tamponai su pagaliuku (kosmetikos reikmėms);
vazelinas (kosmetikos reikmėms); vonių druskos (ne medicinos reikmėms); vonių kosmetiniai
preparatai; vonių preparatai (ne medicinos reikmėms); vulkaniniai pelenai (valomieji); Žavelio
vanduo; žmonių ar gyvūnų dezodorantai; žolių ekstraktai (kosmetikos reikmėms); žvaigždanyžių
esencija.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 80



(111) 80795 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-05
(210) 2018 2811 (220) 2018-12-05
(732) DONATAS KOTOVAS, Parko g. 11-81, 31131 Visaginas, LT
(540)

HOOKAH PLACE
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 80796 (151) 2019-03-29 (180) 2028-12-21
(210) 2018 2973 (220) 2018-12-21
(732) ANA PIKURNIENĖ, V. Kudirkos g. 7-29, 03105 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

AMEYA BEAUTY
(511) 44  grožio salonų paslaugos; aromaterapijos paslaugos; depiliacija vašku; fizioterapija; kūno

papuošalų vėrimas; manikiūras; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos; vizažistų paslaugos; saunų
paslaugos; turkiškų pirčių paslaugos; soliariumų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos;
sveikatingumo SPA centrų paslaugos.

(111) 80797 (151) 2019-03-29 (180) 2028-04-23
(210) 2018 1045 (220) 2018-04-23
(732) UAB DECADUS, Lazdynų g. 21, 04129 Vilnius, LT
(540)

Svajonių Vejos
(511) 19  statybinės medžiagos (ne metalinės).

26  dirbtinės gėlės.
27  kilimai, dembliai, patiesalai, linoleumas ir kitos grindų dangos.
37  dangų įrengimo paslaugos; interjero dekoravimo įrenginių įtaisymo paslaugos.

(111) 80798 (151) 2019-03-29 (180) 2028-06-27
(210) 2018 1618 (220) 2018-06-27
(732) VAIDOTAS ČIURLIONIS, Medžiotojų g. 1, 68272 Marijampolė, LT
(540)

(531) 27.5.22, 27.7.11

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 81



(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;
artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 82



reikmėms.

(111) 80799 (151) 2019-03-29 (180) 2028-09-26
(210) 2018 2253 (220) 2018-09-26
(732) MB "DOLERIS IR KO", Ilgoji g. 45, Eikščių k., 54278 Kauno r., LT
(540)

(531) 25.1.5, 26.1.18, 27.5.11
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; dziudo uniformos; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai;
gabardino drabužiai; galvajuostės (drabužiai); galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi
pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga; gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės
(kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); glaustinukai (apatiniai); gobtuvai (drabužiai); juostos; jūreivių
palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai); kaklaraiščiai;
kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; karatė uniformos; keliaraiščiai;
kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kimono; kišeninės nosinaitės
(drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai; kojų įmovos
(išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsažai (moteriški apatiniai drabužiai);
korsetai; korsetai (apatiniai); kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės;
liemenėlės; liemenės; livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; ne popieriniai seilinukai su rankovėmis; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros;
nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė;
paplūdimio kostiumai; pasijoniai; pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; pelerinos kirpykloms;
petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės kepurės (apranga); popieriniai
drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai drabužiai; priekakčiai (galvos
apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; puošnios liemenėlės; pusbačiai; puskojinės;
puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos moterų
rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės; skrybėlių
karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai trikotažo
gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės); šiltos
kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; triko; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 83



žūklės liemenės.

(111) 80800 (151) 2019-03-29 (180) 2028-10-01
(210) 2018 2294 (220) 2018-10-01
(732) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT
(540)

(531) 5.1.20, 26.1.15, 27.1.6
(511) 30  įdaryti virtiniai; miltiniai virtiniai; mėsa įdaryti koldūnai.

(111) 80801 (151) 2019-03-29 (180) 2028-10-01
(210) 2018 2296 (220) 2018-10-01
(732) GRETA JUODEIKYTĖ, Taikos pr. 141A-57, 94284 Klaipėda, LT
(540)

(531) 28.19
(526)

(511) 25  drabužiai, apranga; avalynė; galvos apdangalai.

(111) 80802 (151) 2019-03-29 (180) 2028-10-10
(210) 2018 2353 (220) 2018-10-10
(732) UAB "TORTAS", Kolektyvo g. 182, 01001 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 84



(540)

(531) 8.1.17, 11.1.3, 29.1.14
(591) rožinė, juoda, raudona, balta.
(511) 30  konditerijos gaminiai; miltiniai konditerijos gaminiai; saldieji konditerijos gaminiai;

konditerijos gaminiai su migdolais; kepiniai; pyragai.

(111) 80803 (151) 2019-03-29 (180) 2028-10-16
(210) 2018 2412 (220) 2018-10-16
(732) UAB "LOŽĖ", Kauno g. 36B, Vilkija, 54228 Kauno r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 24.9.2, 27.5.11, 27.7.1
(511) 16  popierinės ar kartoninės butelių pakuotės; popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar

kartoninės etiketės.

(111) 80804 (151) 2019-03-29 (180) 2028-11-14
(210) 2018 2655 (220) 2018-11-14
(732) WILLIAM GRANT & SONS LIMITED, The Glenfiddich Distillery, Dufftown, Banffshire, Scotland,

GB
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 85



(540)

(531) 24.1.8, 27.5.1, 29.1.13
(591) tamsiai raudona, balta, juoda.
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/7, 2019-04-10 86



Apeliacinio skyriaus sprendimai

Apeliacijos
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2019 m. kovo 13 d. Nr. 2Ap-1978
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo pareiškėjo Akcinės bendrovės „VOLFAS ENGELMAN“ (Lietuva,
LT), atstovaujamo advokato Laimono Markausko, apeliaciją Nr. ANZ - 58 dėl paraiškos Nr. 2017 2625
prekių ženklui „1410 NEFILTRUOTAS“ ir apeliaciją Nr. ANZ-59 dėl paraiškos Nr. 2017 2626 prekių
ženklui „1410 TAMSUSIS“ registruoti.

I. APELIACIJOS TURINYS
2018-12-06 pareiškėjas Akcinė bendrovė „VOLFAS ENGELMAN“ Apeliaciniam skyriui padavė

apeliaciją Nr. ANZ-58, prašydamas peržiūrėti ekspertizės išvadas paraiškoje Nr. 2017 2625.
2018-12-06 pareiškėjas Akcinė bendrovė „VOLFAS ENGELMAN“ Apeliaciniam skyriui padavė

apeliaciją Nr. ANZ-59, prašydamas peržiūrėti ekspertizės išvadas paraiškoje Nr. 2017 2626.
Pagal Apeliacijų ir protestų nagrinėjimo taisyklių AP/02/2009 61 punktą, 2018-12-13 priimtas

Apeliacinio skyriaus vedėjo nutarimas apeliacijas Nr. ANZ-58 ir Nr. ANZ-59 nagrinėti kartu, kadangi
apeliacijos yra vienarūšės, grindžiamos tais pačiais pagrindais ir aplinkybėmis.

Pareiškėjas nurodė, kad nesutinka su valstybinio patentų biuro (toliau – VPB) eksperto 2018-09-
06 po pakartotinės ekspertizės priimtais sprendimais neregistruoti prekių ženklu žymens „1410
NEFILTRUOTAS“ (paraiškos Nr. 2017 2625) ir žymens „1410 TAMSUSIS“ (paraiškos Nr. 2017 2626).
VPB eksperto sprendimas grindžiamas Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr.
92-2844) (toliau – PŽĮ) 6 straipsnio 1 dalies 6 ir 10 punktų nuostatomis.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Paraiška žymeniui „1410 NEFILTRUOTAS“ (paraiškos Nr. 2017 2625) įregistruoti VPB paduota

2017-11-21. Paraiškoje nurodyta, kad žymuo pareikštas registruoti Nicos klasifikacijos 32 klasės
prekėms „alus“.

Paraiška žymeniui „1410 TAMSUSIS“ (paraiškos Nr. 2017 2626) įregistruoti VPB paduota 2017-
11-21. Paraiškoje nurodyta, kad žymuo pareikštas registruoti Nicos klasifikacijos 32 klasės prekėms
„alus“.

VPB ekspertas, atlikęs pareikštų registruoti žymenų ekspertizę, 2018-04-10 priėmė sprendimus
neregistruoti nurodytų žymenų prekių ženklais PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 6 ir 10 punktų pagrindais. 2018-
07-16 pareiškėjas pateikė prašymus atlikti pakartotinę ekspertizę.

VPB ekspertas, atlikęs pakartotinę pareikštų registruoti žymenų ekspertizę, 2018-09-06
sprendimais paliko galioti sprendimus atsisakyti registruoti žymenis prekių ženklais, nurodydamas PŽĮ
6 straipsnio 1 dalies 6 ir 10 punktus. Nesutikdamas su šiais eksperto sprendimais, pareiškėjas 2018-
12-06 padavė rašytines apeliacijas su motyvuotais prašymais peržiūrėti pakartotinės ekspertizės metu
priimtas išvadas.

Apeliacijų teisiniai pagrindai – PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 6 ir 10 punktai.
PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 6 punktas nustato, kad žymuo nepripažįstamas ženklu ir

neregistruojamas arba įregistruoto ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis prieštarauja
moralei ar viešajai tvarkai, etinėms visuomenėms normoms, žmoniškumo principams.

Paryžiaus konvencijos dėl pramoninės nuosavybės saugojimo 6 quinquies straipsnio „B“ dalies 3

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/7, 2019-04-10 87



punkte įtvirtinta, kad „prekių ženklų, kuriems taikomas šis straipsnis, registracija gali būti atmesta arba
pripažinta negaliojančia tik šiais atvejais, jeigu ženklai prieštarauja moralei bei viešajai tvarkai ir ypač
jeigu jie yra tokio pobūdžio, kad gali suklaidinti visuomenę. Tai reiškia, kad ženklas negali būti laikomas
prieštaraujančiu viešajai tvarkai dėl vienintelės priežasties, kad jis neatitinka kuriai nors ženklų įstatymo
nuostatai, išskyrus atvejus, kai ta nuostata pati liečia viešąją tvarką“. Galiojančiuose Lietuvos
Respublikos teisės aktuose ir teisinėje literatūroje nėra apibrėžta viešosios tvarkos sąvoka. Lietuvos
teismų praktikoje nurodoma, kad ši sąvoka apima pagrindinius principus, kuriais grindžiama valstybės
teisinė sistema, valstybės ir visuomenės funkcionavimas (Lietuvos Respublikos teismų praktikos,
taikant tarptautinės privatinės teisės normas, apibendrinimo apžvalga, aprobuota LAT senato 2000-12-
21 nutarimu Nr. 28). Sąvokos „viešoji tvarka“ turinio a priori apibrėžti neįmanoma. Jos turinį atskleisti
galima tik analizuojant konkrečios bylos aplinkybes ir konkrečias teisės normas, t.y. konkrečią bylą.
Taigi sąvoka „viešoji tvarka“ yra vertinamasis kriterijus, todėl jo taikymą būtina sieti su konkrečios
bylos aplinkybėmis.

Pareikštas registruoti ženklas (paraiškos Nr. 2017 2625) yra skaičių „1410“, žodžio
„NEFILTRUOTAS“ bei grafinių elementų kompozicija. Ženklas (paraiškos Nr. 2017 2626) taip pat yra
skaičių „1410“, žodžio „TAMSUSIS“ bei grafinių elementų kompozicija. Paraiškose ir pareiškėjo
pateiktose rašytinėse apeliacijose nurodyta, kad prekių ženklų foną sudaro Jano Mateikos paveikslo
„Žalgirio mūšis“ fragmentas. Taigi nėra ginčo dėl to, kad pareikštuose žymenyse naudojamas autorinio
kūrinio fragmentas. Nurodyto paveikslo autoriaus Jano Mateikos (Jan Matejko, 1838-1893 m.) turtinių
autoriaus teisių galiojimas yra pasibaigęs – Autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo (Žin., 1999, Nr.
50-1598; 2003, Nr. 28-1125) 15 straipsnis, 34 straipsnio 1 dalis. Šis įstatymas taip pat įtvirtina, kad
autorių asmeninės neturtinės teisės saugomos neterminuotai (34 straipsnio 2 dalis). Šios teisės yra:
teisė į autorystę, teisė į autoriaus vardą ir teisė į kūrinio neliečiamybę (14 straipsnio 1 dalis).
Nagrinėjamu atveju manytina, kad VPB ekspertas, PŽĮ įgaliotas atlikti pareikštų registruoti prekių
ženklų ekspertizę dėl jų atitikimo absoliutiems reikalavimams, pagrįstai nustatė, kad neturtines
autoriaus teises pažeidžiantys prekių ženklai turėtų būti laikomi prieštaraujančiais viešajai tvarkai.

Visų pirma VPB ekspertas nustatė, kad ginčijamuose ženkluose nenurodytas paveikslo, kurio
fragmentas naudojamas ženkluose, autorius, tokiu būdu pažeidžiant teisę į autoriaus vardą. VPB
neprižiūri prekių ženklų naudojimo rinkoje ir nesprendžia, ar realus ženklų naudojimas nepažeidžia
įstatymų reikalavimų. Pagal kompetenciją VPB atlieka pareikštų registruoti ženklų ekspertizę (PŽĮ 14
straipsnio 1 dalis) vertindamas ženklus tokius, kokie jie yra, t. y. kokie nurodyti paraiškose. Paryžiaus
konvencijos dėl pramoninės nuosavybės 6 quinquies straipsnis įtvirtina, kad ženklas yra saugomas
toks, koks jis yra. Pagal tai manytina, kad VPB ekspertas, pagal savo kompetenciją spręsdamas dėl
galimybės suteikti apsaugą ginčijamiems žymenims, pagrįstai pripažino, kad autoriaus nenurodymas
pareikštuose registruoti prekių ženkluose nėra suderinamas su neturtinių autoriaus teisių apsaugos
reikalavimais.

Pažymėtina, kad Apeliacinis skyrius nesutinka su apeliacijose pareiškėjo išdėstytais argumentais
dėl teisės į kūrinio neliečiamybę užtikrinimo. Kaip pripažino pats pareiškėjas, jo pareikštuose registruoti
prekių ženkluose naudojami paveikslo „Žalgirio mūšis“ fragmentai, kurie išpildyti ruda ir šviesiai ruda
spalvomis. Šių paveikslų dalių fone įkomponuoti skaičiai „1410“, žalios spalvos fono i r karūnos
elementas bei žodžiai

„NEFILTRUOTAS“ arba „TAMSUSIS“. Autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo 14 straipsnio 1
dalies 3 punkte reglamentuojama teisė prieštarauti dėl kūrinio ar jo pavadinimo bet kokio iškraipymo ar
kitokio pakeitimo, taip pat dėl bet kokio kito kėsinimosi į kūrinį, galinčio pažeisti autoriaus garbę ar
reputaciją (teisė į kūrinio neliečiamybę). Kaip yra pažymėjęs Lietuvos Aukščiausiasis Teismas „teisė į
kūrinio neliečiamybę, kuri yra viena iš svarbiausių autoriaus neturtinių teisių. Iš šios teisės normos
turinio matyti, kad teisės į kūrinio neliečiamybę esmė yra galimybė autoriui prieštarauti kūrinio
pakeitimams ir saugoti kūrinio vientisumą“ (LAT nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-538/2010). „Ši teisė
reiškia kūrinio autoriaus teisę reikalauti, kad nebūtų pažeidžiama jo „teisė į pagarbą” kūriniui, taigi ir
pačiam autoriui, nes kūrinys yra autoriaus asmenybės atspindys. Būtent šiuo aspektu inter alia turi būti
vadovaujamasi sprendžiant dėl to, buvo ar ne pažeista autoriaus asmeninė neturtinė teisė. (...) kalbėti
apie teisę į kūrinio neliečiamybę negalima atsietai nuo to, kad kūryba yra dvasinio išgyvenimo
procesas, susijęs su ypatingai jautriais asmeniniais autoriaus jausmais ir išgyvenimais, jo mintimis, ir
atitinkami pakeitimai, iškraipymai, nors jie savo apimtimi, jeigu vertinant formaliai, ir nėra dideli, pačiam
autoriui gali būti skausmingi ir jo suprantami kaip nepagarba jo kūriniui, taigi ir jam kaip asmenybei –
kūrėjui“ (LAT nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-273/2003). Kaip jau buvo minėta, ginčijamuose
ženkluose yra naudojami vientiso autorinio kūrinio fragmentai, kurie išpildyti ne originalo spalvomis, ir,
be to, naudojami kompozicijoje su kitais papildomais elementais. Tai sudaro pakankamą pagrindą

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/7, 2019-04-10 88



pripažinti, kad ginčijamuose ženkluose naudojamas pakeistas (iškraipytas) J. Mateikos kūrinys.
Teisės į kūrinio neliečiamybę pažeidimui konstatuoti turi būti nustatytos dvi aplinkybės: pirma,

kūrinys ar jo pavadinimas yra kaip nors iškraipomas ar kitaip pakeičiamas arba kitaip kėsinamasi į
kūrinį; antra, dėl tokių veiksmų pažeidžiama autoriaus garbė ar reputacija (LAT nutartys civilinėse
bylose Nr. 3K-3-160/2008, 3K-3-536/2010). Nagrinėjamu atveju žodžiai „NEFILTRUOTAS“ ir
„TAMSUSIS“ prekių ženkluose yra tiesioginės nuorodos į alaus rūšį ir savybes (Alaus ir alaus kokteilių
apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento (Žin., 2002, Nr. 127-5761; 2012, Nr.
137-7029) 5.3, 7.5, 61.6 punktai), tokiu būdu sukuriant sąsajas tarp autorinio kūrinio ir alkoholinio
gėrimo (alaus). Atsižvelgiant į tai, kad alkoholio vartojimas laikomas neigiamus padarinius sukeliančiu
reiškiniu (Lietuvos Respublikos Konstitucijos 53 str. 1 d., 3 d. įtvirtintas valstybės siekis apsaugoti
žmonių sveikatą ir aplinką, Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo nustatytu teisiniu
reglamentavimu siekiama mažinti bendrąjį alkoholio suvartojimą, jo prieinamumą), yra pagrindo manyti,
kad nurodyta sąsaja tarp J. Mateikos paveikslo „Žalgirio mūšis“ ir alkoholinio gėrimo galėtų būti
laikoma pažeidžiančia šio autoriaus garbę ar reputaciją. Atsižvelgiant į tai bei įvertinus jau minėtus
autorinio kūrinio pakeitimus, pripažintina, kad nagrinėjamu atveju buvo pažeista J. Mateikos teisė į
kūrinio neliečiamybę, todėl šią teisę pažeidžiantys žymenys turėtų būti laikomi prieštaraujančiais
viešajai tvarkai.

Šio ginčo atveju taip pat svarbu įvertinti ir tai, kad pareikštuose registruoti ženkluose panaudoti
fragmentai iš garsaus meno kūrinio, sudarančio istorinio ir kultūrinio paveldo dalį. Minėtas J. Mateikos
paveikslas yra istoriniu ir kultūriniu požiūriu reikšmingas meno kūrinys, jis pristatomas visuomenei
istorinėje literatūroje, straipsniuose, mokyklų vadovėliuose, 1999 m. buvo eksponuotas Lietuvoje
surengtoje parodoje, kurioje apsilankė didelis skaičius žmonių. Pagal tai pripažintina, kad VPB eksperto
argumentai dėl nurodyto paveikslo žinomumo ir reikšmės Lietuvos visuomenėje yra pagrįsti. Paveikslo
žinomumą Lietuvos gyventojų tarpe pripažino ir pats pareiškėjas. Taigi nagrinėjamu atveju būtina
įvertinti viešosios tvarkos, kaip viešojo intereso, aspektą. Europos Sąjungos Teisingumo Teismo
praktikoje pripažįstama, kad prekių ženklų registravimo procedūroje turi būti atsižvelgiama į bendrąjį
interesą, pvz., būtinybės pernelyg neapriboti skiriamųjų požymių neturinčių elementų bei spalvų
prieinamumo kitiems ūkio subjektams (Europos Sąjungos Teisingumo Teismo sprendimai bylose Nr.
C-329/02, Nr. C-104/01; Pirmosios instancijos teismo sprendimas byloje T-190/05). Manytina, kad šio
ginčo atveju bendrasis interesas kyla iš būtinybės užtikrinti laisvą prieigą prie minėto meno kūrinio.
Žymenų, kuriuose panaudoti istoriniam ir kultūriniam paveldui priskirtini kūriniai, registracija išskirtinai
vieno pareiškėjo vardu suponuotų nepagrįstą išimtinių teisių suteikimą ir pranašumą kitų rinkos
subjektų atžvilgiu. PŽĮ 38 straipsnyje yra įtvirtintos įregistruoto ženklo savininko teisės ir būtent teisė
uždrausti kitiems asmenims be jo sutikimo komercinėje veikloje naudoti tapačius ir panašius žymenis.
Be to, pagal PŽĮ 36 str. prekių ženklo registracijos galiojimo termino pratęsiamų skaičius yra neribotas.
Pagal tai darytina išvada, kad ginčijamų žymenų registracija sudarytų galimybę nepagrįstai
monopolizuoti kūrinio fragmentą, kuris dėl vertės ir reikšmingumo priklauso visai visuomenei, todėl
neturėtų priklausyti išimtinėmis teisėmis vienam verslo subjektui.

Atsižvelgiant į tai, darytina išvada, kad VPB eksperto sprendimas laikytinas pagrįstu PŽĮ 6
straipsnio 1 dalies 6 punkto pagrindu, tokiu būdu apeliacijos šiuo pagrindu atmestinos.

VPB eksperto sprendimai taip pat buvo grindžiami PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 10 punkto pagrindu,
kuris nustato, kad žymuo neregistruojamas, jeigu jis yra didelės vertės simbolis, ypač religinis simbolis.

Visų pirma pažymėtina, kad pareiškėjo argumentai dėl Europos Sąjungos intelektinės
nuosavybės tarnybos (toliau – ESINT) praktikos registruojant garsius meno kūrinius yra nepagrįsti.
Europinėje teismų praktikoje ne kartą yra pažymėta, kad Bendrijos ženklų sistema yra autonominė,
ankstesnės ženklų registracijos valstybėse narėse nėra lemiamos aplinkybės, tačiau į jas gali būti
atsižvelgta Bendrijos prekių ženklo registracijos tikslais. Nė viena Reglamento Nr. 40/94 nuostata
neįpareigoja VRDT priimti tokius pačius spendimus, kokius panašioje situacijoje priima nacionalinės
institucijos (Europos Sąjungos Teisingumo Teismo sprendimą byloje Nr. C-173/04P, 49 p.). Taigi
ESINT nesivadovauja ankstesne analogiškų ar netgi identiškų ženklų registravimo praktika tiek pačios
ESINT, tiek ir valstybių narių, vice versa nacionalinės žinybos analogiškai nėra įpareigotos
automatiškai įregistruoti tokį pat ar panašų ženklą, kuris registruotas Europos Sąjungoje. Pareiškėjo
nurodyti garsių paveikslų įregistravimo prekių ženklais pavyzdžiai automatiškai nėra pagrindas
nagrinėjamų ginčo ženklų įregistravimui, kadangi kiekvienu atveju konkretaus žymens vertinimas yra
individualus, priklausantis nuo konkrečiu atveju susidėjusių faktinių bylos aplinkybių.

Kaip pagrįstai nustatyta skundžiamuose VPB eksperto sprendimuose, PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies
10 punkto pagrindas apima ne tik religinius, bet ir kitus didelės vertės simbolius. Simboliu laikomas
ženklas (daiktas, jo vaizdas, savybė), turintis visuomenei suprantamą kurios nors abstrakčios sąvokos,

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/7, 2019-04-10 89



idėjos reikšmę, taip pat meninis vaizdas, turintis apibendrintą perkeltinę idėjos reikšmę (Dabartinės
lietuvių kalbos žodyno elektroninis variantas, http://lkiis.lki.lt/dabartinis). Kaip jau buvo minėta, J.
Mateikos paveikslas „Žalgirio mūšis“ yra žinomas ir atpažįstamas visuomenėje, jis laikytinas istorinio ir
kultūrinio paveldo dalimi. Pagal tai manytina, kad šis didelę istorinę ir kultūrinę reikšmę turintis meno
kūrinys gali būti pripažįstamas vieno didžiausių ir svarbiausių Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės
istorijoje vykusio mūšio simboliu.

Dėmesys atkreiptinas į tai, kad pareiškėjo argumentai siekiant patvirtinti, kad J. Mateikos kūrinys
„Žalgirio mūšis“ nėra religinis simbolis, taip pat kad jo piniginė vertė neturėtų būti siejama su jo didele
verte šalies gyventojams, yra subjektyvūs argumentai, nesusiję su ginčo dalyku. Pažymėtina, kad
2018-09-06 VPB eksperto sprendimuose tokių aplinkybių konstatuota nebuvo ir sprendimai
neregistruoti prekių ženklų nebuvo pagrįsti nurodytais argumentais. Vien tik istorinė tematika taip pat
nėra savaime suponuojanti išvadą dėl didelės vertės buvimo ar nebuvimo ir ženklų neregistravimo.
Kaip pagrįstai nurodyta skundžiamuose VPB eksperto sprendimuose, atsisakymą registruoti ginčijamus
ženklus lemia tai, kad pareikštuose registruoti žymenyse yra panaudoti fragmentai iš J. Mateikos
paveikslo „Žalgirio mūšis“, kuris dėl žinomumo bei istorinės ir kultūrinės reikšmės gali būti priskirtas
didelės vertės simboliams.

Pagal tai, kas išdėstyta, konstatuojama, kad nėra pagrindo atmesti kaip nepagrįstus VPB
eksperto sprendimus ir pagal PŽĮ straipsnio 1 dalies 10 punktą.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 15 straipsnio

2 dalies 2 punktu,
n u t a r i a
apeliacijas atmesti ir palikti galioti sprendimus neregistruoti prekių ženklo „1410

NEFILTRUOTAS“ (paraiškos Nr. 2017 2625) ir prekių ženklo „1410 TAMSUSIS“ (paraiškos Nr. 2017
2626).

Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas
Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/7, 2019-04-10 90



(210) 2019 0003 (220) 2019-01-02
(731) LIT-INVEST, UAB, Liubarto g. 33, LT08117 Vilnius, LT
(740) Tomaš Macijevski, Fabijoniškių g. 93-07, LT07101 Vilnius, LT
(540)

FUTBOLO KLUBAS RITERIAI
(511) 24  audiniai ir tekstilės pakaitalai; buitiniai baltiniai; tekstilinės ar plastikinės užuolaidos.

25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai; berankoviai sportiniai marškinėliai;
sportiniai batai; sportiniai trikotažo gaminiai; sportinė avalynė.

35  reklama; verslo vadyba; įstaigų veikla; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų
bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto prekyviečių
teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; maketavimo paslaugos reklamos
tikslams; pardavimo stendų nuoma; parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių
pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis
tvarkymas; reklama „mokėk už paspaudimą“; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; skelbimų
klijavimas; verslo vadyba (sportininkams); viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešieji ryšiai.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; aprūpinimas sporto
reikmenimis; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas;
fotoreportažų rengimas; garso įrašų montavimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;
klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); konferencijų rengimas ir vedimas; kūno rengybos
treniruočių vedimas; loterijų rengimas; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); praktinis
mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou)
kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paviljonų paslaugos;
sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų
paslaugos; sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; stadionų įrenginių
nuoma; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); tekstų skelbimas
(išskyrus reklaminius); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų).

(210) 2019 0015 (220) 2019-01-07
(731) VŠĮ PARAMOS VAIKAMS CENTRAS, Latvių g. 19A, 08113 Vilnius, LT
(740) Jūratė Baltuškienė, Latvių g. 19A, 08113 Vilnius, LT

Paskelbimas pagal 2018 m. gruodžio 4 d. Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymą Nr.XIII-1679

DALIS A
Paraiškos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 46 straipsnį

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 91



(540)

(531) 26.13.25, 27.5.1, 27.7.1, 29.1.12
(591) žalia, rožinė.
(511) 41  mokymo ir švietimo konsultavimo paslaugos telefonu.

(210) 2019 0055 (220) 2019-01-14
(731) AURELIJUS DAŠKEVIČIUS, Kaštonų g. 34, Noreikiškės, 53363 Kauno r., LT
(540)

(531) 26.1.4, 27.1.9, 29.1.12
(591) juoda, oranžinė.
(511) 41  golfo paslaugos; golfo mokymas; golfo laukų nuoma; golfo įrangos nuoma; golfo įgūdžių

mokymas; golfo lazdų pritaikymas individualiems vartotojams; golfo patarnautojų paslaugos; golfo
profesionalų turnyrų ar varžybų organizavimas; golfo treniruočių laukų paslaugos; golfo turnyrų
rengimas; golfo varžybų rengimas; informacija apie sportą; pramogų informacija; informacijos
apie poilsį ir pramogas teikimas; konsultacinės paslaugos, susijusios su pramogomis; laisvalaikio
lauko pramogų vietų ir įrengimų teikimas; laisvalaikio organizavimas; laisvalaikio, poilsio ir
pramogų vietų paslaugos; laisvalaikio pomėgių mokymas; mokomųjų kursų rengimas; mokomųjų
konsultacijų rengimas ir vedimas; mokomųjų žaidimų rengimas; mokymas ir švietimas; poilsio ir
laisvalaikio vietų, būtent vaikų žaidimo aikštelių paslaugos; sporto mokymas; sportinės pramogos;
sporto įrenginių nuoma; sporto aikščių nuoma; sporto treniruočių paslaugos; sporto parkų
paslaugos; sporto turnyrų vykdymas; sporto renginių vedimas; sporto turnyrų rengimas; sportinio
švietimo paslaugos; sportinės veiklos mokymas; sporto renginių informacijos teikimas;
pramoginė, sportinė, poilsinė ir kultūrinė veikla; sporto varžybų rengimas ir vedimas; išgalvotų
sporto šakų turnyrų organizavimas; sporto arba treniravimosi įrangos nuoma; sporto renginių ir
varžybų rengimas; sporto vietų su įranga nuoma; visuomeninių sportinių ir kultūrinių renginių
organizavimas; mokymo kursai, susiję su sportine veikla; studentiškų sporto renginių
organizavimas ir vedimas; sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sportinis
švietimas, instruktavimas ir treniravimas; informacijos apie sportinę veiklą teikimas.

(210) 2019 0087 (220) 2019-01-21
(731) UAB "DEXTERA", Jonavos g.260, LT-44131 Kaunas, LT
(740) Mindaugas Slavinskas, Jonavos g. 260, 44131 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 92



(540)

(531) 27.5.1
(511) 6  metalinės žaliuzės; metaliniai vartai; metaliniai tinkleliai; vabzdžių sulaikymo metaliniai

tinkleliai; metalinės pavėsinės (konstrukcijos).
19  ne metalinės žaliuzės; ne metaliniai vartai; ne metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne

metalinės pavėsinės (konstrukcijos).
20  bambuko užuolaidos; vidinės kambarinės tekstilinės užuolaidos; vidinės popierinės

užuolaidos; vidinės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos (baldai); plokštelinės vidinės žaliuzės.

(210) 2019 0104 (220) 2019-01-22
(731) N.V. NUTRICIA, Eerste Stationsstraat 186, 2712 HM Zoetermeer, NL
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, A. Goštauto 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius, LT
(540)

PROTISON
(511) 5  specialios medicininės paskirties maistas, skirtas ligų, susijusių su nepilnaverte mityba ar

mitybos sutrikimais, dietinei priežiūrai; visos aukščiau išvardintos prekės, išskyrus preparatus
artritinių ar reumatinių ligų ir sutrikimų prevencijai, gydymui ir palengvinimui; visos aukščiau
išvardintos prekės, išskyrus skirtas sporto mitybai.

(210) 2019 0140 (220) 2019-01-28
(731) VYKINTAS JURKAITIS, Džiugo g. 12-1, 87116 Telšiai, LT
(540)

(531) 27.5.11, 29.1.13
(591) violetinė, tamsiai violetinė, šviesiai violetinė.
(511) 35  mažmeninė ar didmeninė prekyba kosmetikos priemonėmis, įranga, priedais grožio

salonams ir kirpykloms.
44  žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra.

(210) 2019 0143 (220) 2019-01-29
(731) UAB "CARLIT", Pramonės g. 24G, 78151 Šiauliai, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 93



(540)

Carlit
(511) 35  didmeninė ar mažmeninė prekyba naudotais automobiliais.

(210) 2019 0147 (220) 2019-01-30
(731) MEDIKOS, MB, M. Mironaitės g. 14-44, 04229 Vilnius, LT
(540)

Medikos
(511) 35  internetinė mažmeninė prekyba kosmetika, medicinine kosmetika, medicinine technika,

grožio priežiūros technika.

(210) 2019 0156 (220) 2019-01-30
(731) THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, One Procter & Gamble Plaza, 45202 Cincinnati Ohio,

US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

WIPAR
(511) 5  vaistai ir farmaciniai preparatai; sirupai ir tabletės nuo kosulio; peršalimo ir gripo simptomus

malšinantys farmaciniai preparatai.

(210) 2019 0162 (220) 2019-01-31
(731) AUDRIUS LIUTKUS, E. Ožeškienės g. 19, 44254 Kaunas, LT
(540)

(531) 15.1.25, 26.5.16, 29.1.12
(591) oranžinė, tamsiai pilka.
(511) 37  automobilių techninė priežiūra ir remontas.

(210) 2019 0164 (220) 2019-01-31
(731) UAB "DEIMANTŲ FABRIKAS", Pylimo g. 22D-5, 01118 Vilnius, LT
(740) Ugnius Pėdnyčia, Ukmergės g. 280, 06115 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 94



(540)

(531) 27.5.9, 29.1.12
(591) ruda, juoda.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(210) 2019 0165 (220) 2019-01-31
(731) UAB DEIMANTŲ FABRIKAS, Pylimo g. 22D-5, 01118 Vilnius, LT
(740) Ugnius Pėdnyčia, Ukmergės g. 280, III a., 06115 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.10, 29.1.13, 27.7.1, 29.1.12
(591) smėlio, ruda.
(511) 14  brangieji metalai ir jų lydiniai; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai ir pusbrangiai akmenys;

laikrodžiai ir kiti laikmačiai.
35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(210) 2019 0168 (220) 2019-02-01
(731) UAB „PRIE ŽIEDO", M. K. Paco g. 1/2, 10309 Vilnius, LT
(540)

SAKWA
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais.

(210) 2019 0181 (220) 2019-02-01
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ACONITUM", Inovacijų g. 4, Biruliškių k., LT-54469 Kauno r.,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 95



(540)

(531) 5.11.1, 25.7.3, 25.1.19, 29.1.14
(591) žalia, geltona, tamsiai geltona, raudona.
(511) 5  mitybos papildai; žmonių maisto papildai; vitaminų preparatai.

(210) 2019 0184 (220) 2019-02-04
(731) IRMANTAS BURINSKAS, Dievogalos g. 53D, Dievogalos k., 53425 Kauno r., LT
(740) Paulius Alšauskas, Laisvės al. 47A-3A, 44309 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.3.1, 24.1.9, 29.1.13
(591) juoda, balta, tamsiai oranžinė.
(511) 37  antikorozinis apdorojimas; antikorozinis transporto priemonių apdorojimas; apsauginių

signalizacijų įrengimas ir taisymas; automobilių techninė priežiūra ir taisymas; elektrikų paslaugos;
elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė
priežiūra; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas; oro kondicionavimo
aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas
(taisymas); ratų balansavimas; siurblių taisymas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir
mechanizmų atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių
transporto priemonių taisymo paslaugos; transporto priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto
priemonių poliravimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės
priežiūros stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių sutepimas; transporto
priemonių tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose).

42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės
analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 96



(210) 2019 0185 (220) 2019-02-04
(731) A. GRIŽO ĮMONĖ, Bijūnų g. 27, Garliava, 53267 Kauno r., LT
(740) Gvidas Urbonas, 57, K. Donelaičio g. 33-101, LT-44240 Kaunas, LT
(540)

comfortly
(511) 24  baldų apmautai; baldų gobelenai; kabantys lovų raukiniai; lovatiesės; ne popierinės

staltiesės; pagalvių užvalkaliukai; pagalvėlių užvalkaliukai; paklodės (tekstilinės); tekstilinės ar
plastikinės užuolaidos; tekstilinės baldų dangos; tekstilinės servetėlės; tekstilinės stalo servetėlės;
tekstiliniai stalo aptiesalai; tekstiliniai indų padėklai; tekstiliniai paklotai; tekstiliniai rankšluosčiai;
čiužinių užvalkalai; čiužinių audiniai.

(210) 2019 0186 (220) 2019-02-04
(731) GINAS IVANAUSKAS, Stumbrų g. 23-4, 08101 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.15.9, 29.1.13
(591) juoda, auksinė geltona, tamsiai pilka.
(511) 41  praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai); mokymas; praktinis mokymas

(parodomasis).

(210) 2019 0187 (220) 2019-02-04
(731) MAŽOJI BENDRIJA "12 PATIEKALŲ", J.Jasinskio g. 17-70, 01111 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 11.3.18, 29.1.13
(591) žalia, juoda, balta.
(511) 43  kavinių paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 97



(210) 2019 0188 (220) 2019-02-05
(731) UAB „ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, LT-28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.7.2, 7.1.6, 24.1.11, 25.3.7, 27.5.9, 29.1.15
(591) raudona, juoda, balta, šviesiai ruda, šviesiai geltona.
(511) 32  alus; gaivieji gėrimai.

(210) 2019 0189 (220) 2019-02-05
(731) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, LT-28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.9
(511) 32  alus; gaivieji gėrimai.

(210) 2019 0190 (220) 2019-02-05
(731) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, LT-28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 98



(540)

(531) 3.7.2, 7.1.6, 24.1.11, 25.3.7
(511) 32  alus; gaivieji gėrimai.

(210) 2019 0191 (220) 2019-02-05
(731) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, LT-28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.3.7, 27.5.9, 27.7.1
(511) 32  alus; gaivieji gėrimai.

(210) 2019 0197 (220) 2019-02-05
(731) UAB "ALAUŠA", Utenio a. 9, 28248 Utena, LT
(740) Greta Vozbutaitė, Advokatų kontora DT LEGAL Džiolana Tarvainytė ir partneriai, Gedimino pr. 21,

01103 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.15.21, 26.1.12, 27.5.7, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, melsvai žalia, balta.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 99



(511) 4  techniniai aliejai ir riebalai, vaškas; tepalai; dulkių sugeriamieji, drėkinamieji ir rišamieji
mišiniai; degalai ir apšvietimo medžiagos; apšvietimo žvakės ir dagčiai.

37  statyba; statinių (pastatų ir inžinerinių statinių), degalinių, stacionarių ir (arba) mobilių
įrenginių taisymas (remontas); statinių (pastatų ir inžinerinių statinių), degalinių, stacionarių ir
(arba) mobilių įrenginių įtaisymo ir įrengimo paslaugos.

(210) 2019 0200 (220) 2019-02-05
(731) MB "GAUTI GREITAI", Ramybės g. 4-70, LT-02103 Vilnius, LT
(540)

DAIKTŲ TAKSI
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; viešieji ryšiai; viešasis

reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; rinkodara; reklamos
rinkodara; tikslinė rinkodara; reklama mobiliųjų telefonų tinklais; reklama elektroninėmis
priemonėmis; klientų lojalumo programų administravimas; paslaugų ir prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; paslaugų
ir prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; reklaminių skelbimų platinimas;
reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminės medžiagos kūrimas; radijo
reklama; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas.

(210) 2019 0201 (220) 2019-02-05
(731) MB "GAUTI GREITAI", Ramybės g. 4-70, LT-02103 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.15, 25.7.3, 29.1.12
(591) žalia, tamsiai pilka.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; viešieji ryšiai; viešasis

reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; rinkodara; reklamos
rinkodara; tikslinė rinkodara; reklama mobiliųjų telefonų tinklais; reklama elektroninėmis
priemonėmis; klientų lojalumo programų administravimas; paslaugų ir prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; paslaugų
ir prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; reklaminių skelbimų platinimas;
reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminės medžiagos kūrimas; radijo
reklama; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas.

39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės);
prekių pristatymas; siuntinių pristatymas; saugus vertybių gabenimas; taksi transportas.

(210) 2019 0202 (220) 2019-02-06
(731) "FUTURAS", UAB, Eišiškių Sodų 13-oji g. 39, 01001 Vilnius, LT
(740) Aušra Ghaovi, Moniuškos g. 27, 08115 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 100



(540)

(531) 27.1.1
(511) 35  derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; komercijos

ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes
ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų
informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos; mugių rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma
(verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); rinkodara; rinkos nagrinėjimas;
rinkotyra.

42  architektų konsultacijos; architektų paslaugos; eskizų darymas (pramoninis dizainas);
interjero dekoravimas; interjero dizainas.

(210) 2019 0203 (220) 2019-02-06
(731) UAB "UMARAS", Pramonės g. 19A, LT-28216 Utena, LT
(740) Milda Samsonaitė, Pramonės g. 19A, 28216 Utena, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.13
(591) tamsiai pilka, žalia, mėlyna.
(511) 16  lipniosios plastikinės tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); plastikiniai ar

popieriniai šiukšlių maišai; plastikinės vyniojimo plėvelės.
17  pastatų izoliacijos nuo drėgmės medžiagos; plastikų lakštinės medžiagos (žemės ūkio

reikmėms); plastikų plėvelės (išskyrus naudojamas vyniojimui); plastikų medžiagos (iš dalies
apdirbtos); plastikų lakštinės medžiagos (žemės ūkio reikmėms).

(210) 2019 0206 (220) 2019-02-06
(731) UAB "PROFESIONALAS", Didlaukio g. 51, 08303 Vilnius, LT
(740) Elevija IĮ, Jaunimo skg. 9-11, 27112 Vilniaus m. sav., LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 101



(540)

(531) 1.5.1, 27.5.5, 29.1.15
(591) raudona, mėlyna, balta, šviesiai mėlyna, tamsiai mėlyna.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; komercinė informacija ir patarimai

vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; mažmeninė ir didmeninė prekyba, internetinė
mažmeninė ir didmeninė prekyba žmonių maisto papildais, dietiniais preparatais, cheminiais
valymo preparatais (buities reikmėms), valymo ir skalbimo preparatais ir priemonėmis, balinimo
preparatais ir skalbimo medžiagomis, poliravimo, šveitimo preparatais, namų apyvokos ir virtuvės
reikmenimis, buities reikmenimis, negydomąja kosmetika ir tualetiniais preparatais, eteriniais
aliejais, kvepalais, aromatinėmis medžiagomis (eteriniais aliejais), parfumerija, oro dezodoravimo
preparatais, žvakėmis, dezinfekavimo priemonėmis (higienos reikmėms), negydomaisiais dantų
milteliais ir pastomis, dantų šepetukais, burnos skalavimo preparatais (ne medicinos reikmėms),
kava, arbata, maisto produktais, gėrimais, gaiviaisiais gėrimais, drabužiais, apranga, avalyne,
galvos apdangalais, pakavimo maišeliais, popierinėmis servetėlėmis, popierinėmis nosinėmis,
tualetiniu popieriumi, indais, šukomis, audiniais ir tekstilės gaminiais, patalyne, vaikų viršutiniais ir
apatiniais drabužiais, kraiteliais (kūdikių drabužiais), vaikiška avalyne, vaikiška kosmetika,
vaikiškais indais, vaikiškais stalo įrankiais, kūdikių šaukštais, šakutėmis ir peiliais, kūdikių maistu,
pieno milteliais kūdikiams, pieno mišiniais kūdikiams, pieno mišinių milteliais kūdikiams, kūdikių
buteliukais, kūdikių čiulptukais, kūdikių maisto šildytuvais, kūdikių sauskelnėmis-vystyklais, kūdikių
vystyklais-kelnaitėmis, kūdikių vystyklų keitimo paklotais, vaikiškais dantų šepetukais, vaikiškomis
dantų pastomis, valymo preparatais įmirkytomis kūdikių servetėlėmis, kūdikių higienos
preparatais, žaislais, žaidimais, dušo preparatais asmeninės higienos ar dezodoravimo reikmėms
(tualeto reikmenimis), higieniniais įklotais, higieninėmis servetėlėmis, higieniniais tamponais,
higieniniu popieriumi, kelnaičių įklotais (higieniniais), negydomaisiais intymios higienos
prausikliais, skustuvais, skutimosi peiliukais, skutimosi preparatais, losjonais po skutimosi,
skutimosi muilu; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje
pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos
sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma.

(210) 2019 0207 (220) 2019-02-06
(731) RITA TIAŠKEVIČIENĖ, Sausio 13-osios g. 2, 04343 Vilnius, LT
(750) RITA TIAŠKEVIČIENĖ, Žemynos g. 8-73, 06130 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 102



(540)

(531) 2.3.1, 3.9.19, 29.1.13
(591) žaliai melsva, juoda, balta.
(511) 44  medicinos paslaugos; veterinarijos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio

priežiūra; žemdirbystės, sodininkystės ir miškininkystės paslaugos.

(210) 2019 0209 (220) 2019-02-07
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKONIS IR KVAPAS", V. A. Graičiūno g. 10, LT-02241 Vilnius,

LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.1.16, 27.7.4, 27.1.12
(511) 16  spaudiniai; spausdintiniai leidiniai.

30  arbata; arbatžolių gėrimai; kava; kavos gėrimai; kakava; kakavos gėrimai; kepiniai;
konditerijos gaminiai; saldieji konditerijos gaminiai; saldžios bandelės; sausainiai; šokoladas ir
šokoladiniai saldainiai; šokoladiniai užtepai; tortai; vafliai; zefyrai (konditerija); šokolado gėrimai.

35  reklama; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje
pardavimo reikmėms; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); prekių rodymas.

(210) 2019 0210 (220) 2019-02-07
(731) UAB ENTERNET, Gedimino pr. 50, 01110 Vilnius, LT
(540)

EnterNet
(511) 35  duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); interneto prekyviečių teikimas prekių

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 103



ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; klientų lojalumo programų administravimas; kompiuterinių
duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas;
paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; prekių pardavimo skatinimas
(kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių užsakymų administracinis
tvarkymas; programinės įrangos leidybos rinkodara; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas;
reklaminės medžiagos kūrimas; reklamos agentūrų paslaugos; rinkodara; svetainės duomenų
srauto optimizavimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
tikslinė rinkodara; verslo auditas; verslo informacija; viešasis reklamavimas.

42  žiniatinklio serverių nuoma; vizitinių kortelių dizaino kūrimas; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas
kitiems; technologinės konsultacijos; svetainių informacijos indeksų kūrimas ir projektavimas
kitiems (informacinių technologijų paslaugos); serverių priegloba; programinės įrangos leidybos
programavimas; programinė įranga kaip paslauga (SaaS); programavimo platforma kaip
paslauga (PaaS); nuotolinis atsarginių duomenų kopijavimas; naujų produktų tyrimas ir kūrimas
(paslaugos kitiems); kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų stebėsena
(neleidžiamosios kreipties ar duomenų pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
(gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų analizė;
kompiuterių programų rengimas; kompiuterių programų nuoma; kompiuterių programų ir
duomenų konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių
programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės įrangos platformų tobulinimas;
kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos atnaujinimas;
kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; internetinių paieškos sistemų parūpinimas; internetinio saugumo konsultacijos.

(210) 2019 0211 (220) 2019-02-07
(731) UAB "CUPERIS", Europos pr. 122, 44001 Kaunas, LT
(740) Aldona Orlienė, 20, Kęstučio g. 59-11, LT-44303 Kaunas, LT
(540)

(531) 1.15.5, 27.3.1, 27.5.11
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; geriamojo vandens
dalytuvų nuoma; gyvūnų pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų,
staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; kepinių puošimas; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai
apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto
parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto
produktų meninis pjaustinėjimas; maisto puošimas; motelių paslaugos; palapinių nuoma;
patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas;
poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku)
paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos;
viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 104



(210) 2019 0212 (220) 2019-02-07
(731) AGNĖ NAVICKIENĖ, Pijų g. 57, 14281 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 27.7.11
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo

turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; būsto agentūrų
paslaugos (butai); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas).

(210) 2019 0213 (220) 2019-02-07
(731) GLOBAL WINE HOUSE OUE, Lootsa tn 8a, 11415 Talinas, EE
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 6.19.7, 24.3.19, 25.1.15, 26.4.15, 26.11.8, 29.1.15
(591) balta, juoda, aukso, tamsiai pilka, šviesiai pilka.
(511) 33  gruziniškas vynas; gruziniškas brendis.

(210) 2019 0214 (220) 2019-02-08
(731) UAB "FABJORO", Savanorių pr. 56, 03135 Vilnius, LT
(740) Jelena Gerasimovič, 52, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(540)

nuostabių akimirkų bendrininkai
(511) 14  agatai; amuletai (juvelyriniai dirbiniai); apyrankės (juvelyriniai dirbiniai); auksas

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 105



(neapdirbtas ar kalstytas); auksasiūliai (juvelyriniai dirbiniai); auskarai; batų puošmenos
(juvelyriniai dirbiniai); biustai (brangiųjų metalų); brangakmeniai; brangieji metalai (neapdirbti ar iš
dalies apdirbti); brangiųjų metalų figūrėlės; brangiųjų metalų krucifiksai (išskyrus juvelyrinius
dirbinius); brangiųjų metalų raktų žiedai; brangiųjų metalų siūlai (juvelyriniai dirbiniai); brangiųjų
metalų statulėlės; brangiųjų metalų vielos (juvelyriniai dirbiniai); chronografai (laikrodžiai);
chronometrai; chronometriniai prietaisai; chronoskopai; ciferblatai (laikrodžių); deimantai;
dekoratyvinės sagės; dramblio kaulo juvelyriniai dirbiniai; dėžutės (brangiųjų metalų); gagatas
(neapdorotas ar iš dalies apdorotas); gagato papuošalai; gintaro juvelyriniai dirbiniai; grandinėlės
(juvelyriniai dirbiniai); ištraukiamieji raktų žiedai; ištraukiamosios raktų grandinėlės; juvelyriniai
dirbiniai; juvelyriniai karuliai; juvelyrinių dirbinių dovanų dėžutės; juvelyrinių dirbinių jungiamosios
detalės; juvelyrinių dirbinių karuliai; juvelyrinių dirbinių ritininiai dėklai; juvelyrinių dirbinių
užsegimai; kabošonai; kaklaraiščių segtukai; kaklaraiščių smeigtukai; karoliai (juvelyriniai
dirbiniai); karoliukai (papuošalų gamybai); kluazonė juvelyriniai dirbiniai; krucifiksai (juvelyriniai
dirbiniai); laikrodiniai mechanizmai; laikrodžiai (kišeniniai, rankiniai); laikrodžių apyrankės;
laikrodžių dėžutės (laikrodžių dalys); laikrodžių dovanų dėžutės; laikrodžių grandinėlės; laikrodžių
mechanizmai; laikrodžių stiklai; liejiniai (brangiųjų metalų); lydiniai (tauriųjų metalų); medaliai;
medalionai (juvelyriniai dirbiniai); meno dirbiniai (brangiųjų metalų); olivinas (brangakmenis);
paladis; perlų juvelyriniai dirbiniai; platina; pusbrangiai akmenys; rankiniai laikrodžiai; rankogalių
sąsagos; sagės (juvelyriniai dirbiniai); sidabras (neapdirbtas ar kalstytas); sidabro siūlai
(juvelyriniai dirbiniai); skiriamieji ženklai (brangiųjų metalų); skrybėlių puošmenos (juvelyriniai
dirbiniai); smeigtukai (juvelyriniai dirbiniai); špineliai (brangakmeniai); žiedai (juvelyriniai dirbiniai);
iridis; osmis; juvelyrinių dirbinių dėžutės.

(210) 2019 0216 (220) 2019-02-08
(731) UAB "INNOVATION PROTEIN TECHNOLOGY", I. Šeiniaus g. 13-3, LT-1912 Širvintos, LT
(540)

(531) 3.9.1, 26.5.22, 29.1.14
(591) juoda, balta, pilka, tamsiai raudona.
(511) 3  rūdžių šalinimo preparatai.

(210) 2019 0217 (220) 2019-02-08
(731) UAB PLIUSAI, Vytenio g. 43 - 3, LT-03208 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 106



(540)

(531) 24.13.2, 24.17.5, 29.1.15
(591) žalia, violetinė, oranžinė, geltona, rožinė.
(511) 43  kavinių paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; restoranų (udon

ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; valgyklų paslaugos; barų paslaugos; kavos
barų paslaugos; užkandinių paslaugos.

(210) 2019 0219 (220) 2019-02-08
(731) UAB ENZERA, Minijos g. 8-5, Daugėdų k., 90357 Rietavas, LT
(540)

(531) 2.9.14, 9.1.10, 26.1.14, 8.7.4, 29.1.15
(591) raudona, žalia, juoda, balta, šviesiai ruda.
(511) 43  užkandinių paslaugos; asmeninio virėjo paslaugos; restoranų paslaugos; kavinių

paslaugos.

(210) 2019 0220 (220) 2019-02-11
(731) LIETUVOS ŠVIETIMO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, Vingrių g. 6a, 01141 Vilnius, LT
(740) Vera Radiukevičienė, A. Jaroševičiaus g. 17-4, 02112 Vilnius, LT
(540)

LŠDPS
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(210) 2019 0221 (220) 2019-02-11
(731) MB "AQUAE SCHOLA", Tilžės g. 28-4, 91126 Klaipėda, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 107



(540)

(531) 3.9.3, 29.1.13
(591) mėlyna, juoda, šviesiai mėlyna.
(511) 25  sportinė apranga.

41  sportinė veikla; aprūpinimas sporto reikmenimis; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones).

(210) 2019 0222 (220) 2019-02-11
(731) JELENA JASINSKIENĖ, Šeškinės g. 61-33, 07163 Vilnius, LT
(540)

Jėga
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;

restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; užkandinių paslaugos.

(210) 2019 0224 (220) 2019-02-11
(731) LAIMONAS MARCINKEVIČIUS, Totorių g. 5-7, LT-01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.7.1, 27.1.1, 26.11.7
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant

konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; bendradarbiavimo
centrų (biurų) įrangos nuoma; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; buhalterinė
apskaita; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir
higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška
kompiuterių rinkmenose (kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas;
fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir
eksporto agentūrų paslaugos; informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos
reikmėms); informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais
filmais bei muzika; internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų
skambučių tonais; internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika;
interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 108



paslaugos; klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos
pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas;
komercinė lobistinė veikla; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir verslo
kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos; kompensavimo programų
verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra;
kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos paslaugos; korporacinė
komunikacija; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; ryšių su žiniasklaida paslaugos; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų
sudarymas; sąskaitų-faktūrų išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos
reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas;
smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų
vadyba; statistinių duomenų rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų
veikla); susitikimų priminimo paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas;
tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių
paslaugų užsakymas (kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos;
televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
tikslinė rinkodara; trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus;
verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo
vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba;
viešieji ryšiai; viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas
komercijos ar reklamos reikmėms.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; apšvietimo technikų paslaugos renginiams; arbatos gėrimo
ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės);
asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bepiločių orlaivių
valdytojų kvalifikacinis egzaminavimas; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai;
dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; dziudo
mokymas; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 109



reklaminius); filmų platinimas; filmų režisavimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas;
fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso inžinierių paslaugos
renginiams; garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos
mokymas; gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie
poilsio ir pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų
paslaugos; kaligrafijos paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių
vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma;
kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos
ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai); praktinis
mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou)
kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų
paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas;
profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų
rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas;
scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas
ir vedimas; specialiųjų pedagogų paslaugos; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma
(išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių
sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų
paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo
informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro
dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų
rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); vaizdo įrašų redagavimas renginiams; varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų
žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų
paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių
tinklą; žaislų nuoma.

45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos
paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; asmeninio aprangos stiliaus konsultacijos; asmeninių
laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos; atstovavimo bylose
(bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; bagažo tikrinimas saugumo tikslais; balzamavimo
paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; civilinės metrikacijos biurų paslaugos; dingusių žmonių
paieška; drabužių nuoma; dvasinės konsultacijos; fizinės apsaugos konsultacijos; gaisrų
gesinimas; gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; genealoginiai tyrimai; gesintuvų nuoma;
gyvūnėlių priežiūra (šeimininkams nesant); horoskopų sudarymas; intelektinės nuosavybės
konsultacijos; intelektinės nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra
(teisinių konsultacijų reikmėms); internetinių socialinių tinklų paslaugos; interneto sričių vardų
nuoma; įvaikinimo agentūrų paslaugos; juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); karvelių
paleidimas (specialioms progoms); kimono apsirengimo pagalba; kompiuterinių programų
licencijavimas (juridinės paslaugos); konsjeržo paslaugos; kremavimas; laidojimo biurų
paslaugos; laidojimo paslaugos; laidotuvių ceremonijų vedimas; lydėjimas viešosiose vietose;
naktinės sargybos paslaugos; namų priežiūra; patentų vizualizavimo teisinės konsultacijos;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 110



pavogtos nuosavybės ieškojimas; politinių susirinkimų rengimas; prarastos nuosavybės
grąžinimas; priešgaisrinės signalizacijos nuoma; programinės įrangos leidybos licencijavimas
(juridinės paslaugos); religinių apeigų vedimas; religinių renginių rengimas; seifų nuoma; seklių
agentūrų paslaugos; spynų atrakinimas; sričių vardų registravimas (juridinės paslaugos);
susitikimų paslaugos; šunų vedžiojimo paslaugos; tarpininkavimas; teisinės gynimo paslaugos;
teisinės konsultacijos teikiant konkursinius pasiūlymus; teisinės konsultacijos teikiant konkursinius
pasiūlymus (RFPs); teisinės stebėsenos paslaugos; teisiniai tyrimai; teisinis licencijų
administravimas; teisinių dokumentų rengimas; vaikų priežiūra; vakarinių drabužių nuoma;
vestuvių iškilmių planavimas ir rengimas.

(210) 2019 0225 (220) 2019-02-11
(731) EDGARAS KURTA, Švedų g. 4, 13282 Vilnius, LT
(740) UAB "Juriscon", Konstitucijos pr. 23C-109, 08105 Vilnius, LT
(540)

(531) 18.5.3, 27.5.1, 29.1.13
(591) juoda, mėlyna, tamsiai mėlyna.
(511) 36  finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; finansinis įvertinimas; finansinis tarpininkavimas.

39  krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių vežimo
tarpininkavimas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; sandėliavimas; transporto
tarpininkavimas.

(210) 2019 0227 (220) 2019-02-12
(731) SIA „NTV LATVIA COMMERCIAL", Maskavas street 266, k-3-28, 1063 Riga, LV
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.18, 26.15.1, 28.5, 29.1.13
(591) mėlyna, balta, žalia.
(561) NTV MIR
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; televizijos reklama; komercijos ar

pramonės vadybos pagalba; reklamos agentūrų paslaugos; komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; rinkotyra; informacijos rinkimas ir sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; statistinių

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 111



duomenų rinkimas; artistų verslo vadyba; laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba;
viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; madų šou
rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių
tyrimas; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; radijo reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma;
reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas;
reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; tekstų dorojimas; reklamos laiko nuoma
žiniasklaidoje; rėmėjų paieška.

38  telekomunikacijos; televizijos transliavimas; kabelinės televizijos transliavimas; radijo
transliavimas; palydovinis perdavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas;
informacija apie telekomunikacijas; naujienų agentūrų paslaugos; asmenų ieškos paslaugos (per
radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis); belaidis transliavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); radijo ryšiai; ryšiai per pluoštinį optinį
tinklą; ryšiai per kompiuterių terminalus; telefono ryšiai; skaitmeninių rinkmenų perdavimas;
srautinis duomenų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas teleparduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; tiesioginio ryšio
forumų parūpinimas; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; teatro spektakliai; vietų
užsakymas spektakliams; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);
pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų
informacija; pramogų paviljonų paslaugos; radijo pramoginės laidos; televizijos pramoginės laidos;
filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino juostų
nuoma; mikrofilmavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdajuosčių redagavimas; įrašų studijų
paslaugos; kino studijų paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; garso
aparatūros nuoma; garso įrašų nuoma; kinematografijos reikmenų ir kino projektorių nuoma;
videokamerų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; švietimo informacija; pramoginių
rodinių (šou) kūrimas; garso įrašų montavimas; tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; loterijų rengimas; pobūvių
rengimas (pramogos); estrados artistų paslaugos; fotoreportažų rengimas; karaokės paslaugos;
koncertų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); šokių vakarų rengimas.

(210) 2019 0228 (220) 2019-02-12
(731) SIA „NTV LATVIA COMMERCIAL", Maskavas street 266, k-3-28, 1063 Riga, LV
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.5, 29.1.12
(591) oranžinė, balta.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 112



(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; televizijos reklama; komercijos ar
pramonės vadybos pagalba; reklamos agentūrų paslaugos; komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; rinkotyra; informacijos rinkimas ir sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; statistinių
duomenų rinkimas; artistų verslo vadyba; laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba;
viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; madų šou
rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių
tyrimas; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; radijo reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma;
reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas;
reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; tekstų dorojimas; reklamos laiko nuoma
žiniasklaidoje; rėmėjų paieška.

38  telekomunikacijos; televizijos transliavimas; kabelinės televizijos transliavimas; radijo
transliavimas; palydovinis perdavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas;
informacija apie telekomunikacijas; naujienų agentūrų paslaugos; asmenų ieškos paslaugos (per
radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis); belaidis transliavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); radijo ryšiai; ryšiai per pluoštinį optinį
tinklą; ryšiai per kompiuterių terminalus; telefono ryšiai; skaitmeninių rinkmenų perdavimas;
srautinis duomenų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas teleparduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; tiesioginio ryšio
forumų parūpinimas; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; teatro spektakliai; vietų
užsakymas spektakliams; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);
pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų
informacija; pramogų paviljonų paslaugos; radijo pramoginės laidos; televizijos pramoginės laidos;
filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino juostų
nuoma; mikrofilmavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdajuosčių redagavimas; įrašų studijų
paslaugos; kino studijų paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; garso
aparatūros nuoma; garso įrašų nuoma; kinematografijos reikmenų ir kino projektorių nuoma;
videokamerų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; švietimo informacija; pramoginių
rodinių (šou) kūrimas; garso įrašų montavimas; tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; loterijų rengimas; pobūvių
rengimas (pramogos); estrados artistų paslaugos; fotoreportažų rengimas; karaokės paslaugos;
koncertų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); šokių vakarų rengimas.

(210) 2019 0229 (220) 2019-02-12
(731) SIA „NTV LATVIA COMMERCIAL", Maskavas street 266, k-3-28, 1063 Riga, LV
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 113



(540)

(531) 25.7.21, 27.1.1, 27.7.11, 29.1.12, 26.3.23
(591) mėlyna, balta.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; televizijos reklama; komercijos ar

pramonės vadybos pagalba; reklamos agentūrų paslaugos; komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; rinkotyra; informacijos rinkimas ir sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; statistinių
duomenų rinkimas; artistų verslo vadyba; laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba;
viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; madų šou
rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių
tyrimas; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; radijo reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma;
reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas;
reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; tekstų dorojimas; reklamos laiko nuoma
žiniasklaidoje; rėmėjų paieška.

38  telekomunikacijos; televizijos transliavimas; kabelinės televizijos transliavimas; radijo
transliavimas; palydovinis perdavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas;
informacija apie telekomunikacijas; naujienų agentūrų paslaugos; asmenų ieškos paslaugos (per
radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis); belaidis transliavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); radijo ryšiai; ryšiai per pluoštinį optinį
tinklą; ryšiai per kompiuterių terminalus; telefono ryšiai; skaitmeninių rinkmenų perdavimas;
srautinis duomenų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas teleparduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; tiesioginio ryšio
forumų parūpinimas; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; teatro spektakliai; vietų
užsakymas spektakliams; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);
pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų
informacija; pramogų paviljonų paslaugos; radijo pramoginės laidos; televizijos pramoginės laidos;
filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino juostų
nuoma; mikrofilmavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdajuosčių redagavimas; įrašų studijų
paslaugos; kino studijų paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; garso
aparatūros nuoma; garso įrašų nuoma; kinematografijos reikmenų ir kino projektorių nuoma;
videokamerų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; švietimo informacija; pramoginių
rodinių (šou) kūrimas; garso įrašų montavimas; tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; loterijų rengimas; pobūvių
rengimas (pramogos); estrados artistų paslaugos; fotoreportažų rengimas; karaokės paslaugos;
koncertų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); šokių vakarų rengimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 114



(210) 2019 0230 (220) 2019-02-12
(731) SIA „NTV LATVIA COMMERCIAL", Maskavas street 266, k-3-28, 1063 Riga, LV
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.1, 26.3.23, 27.7.1, 29.1.12
(591) balta, mėlyna.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; televizijos reklama; komercijos ar

pramonės vadybos pagalba; reklamos agentūrų paslaugos; komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; rinkotyra; informacijos rinkimas ir sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; statistinių
duomenų rinkimas; artistų verslo vadyba; laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba;
viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; madų šou
rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių
tyrimas; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; radijo reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma;
reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas;
reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; tekstų dorojimas; reklamos laiko nuoma
žiniasklaidoje; rėmėjų paieška.

38  telekomunikacijos; televizijos transliavimas; kabelinės televizijos transliavimas; radijo
transliavimas; palydovinis perdavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas;
informacija apie telekomunikacijas; naujienų agentūrų paslaugos; asmenų ieškos paslaugos (per
radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis); belaidis transliavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); radijo ryšiai; ryšiai per pluoštinį optinį
tinklą; ryšiai per kompiuterių terminalus; telefono ryšiai; skaitmeninių rinkmenų perdavimas;
srautinis duomenų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas teleparduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; tiesioginio ryšio
forumų parūpinimas; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; teatro spektakliai; vietų
užsakymas spektakliams; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);
pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų
informacija; pramogų paviljonų paslaugos; radijo pramoginės laidos; televizijos pramoginės laidos;
filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino juostų
nuoma; mikrofilmavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdajuosčių redagavimas; įrašų studijų
paslaugos; kino studijų paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; garso
aparatūros nuoma; garso įrašų nuoma; kinematografijos reikmenų ir kino projektorių nuoma;
videokamerų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; švietimo informacija; pramoginių
rodinių (šou) kūrimas; garso įrašų montavimas; tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 115



kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; loterijų rengimas; pobūvių
rengimas (pramogos); estrados artistų paslaugos; fotoreportažų rengimas; karaokės paslaugos;
koncertų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); šokių vakarų rengimas.

(210) 2019 0232 (220) 2019-02-12
(731) PEPSICO, INC., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, New York, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

LAY’S Suteikti skonį
(511) 29  užkandžiai bulvių pagrindu; bulvių traškučiai; bulvių lazdelės.

(210) 2019 0233 (220) 2019-02-12
(731) VLADIMIR KLEPIKOV, Linksmoji g. 67-9, 11230 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 9.5.1, 27.5.11
(511) 24  audiniai ir tekstilės pakaitalai; buitiniai baltiniai; tekstilinės ar plastikinės užuolaidos.

25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(210) 2019 0235 (220) 2019-02-12
(731) UAB "VERDIGO", Sąjungos a. 4-6, 48358 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 116



(540)

(531) 27.5.10, 29.1.12
(591) pilka, žalia.
(511) 3  aliejai (kosmetikos reikmėms); aliejai (tualeto reikmėms); burnos kvapo gaivikliai

(asmeninės higienos reikmėms); burnos skalavimo preparatai (ne medicinos reikmėms); dušo
preparatai (asmeninės higienos ar dezodoravimo reikmėms) (tualeto reikmenys); gyvulių
kosmetika; gyvūnų šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai); kosmetika; kosmetikos rinkiniai;
kosmetinės kaukės; kosmetiniai kremai; kvapieji mišiniai (kvepalai); losjonai (kosmetikos
reikmėms); losjonai po skutimosi; lūpų blizgiai; masažo geliai (ne medicinos reikmėms); muilas;
naminių gyvūnėlių šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai); odos priežiūros kosmetiniai
preparatai; odų tepalai (valomieji); purškiamieji burnos kvapo gaivikliai; skutimosi preparatai;
šampūnai; tualetiniai preparatai nuo prakaitavimo; tualetiniai preparatai; tualetinis vanduo;
vaikiška kosmetika; vonių druskos (ne medicinos reikmėms); vonių kosmetiniai preparatai.

(210) 2019 0236 (220) 2019-02-12
(731) ŠIAULIŲ ODONTOLOGIJOS CENTRAS, S. Daukanto g. 54, 76332 Šiauliai, LT
(540)

(531) 1.3.2, 2.9.10, 29.1.12
(591) tamsiai raudona, juoda.
(511) 44  gydymo paslaugos; ligoninių paslaugos; medicininės konsultacijos neįgaliesiems;

medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; odontologijos paslaugos; ortodontinės
paslaugos.

(210) 2019 0240 (220) 2019-02-13
(731) ROMUALDAS URNEŽAS, Liepų g. 3-10, 53394 Ežerėlis, Kauno r., LT
(740) Paulius Alšauskas, Laisvės al. 47A-3A, 44309 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 117



(540)

(531) 3.1.8, 27.5.1, 29.1.13
(591) oranžinė, juoda, balta.
(511) 31  nevalyti ir neapdoroti žemės ūkio, akvakultūros, sodo ir miško produktai; nevalyti ir

neapdoroti grūdai ir sėklos; švieži vaisiai ir daržovės, šviežios žolės; gyvi augalai ir gėlės;
svogūnėliai, sodinukai ir sodinimo sėklos; gyvi gyvūnai; pašarai ir gyvūnų gėrimai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(210) 2019 0241 (220) 2019-02-13
(731) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g.12, LT-28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.16
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(210) 2019 0243 (220) 2019-02-13
(731) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, LT-28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 118



(540)

(531) 27.5.13, 29.1.1
(591) raudona.
(511) 32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo; gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai

ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniai.

(210) 2019 0245 (220) 2019-02-13
(731) UAB "VIS AQUA", Saulėtekio g. 5, 91273 Klaipėda, LT
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.1.16, 5.5.20, 25.1.25, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 32  gaivieji gėrimai; gazuotas vanduo; geriamas vanduo (buteliuose); vaisių sultys; šerbetas

(gėrimas).

(210) 2019 0247 (220) 2019-02-13
(731) UAB "DEMOLITA", A. Goštauto g. 8, 01108 Vilnius, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

COIN TRIP
(511) 38  belaidis transliavimas; elektroninių skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos);

informacija apie telekomunikacijas; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
prieigos prie duomenų bazių parūpinimas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekomunikacijos
kanalų parūpinimas teleparduotuvėms; vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą; sveikinimo
atvirukų tiesioginis perdavimas per kompiuterių tinklą; pranešimų siuntimas; kompiuterizuotas

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 119



pranešimų ir vaizdų perdavimas; telegramų perdavimas; skaitmeninių rinkmenų perdavimas;
tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo konferencijų paslaugos; pranešimų siuntimo aparatų
nuoma; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; modemų nuoma;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telefonų nuoma; faksimilinių aparatų nuoma; radijo
transliavimas; radijo ryšiai; elektroninio pašto perdavimas; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą;
radiotelefono ryšiai; ryšiai per kompiuterių terminalus; palydovinis perdavimas; telegrafo ryšiai;
telefono ryšiai; faksimilių perdavimas; asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis
elektroninio ryšio priemonėmis); nuotolinių konferencijų paslaugos; telegrafo paslaugos; balso
pašto paslaugos; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos; srautinis duomenų
perdavimas; telefono paslaugos.

(210) 2019 0248 (220) 2019-02-13
(731) MARIUS SERČENKA, Tvėrių g. 24, 48283 Kaunas, LT
(740) UAB "Rovaida", Jonavos g. 204A, 44132 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.1.11, 5.13.25, 27.5.1, 29.1.12
(591) juoda, aukso.
(511) 20  karstai.

45  laidojimo paslaugos; kremavimas.

(210) 2019 0249 (220) 2019-02-13
(731) JURGITA TARCIJONIENĖ, Rūdninkų g. 11-15, LT01135 Vilnius, LT
(540)

(531) 11.3.14, 27.5.14, 29.1.14
(591) šviesiai ruda, tamsiai ruda, juoda, balta.
(511) 43  turistų apgyvendinimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 120



(210) 2019 0250 (220) 2019-02-13
(731) UAB "SB DANTŲ KLINIKA", Savanorių pr. 314A, 49452 Kaunas, LT
(740) Justinas Jocius, Savanorių pr. 314A, 49452 Kaunas, LT
(540)

Kiekviena šypsena turi istoriją
(511) 44  odontologijos paslaugos; ortodontinės paslaugos; gydymo paslaugos.

(210) 2019 0251 (220) 2019-02-13
(731) UAB "MASLORAS", Architektų g. 56-101, 04111 Vilnius, LT
(750) UAB "MASLORAS", Gabijos g. 38, 06157 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.1.6, 27.5.14
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(210) 2019 0252 (220) 2019-02-14
(731) UAB "GOMEDIA", Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.1.9, 26.4.22, 27.5.22
(511) 25  drabužiai, apranga.

(210) 2019 0253 (220) 2019-02-14
(731) MB "KARŠTAS DŪMAS", L. Ivinskio g. 18A, 45151 Kaunas, LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 121



(540)

(531) 27.5.1
(511) 34  tabakas ir tabako pakaitalai; cigaretės ir cigarai; elektroninės cigaretės ir rūkymo

inhaliatoriai; rūkymo reikmenys; degtukai.
35  reklama; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); komercinė informacija ir patarimai

vartotojams (konsultacijų teikimas); tabako ir tabako pakaitalų, cigarečių ir cigarų, elektroninių
cigarečių ir rūkymo inhaliatorių bei rūkymo reikmenų pardavimas (išskyrus vežimą) kitiems,
teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse
parduotuvėse, teleparduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus, elektroninėmis
priemonėmis žiniatinklio svetainėse ir telekomunikacinių priemonių pagalba.

(210) 2019 0256 (220) 2019-02-14
(731) SUPERŠEIMININKAS, UAB, Justiniškių g. 62A-201, 05239 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.24, 27.3.15, 29.1.12
(591) tamsiai violetinė, šviesiai violetinė.
(511) 36  nekilnojamojo turto valdymas.

42  informacinių technologijų užsakomosios paslaugos.

(210) 2019 0257 (220) 2019-02-14
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 122



(540)

(531) 19.7.1, 24.1.19, 25.3.11, 29.1.15
(591) ruda, geltona, raudona, balta, juoda.
(511) 32  gira (gaivusis gėrimas).

(210) 2019 0258 (220) 2019-02-14
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.12, 19.3.1, 25.3.13, 26.3.13, 29.1.15
(591) pilka, balta, geltona, žalia, mėlyna, raudona.
(511) 32  nealkoholinis alus.

(210) 2019 0259 (220) 2019-02-14
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 123



(540)

(531) 5.7.12, 19.3.1, 25.3.13, 26.3.13, 29.1.15
(591) pilka, balta, geltona, žalia, raudona.
(511) 32  alus.

(210) 2019 0260 (220) 2019-02-14
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 19.3.1, 24.1.19, 25.3.11, 27.7.1, 29.1.15
(591) pilka, balta, raudona, geltona, juoda.
(511) 32  nealkoholinis alus.

(210) 2019 0261 (220) 2019-02-14
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 124



(540)

(531) 19.3.1, 24.1.19, 24.5.7, 25.3.11, 29.1.15
(591) pilka, geltona, balta, raudona, juoda, ruda.
(511) 32  alus.

(210) 2019 0263 (220) 2019-02-14
(731) DEIMANTĖ BAIKŠTIENĖ, Sporto g. 3-69, 09238 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.13, 27.5.10, 29.1.13
(591) šviesiai mėlyna, geltona, tamsiai pilka.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(210) 2019 0266 (220) 2019-02-14
(731) TOMAS ČIŽAUSKAS, Suvalkų g. 68, 62121 Alytus, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.3.1, 27.5.10
(511) 12  automobilių grandinės; automobilių padangos; automobilių buferiai; vairai; automobilių

peleninės; transporto priemonių ratai; transporto priemonių purvasaugiai; transporto priemonių
ratlankiai; antžeminių transporto priemonių varikliai; transporto priemonių važiuoklės; transporto
priemonių langai; automobilių įvorės; transporto priemonių sėdynės; automobilių amortizatoriai;
automobilių kėbulai; transporto priemonių durys; transporto priemonių laipteliai; transporto

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 125



priemonių daiktadėžės; transporto priemonių apmušalai; automobilių gaubtai; transporto
priemonių stabdžių trinkelės; transporto priemonių bagažinės; pneumatinių padangų kameros;
automobilių priekiniai stiklai; automobilių garso signalai; transporto priemonių signalizacija nuo
vagysčių; transporto priemonių bagažinių dangčiai; transporto priemonių sėdynių apvalkalai;
transporto priemonių sėdynių saugos diržai; automobilių grandinės (vairavimo); transporto
priemonių ratų stipinai; automobilių prietaisų skydai; transporto priemonių pakabų amortizatoriai;
transporto priemonių torsiono strypai; transporto priemonių durų rankenos; transporto priemonių
stabdžiai; automobilių oro pompos; transporto priemonių posūkių rodikliai; transporto priemonių
variklių pakabos; amortizacinės automobilių spyruoklės; slidžių bagažinės (automobilinės);
saugiosios vaikų sėdynės (transporto priemonių); gyvenamosios automobilių priekabos;
automobilių smulkmenų dėžutės; sudedamieji transporto priemonių stogai; transporto priemonių
konstrukcinės detalės; transporto priemonių ratų stebulės; automobilių sportinės sėdynės;
lenktyninių automobilių varikliai; automobilių apžiūros vežimėliai, naudojami palįsti po automobiliu;
bagažinės, tvirtinamos prie automobilių; transporto priemonių bagažo tinkleliai; transporto
priemonių hidraulinės sistemos; transporto priemonių slidžių laikikliai; transporto priemonių vidaus
apdailos dalys; transporto priemonių stabdžių antdėklai; priekinių stiklų valytuvai; transporto
priemonių vairaračių apmauta; antžeminių transporto priemonių valdymo pavarų grandinės;
automobilių užuolaidėlės nuo saulės; transporto priemonių signalizacija nuo vagysčių; automobilių
užuolaidėlės nuo saulės; antžeminių transporto priemonių sankabos; atsarginių automobilių ratų
laikikliai; transporto priemonių stabdžių segmentai; transporto priemonių pakabų spyruoklės;
antžeminių transporto priemonių elektros varikliai; saugiosios automobilių vaikų kėdutės;
transporto priemonių gaubtai; transporto priemonių sėdynių galvų atlošai; variklinių automobilių
pavarų dėžės; oro maišai (automobilių saugos įtaisai); antžeminių transporto priemonių sukamojo
momento keitikliai; grandinės nuo slydimo; transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių;
transporto priemonių purvasaugių apsauginiai guminiai apvadai; transporto priemonių
purvasaugių rėmai, sudėtinės automobilių dalys; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo;
apsauginiai automobilių įtaisai nuo vagysčių; automobilių vairų užraktai nuo vagysčių; automobilių
su atverčiamu stogu sėdynės; konstrukcinės greitosios pagalbos automobilių dalys; automobilių
langų apsaugai nuo lietaus; šunų aptvarai, naudojami automobiliuose; automobilių sėdynių
pagalvėlės; apsauginiai automobilių durelių įtaisai nuo nubraižymo; antžeminių transporto
priemonių dalių karteriai (ne variklių); transporto priemonių padangų priešslydžio įtaisai;
automobilių priekinio stiklo apsauginiai skydeliai nuo saulės; įspėjamieji apsauginiai lengvųjų
automobilių prietaisai nuo vagysčių; automobilių korpusų keitimo dalių rinkiniai.

35  transporto priemonių registravimas ir nuosavybės teisių perdavimas; mažmeninė ir
didmeninė prekyba automobilių aksesuarais, automobilių priedais, automobilių dalimis;
parduodamų automobilių viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; automobilių
stovėjimo aikštelių verslo vadyba; automobilių verslo informacija internetu.

37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas; automobilių apmušalų keitimo ir taisymo
paslaugos; elektrinės ir elektroninės įrangos įrengimas automobiliuose; automobilių kėbulų
taisymas (remontas) ir apdaila kitiems; transporto priemonių išorės ir vidaus valymas, poliravimas,
vaškavimas; automobilių plovimo įrenginių nuomos informacija; automobilių remonto ar techninės
priežiūros informacija; automobilių alyvos keitimo paslaugos, teikiamos kliento buvimo vietoje;
automobilių ir jų dalių techninis aptarnavimas ir taisymas (remontas); automobilių ir jų dalių
tikrinimas prieš techninę apžiūrą ir remontas; transporto priemonių tepimas (sutepimas);
automobilių atnaujinimas; automobilių dažymas; automobilių dalių tiesinimas; automobilių priedų
montavimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; automobilių remontas kelyje;
dekoratyvinė automobilių apdaila; transporto aptarnavimo stočių paslaugos; padangų
vulkanizavimas (taisymas); automobilių plovimo įrangos nuoma; automobilių savitarnos plovyklų
eksploatavimas; automobilių dugno antikorozinis dengimas; transporto priemonių plovimas.

42  automobilių dizainas; automobilių projektavimas; transporto priemonių techninė apžiūra;
galingumo didinimo sistemų projektavimas; kompiuterių programinės įrangos projektavimas.

(210) 2019 0267 (220) 2019-02-14
(731) TOMAS ČIŽAUSKAS, Suvalkų g. 68, 62121 Alytus, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B. K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 126



(540)

1sane chiptuning
(511) 12  automobilių grandinės; automobilių padangos; automobilių buferiai; vairai; automobilių

peleninės; transporto priemonių ratai; transporto priemonių purvasaugiai; transporto priemonių
ratlankiai; antžeminių transporto priemonių varikliai; transporto priemonių važiuoklės; transporto
priemonių langai; automobilių įvorės; transporto priemonių sėdynės; automobilių amortizatoriai;
automobilių kėbulai; transporto priemonių durys; transporto priemonių laipteliai; transporto
priemonių daiktadėžės; transporto priemonių apmušalai; automobilių gaubtai; transporto
priemonių stabdžių trinkelės; transporto priemonių bagažinės; pneumatinių padangų kameros;
automobilių priekiniai stiklai; automobilių garso signalai; transporto priemonių signalizacija nuo
vagysčių; transporto priemonių bagažinių dangčiai; transporto priemonių sėdynių apvalkalai;
transporto priemonių sėdynių saugos diržai; automobilių grandinės (vairavimo); transporto
priemonių ratų stipinai; automobilių prietaisų skydai; transporto priemonių pakabų amortizatoriai;
transporto priemonių torsiono strypai; transporto priemonių durų rankenos; transporto priemonių
stabdžiai; automobilių oro pompos; transporto priemonių posūkių rodikliai; transporto priemonių
variklių pakabos; amortizacinės automobilių spyruoklės; slidžių bagažinės (automobilinės);
saugiosios vaikų sėdynės (transporto priemonių); gyvenamosios automobilių priekabos;
automobilių smulkmenų dėžutės; sudedamieji transporto priemonių stogai; transporto priemonių
konstrukcinės detalės; transporto priemonių ratų stebulės; automobilių sportinės sėdynės;
lenktyninių automobilių varikliai; automobilių apžiūros vežimėliai, naudojami palįsti po automobiliu;
bagažinės, tvirtinamos prie automobilių; transporto priemonių bagažo tinkleliai; transporto
priemonių hidraulinės sistemos; transporto priemonių slidžių laikikliai; transporto priemonių vidaus
apdailos dalys; transporto priemonių stabdžių antdėklai; priekinių stiklų valytuvai; transporto
priemonių vairaračių apmauta; antžeminių transporto priemonių valdymo pavarų grandinės;
automobilių užuolaidėlės nuo saulės; transporto priemonių signalizacija nuo vagysčių; automobilių
užuolaidėlės nuo saulės; antžeminių transporto priemonių sankabos; atsarginių automobilių ratų
laikikliai; transporto priemonių stabdžių segmentai; transporto priemonių pakabų spyruoklės;
antžeminių transporto priemonių elektros varikliai; saugiosios automobilių vaikų kėdutės;
transporto priemonių gaubtai; transporto priemonių sėdynių galvų atlošai; variklinių automobilių
pavarų dėžės; oro maišai (automobilių saugos įtaisai); antžeminių transporto priemonių sukamojo
momento keitikliai; grandinės nuo slydimo; transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių;
transporto priemonių purvasaugių apsauginiai guminiai apvadai; transporto priemonių
purvasaugių rėmai, sudėtinės automobilių dalys; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo;
apsauginiai automobilių įtaisai nuo vagysčių; automobilių vairų užraktai nuo vagysčių; automobilių
su atverčiamu stogu sėdynės; konstrukcinės greitosios pagalbos automobilių dalys; automobilių
langų apsaugai nuo lietaus; šunų aptvarai, naudojami automobiliuose; automobilių sėdynių
pagalvėlės; apsauginiai automobilių durelių įtaisai nuo nubraižymo; antžeminių transporto
priemonių dalių karteriai (ne variklių); transporto priemonių padangų priešslydžio įtaisai;
automobilių priekinio stiklo apsauginiai skydeliai nuo saulės; įspėjamieji apsauginiai lengvųjų
automobilių prietaisai nuo vagysčių; automobilių korpusų keitimo dalių rinkiniai.

35  transporto priemonių registravimas ir nuosavybės teisių perdavimas; mažmeninė ir
didmeninė prekyba automobilių aksesuarais, automobilių priedais, automobilių dalimis;
parduodamų automobilių viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; automobilių
stovėjimo aikštelių verslo vadyba; automobilių verslo informacija internetu.

37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas; automobilių apmušalų keitimo ir taisymo
paslaugos; elektrinės ir elektroninės įrangos įrengimas automobiliuose; automobilių kėbulų
taisymas (remontas) ir apdaila kitiems; transporto priemonių išorės ir vidaus valymas, poliravimas,
vaškavimas; automobilių plovimo įrenginių nuomos informacija; automobilių remonto ar techninės
priežiūros informacija; automobilių alyvos keitimo paslaugos, teikiamos kliento buvimo vietoje;
automobilių ir jų dalių techninis aptarnavimas ir taisymas (remontas); automobilių ir jų dalių
tikrinimas prieš techninę apžiūrą ir remontas; transporto priemonių tepimas (sutepimas);
automobilių atnaujinimas; automobilių dažymas; automobilių dalių tiesinimas; automobilių priedų
montavimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; automobilių remontas kelyje;
dekoratyvinė automobilių apdaila; transporto aptarnavimo stočių paslaugos; padangų
vulkanizavimas (taisymas); automobilių plovimo įrangos nuoma; automobilių savitarnos plovyklų

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 127



eksploatavimas; automobilių dugno antikorozinis dengimas; transporto priemonių plovimas.
42  automobilių dizainas; automobilių projektavimas; transporto priemonių techninė apžiūra;

galingumo didinimo sistemų projektavimas; kompiuterių programinės įrangos projektavimas.

(210) 2019 0268 (220) 2019-02-14
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "M-1", Laisvės pr. 60, LT-05120 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

Nacionalinė Balandėlių Diena
(511) 38  telekomunikacijos; prieigos prie informacinio turinio, interneto svetainių ir portalų

parūpinimas; kabelinės televizijos transliavimas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
belaidis transliavimas; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas; naujienų
agentūrų paslaugos; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; prieigos prie visuotinio
kompiuterinio tinklo laiko nuoma; naudotojų prieigos prie interneto portalų teikimas; palydovinis
perdavimas; radijo ryšiai; radijo transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per
pluoštinį optinį tinklą; telekomunikacijų įrenginių nuoma; televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio
forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą; nuotolinių konferencijų
paslaugos; informacija apie telekomunikacijas.

41  diskotekų paslaugos; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; įrašų studijų paslaugos;
klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); tiesioginių laidų rengimas; miuzikholai; pramogos;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės
laidos; loterijų rengimas; sporto varžybų rengimas; tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus
reklaminius); televizijos pramoginės laidos; vaizdo filmų gamyba (išskyrus reklaminius); televizijos
ir radijo programų rengimas; kino filmų kūrimas; televizijos programų parūpinimas pagal
pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; akademijos
(mokymas); elektroninė darbalaukinė leidyba; pramogų informacija; švietimo informacija;
instruktavimas; knygų leidyba; mokymas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninių knygų, žurnalų ir laikraščių tiesioginis
publikavimas.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; restoranų paslaugos; kavinių paslaugos; barų
paslaugos; laikinas apgyvendinimas; viešbučių paslaugos; trumpa patalpų nuoma.

(210) 2019 0269 (220) 2019-02-15
(731) UAB SVAITA, Melioratorių g. 9, Zarasų r., 32303 Užtiltės k., LT
(540)

Orgavit
(511) 1  ekologiškos trąšos; granuliuotas paukščių mėšlas.

(210) 2019 0270 (220) 2019-02-15
(731) UAB SVAITA, Melioratorių g. 9, Zarasų r., 32303 Užtiltės k., LT
(540)

Orgavit+
(511) 1  ekologiškos trąšos; granuliuotas paukščių mėšlas.

(210) 2019 0271 (220) 2019-02-15
(731) UAB SVAITA, Melioratorių g. 9, Zarasų r., 32303 Užtiltės k., LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 128



(540)

Activit+
(511) 1  ekologiškos trąšos; granuliuotas paukščių mėšlas.

(210) 2019 0275 (220) 2019-02-15
(731) ASOCIACIJA "LYDERĖ", Jogailos g. 9, LT-01116 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

LYDERĖ
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; naktinių klubų paslaugos

(pramogos); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; instruktavimas; internatinės
mokyklos (švietimas); kino filmų demonstravimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas);
kolokviumų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas (mažos grupės ar vieno asmens);
neakivaizdinis mokymas; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų
rengimas; profesijos pasirinkimo konsultacijos; pramogų paslaugos; profesinis mokymas ir
rengimas; seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; ugdomasis vadovavimas (mokymas).

(210) 2019 0276 (220) 2019-02-15
(731) BOLAS, UAB, Kęstučio g. 71, 44300 Kaunas, LT
(740) Tomas Jakubauskas, 62, Advokatų kontora Eversheds Saladžius, Jasinskio g. 16B, LT-01112

Vilnius, LT
(540)

Olive Kitchen Pizza and Grill House
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; pienas, sūris, sviestas,
jogurtas ir kiti pieno produktai; maistiniai aliejai ir riebalai.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(210) 2019 0277 (220) 2019-02-16
(731) OLEKSANDR NIFANTOV, Bandužių g. 17-56, 95230 Klaipėda, LT
(540)

(531) 26.4.1, 27.5.8, 29.1.12
(591) juoda, šviesiai žalia.
(511) 19  ne metalinės statybinės medžiagos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 129



(210) 2019 0278 (220) 2019-02-17
(731) IEVA KRIŠČIŪNAITĖ, Vilties g. 3, Mažonų k., 72153 Tauragės r., LT
(540)

deseo de la noche
(511) 25  drabužiai, apranga.

(210) 2019 0279 (220) 2019-02-18
(731) VILPRA PRAMONĖ UAB, Vilniaus g. 11, Izabelinės k., 14200 Vilniaus r., LT
(740) Vaclovas Kiškis, 47, Bebrų g. 20, Adomaičiai, LT-15234 Vilniaus raj., LT
(540)

(531) 1.15.5, 27.5.7, 29.1.12
(591) raudona, geltona.
(511) 11  apšvietimo, šildymo, vėsinimo, garų gamybos, valgio gaminimo, džiovinimo, vėdinimo,

vandens tiekimo ir sanitariniai prietaisai ir įrenginiai.

(210) 2019 0282 (220) 2019-02-18
(731) DIANA GRUŽAUSKIENĖ, Pamiškės g. 25, Saldenės k., 14186 Vilniaus r., LT

VILMANTAS GRUŽAUSKAS, Pamiškės g. 25, Saldenės k., 14186 Vilniaus r., LT
JUSTINA GRUŽAUSKAITĖ, Pamiškės g. 25, Saldenės k., 14186 Vilniaus r., LT

(540)

(531) 27.5.1
(511) 25  drabužiai, apranga.

42  interjero dizainas.

(210) 2019 0283 (220) 2019-02-18
(731) DANGIRUTĖ ZAKRIENĖ, L. Vaineikio g. 44, 00132 Palanga, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 130



(540)

Vila VAKARĖ
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(210) 2019 0284 (220) 2019-02-18
(731) UAB "ROTOMA", Veiverių g. 139, 46389 Kaunas, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

(531) 11.3.1, 29.1.14
(591) balta, mėlyna, šviesiai žalia, šviesiai pilka.
(511) 35  plastikinių indų, plastikinių indelių gėrimams bei maistui sukaupimas (išskyrus vežimą)

kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; prekių pateikimas žiniasklaidoje
pardavimo reikmėms.

43  plastikinių indų, plastikinių indelių gėrimams bei maistui nuoma.

(210) 2019 0285 (220) 2019-02-18
(731) UAB "TECHNOARKA", K. Donelaičio g. 15, 44239 Kaunas, LT
(740) UAB "White Line Styling", Baltijos g. 79-57, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.1.1, 27.5.22, 29.1.12
(591) pilka, vyšninė.
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; praleidimo,
perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai
skirstyti ir naudoti; garso ar vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra.

11  apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio gaminimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo,
vandens tiekimo ir sanitariniai įrenginiai.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 131



(210) 2019 0286 (220) 2019-02-18
(731) NERIJUS KERŠYS, Versmių g. 72-2, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.12, 26.11.12, 29.1.12
(591) mėlyna, juoda.
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(210) 2019 0287 (220) 2019-02-19
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 5.11.15, 7.1.17, 19.3.1, 19.7.1, 25.3.13, 26.3.13, 29.1.15
(591) juoda, ruda, žalia, raudona, balta, geltona.
(511) 32  alus.

(210) 2019 0288 (220) 2019-02-19
(731) UAB „ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, LT-28500 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 132



(540)

(531) 1.1.25, 25.1.15, 25.12.25, 27.1.25, 27.7.11, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo; gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai

ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniai.

(210) 2019 0290 (220) 2019-02-19
(731) AUŠRA BAUBLIENĖ, Kaminkelio g. 22A, 02182 Vilnius, LT
(750) AUŠRA BAUBLIENĖ, Lakūnų g.24, 09108 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.24
(511) 25  žindymo skraistės.

(210) 2019 0292 (220) 2019-02-20
(731) UAB "AUTOMATIZACIJA", Partizanų g. 61-806, 49282 Kaunas, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

ATEKO
(511) 9  praleidimo, perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir

prietaisai elektrai skirstyti ir naudoti.
11  šaldymo, džiovinimo, vėdinimo, vandens tiekimo ir sanitariniai įrenginiai.

(210) 2019 0293 (220) 2019-02-20
(731) UAB "LIEPŲ 38", Liepų g. 38, 92107 Klaipėda, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 133



(540)

(531) 27.5.11, 29.1.12
(591) tamsiai pilka, oranžinė.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai).

(210) 2019 0429 (220) 2019-03-14
(731) MARK RAGAUSKAS, Vilniaus g. 14-4, 44280 Kaunas, LT
(540)

(531) 1.15.11, 10.1.12, 25.3.11
(511) 41  arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; filmų

kūrimas (išskyrus reklaminius); švietimo paslaugos, tarp jų internetinės mokyklos; žmonių grupių
švietimo paslaugos; mokymas ir mokymų rengimas; pramogų informacija; teminių pramoginių
renginių (cosplay) rengimas; žaislų nuoma.

(210) 2019 0432 (220) 2019-03-15
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS MINERALINIŲ VANDENŲ KOMPANIJA", Mažeikių

g. 4, LT-87101 Telšiai, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 134



(540)

(531) 1.1.17, 2.3.25, 24.3.12, 26.1.21, 27.1.16, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 32  geriamas vanduo (buteliuose); gaivieji gėrimai; mineralinis ir gazuotas vanduo; vaisių

gėrimai ir vaisių sultys; sirupai ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniai.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/7, 2019-04-10 135



(210) 2019 0183
(540) GETFAST, fig
(731) MB "GAUTI GREITAI", Ramybės g. 4-70, 02103 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

Pakeitimai paraiškoje
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Pareiškėjo duomenų pakeitimas

DALIS A Pakeitimai paraiškoje

OB 2019/7, 2019-04-10 136



(111) 38834 (156) 2019-03-25 (180) 2029-03-06
(210) 99-0496 (220) 1999-03-06
(732) THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, US
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

ALLDAYS
(511) 3  muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų milteliai ir pastos.

5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms),
kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos;
dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;
fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir kontoros reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); lošiamosios kortos; šriftai; klišės.

(111) 39172 (156) 2019-03-29 (180) 2029-04-20
(210) 99-0820 (220) 1999-04-20
(732) GALLUP, INC, 1001 Gallup Drive, Omaha, Nebraska 68102, US
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.1, 26.1.14
(511) 35  nuomonių tyrimas ir rinkotyra.

(111) 39230 (156) 2019-03-25 (180) 2029-03-30
(210) 99-0660 (220) 1999-03-30
(732) FMC CORPORATION, 1735 Market Street, Philadelphia, Pennsylvania 19103, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B
Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 137



(540)

(531) 27.5.23
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

14  brangieji metalai ir jų lydiniai, brangiųjų metalų arba jais padengti dirbiniai bei plakiruotieji
gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai; laikrodžiai ir laikmačiai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
miltiniai maisto produktai, duona, džiūvėsiai, kepiniai, konditerijos gaminiai, ledai; medus, melasos
sirupas; mielės, kepimo milteliai; druska, garstyčios, pipirai; actas, padažai, prieskoniai; cukraus
glajus.

(111) 39240 (156) 2019-03-27 (180) 2029-04-02
(210) 99-0689 (220) 1999-04-02
(732) MIROGLIO FASHION SRL, Via Santa Margherita 23, 12051 Alba, Cuneo, IT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.13.1, 27.5.1
(511) 24  vilnoniai audiniai bei natūralaus ir dirbtinio pluošto audiniai drabužiams (nepriskirti prie kitų

klasių).
25  apranga, būtent: paltai, švarkai, striukės, lietpalčiai, megztiniai, susegami megztiniai,

šalikai, sijonai, kostiumai, suknelės, šortai, marškiniai, kelnės, palaidinukės, marškinėliai,
sportinės striukės bei švarkai, apsiaustai, skrybėlės, maudymosi kostiumai.

(111) 39241 (156) 2019-03-29 (180) 2029-04-02
(210) 99-0691 (220) 1999-04-02
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PERGALĖ", V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 138



(540)

BATUOTAS KATINAS
(511) 30  pyragai ir konditerijos gaminiai, saldieji konditerijos gaminiai, saldainiai, saldainiai su

įdaru; šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; šaltmėtiniai saldainiai; pralinė; kepiniai.

(111) 39244 (156) 2019-03-29 (180) 2029-04-02
(210) 99-0694 (220) 1999-04-02
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PERGALĖ", V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, LT
(540)

TRYS PARŠIUKAI
(511) 30  pyragai ir konditerijos gaminiai, saldieji konditerijos gaminiai, saldainiai, saldainiai su

įdaru; šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; šaltmėtiniai saldainiai; pralinė; kepiniai.

(111) 39461 (156) 2019-03-26 (180) 2029-03-05
(210) 99-0478 (220) 1999-03-05
(732) INDIVISION PICASSO, composed of Paloma Ruiz-Picasso, Maya Widmaier-Picasso, Marina

Ruiz-Picasso, Bernard Ruiz-Picasso, Claude Ruiz-Picasso - "Indivision de droit francais"
represented by his administrator Mr.Claude Ruiz-Picasso, 7, Place Vendome, 75001 Paris, FR

(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

PICASSO
(310)(320)(330) 98/748957, 1998-09-09, FR
(511) 12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės, automobiliai,

autobusai, sunkvežimiai, furgonai, nameliai autopriekabos, priekabos, vilkikai.

(111) 39465 (156) 2019-03-21 (180) 2029-03-06
(210) 99-0492 (220) 1999-03-06
(732) UAB "TOPO GRUPĖ", R.Kalantos g. 32, LT-52494 Kaunas, LT
(740) Daivis Švirinas, Advokatų kontora Sorainen ir partneriai, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 29.1.13
(591) juoda, balta, mėlyna.
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, elektriniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo,

matavimo, signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
prekybos automatai ir monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos,
duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai; gesintuvai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 139



38  telekomunikacijos.

(111) 39497 (156) 2019-03-20 (180) 2029-03-08
(210) 99-0501 (220) 1999-03-08
(732) THE GILLETTE COMPANY LLC, One Gillette Park Boston, Massachusetts 02127, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

VENUS
(511) 8  elektriniai ir neelektriniai skustuvai ir skutimosi peiliukai; skutikliai (įrankiai); pjovimo įrankiai

(rankiniai); išvardintų prekių dalys ir reikmenys (nepriskirti prie kitų klasių); valgomieji įrankiai
(peiliai, šakutės ir šaukštai).

(111) 39784 (156) 2019-03-22 (180) 2029-05-28
(210) 99-1157 (220) 1999-05-28
(732) STADA ARZNEIMITTEL AG, Stadastrasse 2-18, 61118 Bad Vilbel, DE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

Proctosan
(511) 5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms),

kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos;
dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

(111) 40091 (156) 2019-03-25 (180) 2029-07-20
(210) 99-1545 (220) 1999-07-20
(732) JACK DANIEL'S PROPERTIES, INC, a Delaware Corporation, 4040 Civic Center Drive, Suite

528, San Rafael, California 94903, US
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

GENTLEMAN JACK
(511) 33  svaigieji gėrimai, tarp jų viskis.

(111) 60196 (156) 2019-03-29 (180) 2028-09-16
(210) 2008 2097 (220) 2008-09-16
(732) LANDMARK GRAPHICS CORPORATION, 3000 N. Sam Houston Parkway E., 77032 Houston,

Texas, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

GEOGRAPHIX
(511) 9  įrašyta kompiuterių programa, naudojama visų rūšių duomenų kaupimui ir duomenų

valdymui, įrašyta kompiuterių programa, naudojama geofizikoje, geologijoje ir inžinerijoje,
kompiuteriai ir kompiuterių išoriniai įrenginiai, nepriskirti prie kitų klasių.

42  kompiuterinės paslaugos; kompiuterizuotų skaitmeninių sprendimų teikimas ir
modeliavimas naftos ir dujų gręžimui, nepriskirtas prie kitų klasių.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 140



(111) 60292 (156) 2019-03-20 (180) 2028-11-20
(210) 2008 2582 (220) 2008-11-20
(732) UAB "STRONGPOINT" , Žalgirio g. 90, B korpusas, 09303 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.3, 26.4.9, 29.1.12
(591) oranžinė, mėlyna.
(511) 9  optiniai, svėrimo, matavimo, tikrinimo (priežiūros) prietaisai ir aparatai; elektros praleidimo,

perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai; bilietų
aparatai, kasos aparatai, brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai, duomenų
dorojimo įrenginiai, kompiuteriai, kompiuterių išoriniai įrenginiai, kompiuterių programinė įranga
(įrašyta), įrašytos kompiuterių programos, kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė
įranga), kompiuterių spausdintuvai, magnetinės koduotosios kortos, padirbtų (netikrų) monetų
tikrintuvai, svarstyklės, svėrimo aparatai ir prietaisai.

35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės
analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas; kompiuterių sistemų projektavimas, kompiuterinių programų priežiūra, kompiuterių
aparatinės įrangos konsultacijos, kompiuterių programų koregavimas, programinės įrangos
įtaisymas.

(111) 60415 (156) 2019-03-26 (180) 2028-10-08
(210) 2008 2251 (220) 2008-10-08
(732) PAULIUS VIRBICKAS, Gražinos g. 50-19, LT-50228 Kaunas, LT
(740) Lyra Tarnauskienė, 26, Maironio g. 14B-1, LT-44298 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.7.13, 29.1.14

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 141



(591) žalia, raudona, juoda, balta.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; reklamos kūrimas, pristatymas,

viešas demonstravimas; konsultavimas verslo klausimais.
38  telekomunikacijos.
41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; pramogų organizavimas;

informacija apie pramogų ir poilsio renginius; knygų leidyba, tarp jų literatūrinių kūrinių leidyba;
parodų, konferencijų, seminarų, simpoziumų organizavimas, rengimas ir vedimas; muzikos kūrinių
kūrimas, atlikimas ir įrašymas; švietimo informacija; įrašų studijų paslaugos.

(111) 60506 (156) 2019-03-25 (180) 2029-03-09
(210) 2009 0371 (220) 2009-03-09
(732) INGRIDA VAIŠNORIENĖ, Braškių g. 46-9, LT-08416 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.20, 25.1.25, 26.1.21, 29.1.12
(591) žydra, pilka.
(511) 44  medicinos paslaugos, tarp jų dermatologijos paslaugos; žmonių higieninė ir grožio

priežiūra; farmacininkų konsultacijos; grožio salonai; klinikos; medicinos pagalba; plastinė
chirurgija; sveikatos priežiūra; vizažistų paslaugos.

(111) 60644 (156) 2019-03-27 (180) 2029-02-05
(210) 2009 0156 (220) 2009-02-05
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PERGALĖ", V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, LT
(540)

(531) 8.1.22, 25.1.19, 26.4.22, 27.1.2, 29.1.14
(591) tamsiai raudona, juoda, geltona, ruda.
(526)

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 142



(511) 30  konditerijos gaminiai; šokoladas ir šokolado gaminiai; saldainiai; saldainiai su minkštu
įdaru.

(111) 60713 (156) 2019-03-22 (180) 2029-03-31
(210) 2009 0506 (220) 2009-03-31
(732) UAB "ECKES-GRANINI LIETUVA", Laisvės pr. 125, LT-06118 Vilnius, LT
(740) Laimonas Markauskas, NJORD Law Firm advokatų profesinė bendrija, Jogailos g. 4, LT-01116

Vilnius, LT
(540)

GIMTINĖS
(511) 32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;

sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 60720 (156) 2019-03-26 (180) 2029-04-03
(210) 2009 0525 (220) 2009-04-03
(732) ROBERTAS SAKALAUSKAS, Savanorių pr. 243-61, 50154 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.7
(591) ruda.
(511) 44  žmonių higieninė ir grožio priežiūra.

(111) 60734 (156) 2019-03-28 (180) 2029-03-06
(210) 2009 0358 (220) 2009-03-06
(732) NORTHERN HORIZON CAPITAL UAB, Sporto g. 18, 09238 Vilnius, LT
(540)

BALTIC PROPERTY TRUST
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(111) 60736 (156) 2019-03-28 (180) 2029-03-06
(210) 2009 0360 (220) 2009-03-06
(732) NORTHERN HORIZON CAPITAL UAB, Sporto g. 18, 09238 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.24, 26.7.15, 29.1.14
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna, melsva.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 143



36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(111) 60857 (156) 2019-03-22 (180) 2029-02-25
(210) 2009 0295 (220) 2009-02-25
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TOP SPORT", S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, LT-46265

Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.19, 29.1.13
(591) raudona, balta, mėlyna.
(511) 41  pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla, loterijų organizavimas, lažybų tarpininkų paslaugos,

sporto lažybų paslaugos.

(111) 60860 (156) 2019-03-20 (180) 2029-02-25
(210) 2009 0298 (220) 2009-02-25
(732) DAINIUS GULBINAS, Antagynės g. 14, 47164 Kaunas, LT

GINTARAS STANIULIS, Benediktinių g. 32, 44261 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.5.25, 27.5.1, 29.1.12
(591) raudona, mėlyna.
(511) 41  lošimai, lošimo namų (kazino) paslaugos, lošimo automatų salonai.

(111) 60888 (156) 2019-03-26 (180) 2029-03-20
(210) 2009 0432 (220) 2009-03-20
(732) UAB "ROLMA", Musninkų g. 18-45, 07183 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.2.1, 29.1.12
(591) mėlyna, juoda.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 60936 (156) 2019-03-28 (180) 2029-03-17
(210) 2009 0407 (220) 2009-03-17
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DRUSKININKŲ RASA", Baravykų g. 3, LT-66181

Druskininkai, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 144



(540)

RASA NEW WATER
(511) 32  mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai.

(111) 61001 (156) 2019-03-28 (180) 2029-04-21
(210) 2009 0623 (220) 2009-04-21
(732) SWISS PHARMA INTERNATIONAL AG, Waldmannstrasse 8, 8001 Zurich, CH
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(540)

NODOM
(511) 5  farmaciniai produktai.

(111) 61010 (156) 2019-03-25 (180) 2029-04-29
(210) 2009 0696 (220) 2009-04-29
(732) UAB "ECKES-GRANINI LIETUVA", Laisvės pr. 125, LT-06118 Vilnius, LT
(740) Laimonas Markauskas, NJORD Law Firm advokatų profesinė bendrija, Jogailos g. 4, LT-01116

Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.24, 11.3.8, 25.1.19, 27.5.9
(511) 32  daržovių sultys (gėrimai); gaivieji vaisių sulčių gėrimai; vaisių nektarai (gaivieji); vaisių

sultys.

(111) 61133 (156) 2019-03-25 (180) 2029-03-19
(210) 2009 0429 (220) 2009-03-19
(732) UAB "GENERGA", Taikos pr. 86C-24, LT-51273 Kaunas, LT
(540)

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 145



(531) 26.1.19, 26.11.7, 29.1.12
(591) oranžinė, juoda.
(511) 7  avariniai energijos generatoriai; srovės generatoriai; elektros generatoriai; kintamosios

srovės generatoriai; nuolatinės srovės generatoriai; elektrinio suvirinimo mašinos.

(111) 61188 (156) 2019-03-21 (180) 2029-03-25
(210) 2009 0465 (220) 2009-03-25
(732) UAB "GERSANA", S. Daukanto g. 2, LT-92124 Klaipėda, LT
(540)

(531) 25.1.9, 26.1.18, 29.1.15
(591) aukso, mėlyna, melsva.
(511) 44  grožio salonai, manikiūras, masažas, saunų paslaugos, sveikatos priežiūra.

(111) 61214 (156) 2019-03-27 (180) 2029-04-16
(210) 2009 0607 (220) 2009-04-16
(732) MONIKA MAČIULYTĖ, Gedimino pr. 3A-3, LT-01001 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

ViKa
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 61558 (156) 2019-03-21 (180) 2029-08-05
(210) 2009 1219 (220) 2009-08-05
(732) UAB "MRA", Totorių g. 20-9, LT-01121 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

VENOTROMB
(511) 5  farmacijos preparatai, būtent preparatai venų ligoms gydyti.

(111) 61562 (156) 2019-03-28 (180) 2029-08-25
(210) 2009 1353 (220) 2009-08-25
(732) RECKITT & COLMAN (OVERSEAS) LIMITED, Dansom Lane, Hull, HU8 7DS, GB
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 146



(540)

(531) 26.4.22, 27.5.24, 29.1.13
(591) balta, melsvai žalia, mėlyna.
(511) 5  farmaciniai preparatai ir medžiagos.

(111) 61567 (156) 2019-03-21 (180) 2029-04-03
(210) 2009 0530 (220) 2009-04-03
(732) UAB "KOLIZ", Vytenio g. 22, 03229 Vilnius, LT
(540)

(531) 23.1.25, 26.2.1
(511) 7  mašinos tekstilės pramonei.

(111) 62199 (156) 2019-03-28 (180) 2029-04-01
(210) 2009 0514 (220) 2009-04-01
(732) LG CORP, 128, Yeoui-daero, Yeongdeungpo-gu, Seoul, KR
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 26.1.14
(511) 6  metaliniai durų skląsčių strypai; metalinės sąramos; metalinės langinės; metaliniai

vandentiekio vamzdžiai; metaliniai slėginiai vamzdžiai; metaliniai langų ar durų vyriai; metalo
lakštai ir plokštės; metaliniai įlaidiniai poliai; metalinės durų sklendės; giliojo drenažo metaliniai
vamzdžiai; metalinės užtvaros; metaliniai elektros linijų stulpai; metalinės perdangų sijos;
metalinės šaltojo liejimo formos; metalinės stogo dangos; metalinės atramos; metalinės sienų
plokštės; metaliniai langai; metaliniai langų rėmų skląsčiai; metaliniai langų ribotuvai; langų
skridiniai; metaliniai tinkleliai, metalinės grotelės; metalinės lubos ir metalinės lubų dekoracijos;
metalinės pertvaros; metaliniai karnizai; metaliniai sukamųjų vartelių skląsčiai; apsauginės
metalinės kelių užtvaros; metalinės bėgių tvarslės; metaliniai slankiųjų durų ratukai; ne
automatiniai metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); metaliniai šiltnamių rėmai; metalinė stogo
hidroizoliacija; metalinių langų bėgeliai; metalinių langų rankenos; langų rėmų skridiniai; metalo
liejiniai karnizams; metaliniai betono klojiniai; vamzdžių metalinės armuojamosios medžiagos;
metalinės vamzdžių alkūnės; metalinės grindų plytelės; metalinės sienų plytelės; metalinės rišimo
vielos; metaliniai gamykloje surinkti garažai; kilnojamieji metaliniai statiniai (pastogės); metaliniai
kilnojamieji šiltnamiai; metaliniai dviračių stovai; metalinės telefono kabinos (būdelės); metalinės
platformos (gamykloje surinktos); metaliniai sraigtai; nevalyto vario pusfabrikačiai; aliuminio
dirbiniai; metalinės grindų plokštės; aliumininiai langų rėmai; metaliniai langų rėmai; paprastųjų

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 147



metalų šv. Mergelės Marijos statulėlės; metaliniai vožtuvai (ne mašinų dalys); spygliuotoji viela;
metalinės statybinės konstrukcijos; pastatų metalinės atramos; gipso sienų apkalai (metaliniai);
metalinė sienų apdaila; statinių metalinės armuojamosios medžiagos; metaliniai statybų
kronšteinai; metalinės pastatų statybinės plokštės; metalinės verandos (statiniai); metaliniai
apkalai (pastatams); metaliniai statybiniai karkasai; metaliniai laiptų sekcijų karkasai; metalinės
laiptų pakopos; metaliniai dūmtraukių kreiptuvai (deflektoriai); metalinės seifų durys, metaliniai
seifai; metaliniai suveriamieji langai; metaliniai slenksčiai; metaliniai apsauginiai žiedai; metalinės
grindų kilpos; metalinės statybinės medžiagos (tuneliams); metaliniai klojiniai; metalinės grotos;
metalinės kilpos; metaliniai laiptai; tiltų sujungimo ankeriniai metaliniai varžtai; konstrukcijų
sujungimo metaliniai jungiamieji elementai; metaliniai dūmtraukiai; metaliniai dūmtraukių gaubtai;
metalinės plokštės su durų anga; metalinės durų rankenos (su piešiniais); metalinės sijos;
metalinės juostelės; metaliniai liukai; metaliniai liukų dangčiai; metalinės durys; metaliniai vartų
ribotuvai; metaliniai durų plaktukai; metaliniai durų ribotuvai; metalinės durų rankenos; metaliniai
durų karkasai; metaliniai latakai; metaliniai nuotekų vamzdžiai; metaliniai stogvamzdžiai;
metalinės grindys; metalinės ledo formos; betono metalinės armuojamosios medžiagos;
metaliniai rankenų antgaliai; metaliniai siloso bokštai; hidroizoliacijos metaliniai statybiniai
elementai; metalinės slankiosios durys; metaliniai turėklai; metaliniai turėklų strypai; metaliniai
pastoliai; metaliniai drenažo vamzdžiai; šakoti metaliniai vamzdžiai; durų uždarymo įtaisai (ne
elektriniai); durų atidarymo įtaisai (ne elektriniai).

9  optinis stiklas; didinamieji stiklai (optika), neapdirbti ar iš dalies apdirbti (išskyrus statybinį
stiklą); keturkampės braižymo liniuotės; dujų analizatoriai; automatiniai slėgio valdymo ir
reguliavimo aparatai ir prietaisai; atliktų darbų registravimo (užrašymo) prietaisai; prekybos
automatai ir monetinių aparatų mechanizmai; apsauginiai tinklai; nešiojamieji šviesos atšvaitai
(nuo eismo avarijų); elektrinės baterijos; elektrodai.

11  plautuvės (virtuvinės); tualeto dubenys; vonios; šildymo katilai (buities reikmėms); dujinės
lempos; nuotekų valymo rezervuarai (buities reikmėms); tualetai (vandens klozetai); dekoratyvios
ar dekoracijų lempos, prožektoriai; židiniai; elektrinės šaldomos vitrinos, šaldytuvai (eksponavimo
įrenginiai); dujinės viryklės; kepimo krosnys (buities reikmėms); krosnys ir orkaitės; dušai; vonių
prausyklės; dušo kabinos; rankų prausyklės (sanitarinių įrenginių dalys); vonių išklojos; vonios
kambarių standartiniai įrenginiai; dujų katilai; dujinės šildymo krosnys; dūmtraukių sklendės
(šildymas); metalinės šildyklės (lovai šildyti); radiatorių dangteliai; radiatoriai (šildymas); tepalinės
krosnelės (buities reikmėms); anglies krosnelės (buities reikmėms); aukštos temperatūros
vandens šildytuvai; aplinkos oro šildymo aparatai; šildymo krosnys; vandens šildytuvai; šildymo
vandeniu įrenginiai; garų šildymo aparatai; vandens čiaupai.

16  trafaretai; tušinukai (mokyklos reikmenys); dažų dėžutės (mokyklos reikmenys); guminiai
trintukai; lipniosios juostelės (raštinės arba buities reikmėms); rašalas; popierinės užuolaidos;
architektūriniai ir statinių maketai; gofruotas popierius; savirašių aparatų popierius; rūgštims
atsparus popierius; popieriaus servetėlės; ryžių popierius; radiogramų popierius; popierius
(šviečiantis); vandeniui atsparus popierius; riebalams atsparus popierius; nedegus popierius;
baltas kartonas; kopijavimo popierius; šilkmedžio kartonas; celofaninis popierius; laikraštinis
popierius; elektrokardiogramų popierius; savirašių aparatų (žuvų ieškiklių) popierius, skirtas
užrašams vandenyje; filtravimo medžiagos (popierius); vaškinis popierius, sviestinis popierius;
spausdinimo popierius; alyvuotas popierius; atspaudų perkėlimo popierius; drėgnos popierinės
servetėlės; popierinės nosinaitės; popieriniai rankšluosčiai; popieriniai veido rankšluosčiai;
brėžiniai ir planai; kalkė (popierius kopijoms daryti); popieriniai kavos filtrai; popierinės juostos ir
kortos (kompiuterinėms programoms įrašyti); rašomųjų mašinėlių popierius; kartonas; faksimilinių
aparatų popierius; atvirukų popierius; pakavimo popierius; storas kartonas; rašymo ar piešimo
sąsiuviniai; ksuano popierius kinų tapybai ir kaligrafijai; papjė mašė; vonios servetėlės; popierinės
servetėlės grimui valyti; tualetinis popierius; pergamentinis popierius; kartono gaminiai (šiaudų
kartonas); odos imitacijos popierius.

17  linoleumo lakštai; vinilo lakštai; plastikiniai vamzdžiai ir vamzdeliai; plastikiniai strypai ir
luitai; plastiko lakštai; plastikų klijuotės (iš dalies apdirbtos); sluoksniuotos plastikų plokštės;
plastikinės lentos ir plokštės; plastikų plėvelės (iš dalies apdirbtos); plastikų plėvelės, išskyrus
naudojamas vyniojimui; metalu padengtos plėvelės; plastikinės kempinės; plastikiniai užtvarai
(nuo tepalų); plastikinės žarnos; ebonitas (vulkanizuotoji guma); guminiai vamzdžiai, strypai ir
luitai; guminės žarnos; gutaperčia; nitrilinis kaučiukas; butadieno nitrilinis kaučiukas; polisulfidinis

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 148



kaučiukas; lateksas (kaučiukas); neapdorotas skystasis kaučiukas; balata; butilo kaučiukas; fluoro
kaučiukas; natūralus ar iš dalies apdirbtas kaučiukas; stireno-butadieno kaučiukas; sintetinis
polibutadieninis kaučiukas; silikoninis kaučiukas; akrilo guma; etilenvinilactetatinis kaučiukas;
etilenpropileninis kaučiukas; etilenpropilendieninis kaučiukas; epichlorhidrino kaučiukas;
Malaizijos beamoniakinis apdirbtas kaučiukas; hidrochloruotas kaučiukas; druskos rūgštimi
rūgštintas kaučiukas; chloruotas kaučiukas; uretaninis kaučiukas; izobutilenizopreninis kaučiukas;
regeneruotas kaučiukas; chlorsulfonato polietileno kaučiukas; porolonas; polibutadieninis
kaučiukas; poliolefino sulfido kaučiukas; poliolefino oksido kaučiukas; poliizopreninis kaučiukas;
polichloropreninis kaučiukas; polipentamerinis kaučiukas; propileno oksido kaučiukas; gumos
lakštai; sulfidinis kaučiukas; garso izoliavimo medžiagos; asbesto kartonas; akustinės plokštės; ne
metalinės vamzdžių armuojamosios medžiagos; gumos gaminiai, išimtinai taikomi statyboms ir
pastatų konstrukcijoms; elastinis sandarinimo glaistas; tinko glaistas.

18  kailiai; neapdirbta oda; žaliaminė oda; deginta oda; dirbtinė grublėta oda; dirbtiniai kailiai;
dirbtinė oda (poliuretano).

19  šamotas (degtas ugniai atsparus molis); statybinis grūdintas stiklas; fanera, cementas;
dirbtinis akmuo; ne metalinės grindys; ne metalinės lubų dekoracijos; plastikinės plytelės;
statybinis skiedinys; kilnojamieji ne metaliniai pastatai; kristalizuotas stiklas (statybų reikmėms);
statybinis izoliacinis stiklas; modifikuoto statybinio stiklo lakštai; liuminescencinis statybinis stiklas;
statybinis spinduliavimo skydelių stiklas; paprasto statybinio stiklo lakštai; statybinis spalvotas
stiklas lakštų pavidalu; pluoštinis statybinis stiklas; dvigubas statybinis stiklas; ultavioletinius
spindulius praleidžiantis statybinis stiklas; dekoratyvinis statybinis stiklas; infraraudonuosius
spindulius absorbuojantis statybinis stiklas; elektrai nelaidus statybinis stiklas; lipnus statybinis
stiklas; spalvotas statybinis stiklas; statybinis langų stiklas; putų stiklas statybų reikmėms;
sluoksniuotas plokščias statybinis stiklas; dekoruotas plokštelių formos statybinis stiklas; stiklo
granulės (keliams žymėti); matinio arba dažyto stiklo langai; saugūs stiklai; čerpės; lovelinės
čerpės; kaučiuko plytelės; medinės plytelės; plytos; vinilo plytelės; bitumo plytelės; stiklinės stogo
dangos plytelių pavidalu; stiklinės plytos ir plytelės; betoninės plytelės; ne metaliniai surenkamieji
garažai; ne metaliniai bunkeriai (talpyklos); kilnojamos ne metalinės pastogės; ne metaliniai
kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai dviračių stovai; ne metalinės telefono būdelės bei kabinos; ne
metalinės surenkamosios platformos; statybinės tinko medžiagos; asbesto skiedinys; kalkės;
statybinės kalkių medžiagos; asfaltas; statybinis stogų kartonas (asfaltinis); asfaltinis kartonas;
bitumai; tepalų dangų medžiagos; alebastro stiklas; statybinis bambukas; plonos medinės lentos;
medinės lentos, skirtos meno darbams; mediena, skirta kolonoms, stulpams ir sijoms gaminti;
medienos lukštas; pjaustinė mediena; medinės lentos; antkapiai ir paminkliniai akmenys; pamatų
akmenys; ne metaliniai statybiniai standieji vamzdžiai; statybiniai ne metaliniai karkasai; ne
metaliniai karnizų profiliai; ne metaliniai gipso sienų apkalai, skirti statyboms; hidroizoliacija (ne
metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai); sienų apdaila (ne metalinė); ne metalinės
statybinės armuojamosios medžiagos; statybinis kartonas (ne metalinis); ne metalinės statybinės
plokštės; ne metalinės pastatų verandos; ne metalinės statybinės dangos; dūmtraukių deflektoriai
(ne metaliniai); kelių atitvaros (ne metalinės); ne metaliniai kasimo darbų reikmenys, išskyrus
kasyklų medieną; klojiniai (ne metaliniai); ne metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; dūmtraukiai (ne
metaliniai); dūmtraukių gaubtuvai (ne metaliniai); turėklai (ne metaliniai); durys (ne metalinės); ne
metalinės plokštės su durų anga; sijos (ne metalinės); grebėstai (ne metaliniai); židinių
ištraukiamieji gaubtai (ne metaliniai); ne metaliniai liukų dangčiai; ne metalinės vidaus durys; ne
metaliniai durų stabdžiai; ne metalinės durų staktos; ne metaliniai latakai; ne metaliniai
nutekamieji vamzdžiai; stogvamzdžiai (ne metaliniai); grindys (ne metalinės); ne metalinės
užtvaros; pastoliai (ne metaliniai); drenažo vamzdžiai (ne metaliniai); ne metalinės sienų plokštės;
ne metalinės sienų lentos; šakoti vamzdžiai (ne metaliniai); ne metalinės langų arba durų
sąramos; langinės (ne metalinės); laiptų sekcijų karkasai (ne metaliniai), ne metalinės plokštės;
poliai (ne metaliniai); giliojo drenažo vamzdžiai; ne metaliniai suveriamieji langai; liejimo formos
(ne metalinės); malksnos; ne metaliniai stogo hidroizoliacijos elementai; gegnės; sienų plokštės
(ne metalinės), ne metaliniai langai; langų grotelės (ne metalinės); grotelės (ne metalinės); langų
rėmai (ne metaliniai); langų rėmų sistemos dalys (ne metalinės); lubos (ne metalinės); pertvaros
(ne metalinės); karnizai (ne metaliniai); ne metaliniai klojiniai, skirti betonavimo darbams; sintetine
derva padengti lakštai; vandentiekio vamzdžiai (ne metaliniai); slėginiai vamzdžiai (ne metaliniai);
ne metalinės plokštės (garsą sugeriančios); statybinis popierius.

20  ne metaliniai langų įtaisai (langų rankenos, langų rėmų skridiniai, žiedinės langų sklendės).

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 149



21  jautrus šviesai stiklas (ne statybų reikmėms); vamzdelinis rutulinis stiklas (ne statybų
reikmėms); stiklas su įterptais plonais elektros laidininkais; armuotasis stiklas (ne statybų
reikmėms); ne statybinės stiklo mozaikos; neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas ultravioletinius
spindulius praleidžiantis stiklas (išskyrus statybinį); neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas
infraraudonuosius spindulius absorbuojantis stiklas (išskyrus statybinį stiklą); modifikuotas
lakštinis stiklas (ne statybų reikmėms); liuminescencinis stiklas (ne statybų reikmėms);
spinduliavimo ekranų stiklas (ne statybų reikmėms); paprastas lakštinis stiklas (ne statybų
reikmėms); spalvotas lakštinis stiklas (ne statybų reikmėms); lydytas kvarcas (ne statybų
reikmėms); stiklo pluoštas (izoliacijos arba tekstilės reikmėms); dvigubas stiklas (ne statybų
reikmėms); dekoratyvinis stiklas; lipnusis stiklas (ne statybų reikmėms); spalvotas stiklas (ne
statybų reikmėms); putų stiklas (ne statybų reikmėms); sluoksniuotas plokščias stiklas (ne statybų
reikmėms); raštuotas plokštelių pavidalo stiklas (ne statybų reikmėms); emaliuotas stiklas;
stikliniai vamzdeliai (ne statybų reikmėms); stiklo lazdelės ir gabalėliai; stiklo rutuliukai,
kamuoliukai ir granulės; fizikos ir chemijos laboratorijų stiklo dirbinių stiklas; stiklo milteliai, skirti
dekoravimui; ugniai atsparūs puodai.

22  brezentas.
27  vonios kambario patiesalai; plaušinės, dembliai; plastikiniai dembliai; grindų dangos;

patiesalai; sienų apmušalai (ne tekstiliniai); automobilių patiesalai; kabinami susukami sienų
apmušalai (ne tekstiliniai); dirbtinės vejos; gimnastikos patiesalai; popieriniai sienų apmušalai.

35  reklamos agentūros; fotokopijavimas; komercinės pagalbos (tarpininkavimo) paslaugos
interjero dekoravimo srityje; reklamos ir rinkodaros paslaugos, būtent prekių ir paslaugų
pardavimo skatinimas (kitiems); prekių rodymas; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas);
komercinės pagalbos (tarpininkvimo) paslaugos, perkant ar parduodant elektrines mašinas ir
aparatus, sienų apmušalus, statybines medžiagas, plastikines medžiagas, plastiko produktus,
gumą bei kaučiuką, odos imitacijas ir dirbtines odas, rašalus, spaustuvinius dažus ir
elektrostatinius miltelius (dažus), baterijas, brezentą.

37  baldų restauravimas ir taisymas; iškabų taisymas; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir
priežiūra; taisyklų informacija; baldų apmušalų taisymas; baldų priežiūra; baldų apmušimas;
virtuvės įrangos įtaisymas; pastatų remontas; pastatų izoliavimas nuo garso; stadionų statyba;
viadukų statyba; parkų įrengimas (statybos darbai); fabrikų statyba; drėkinimo įrenginių įtaisymas
ir taisymas; tiltų statyba; kasimo darbų paslaugos; ekskavatorių nuoma; cemento skiedinių
paruošimas; paminklų statymas; pastatų izoliavimas; turėklų bei kreipiamųjų bėgių statyba;
šildymo įrangos ir oro kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; baldų lakavimas; užtvankų ir
vandens saugyklų statyba; kelių statyba ir remontas; kelių tiesimas; sienų tapetavimas ir
apmušimas; barstymas smėliu; stalių ir dailidžių darbai; tinkavimas; statybų inžineriniai darbai;
mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; hidroizoliavimas; atsparumo (apsaugos) nuo vandens,
drėgmės ir ugnies įtaisymas; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); santechnikos
darbai; plytų mūrijimas; vandens ar naftos gręžinių gręžimas; buldozerių nuoma; biuro pastatų
statyba; komercinių pastatų statyba; vandens tiekimo ir drenažo sistemų įrengimas; akmenų
mūrijimas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas; povandeninės statybos; asfaltavimas;
pasažų ir paviljonų statyba; apartamentų ir daugiabučių namų statyba; biurų statymas; namų
nugriovimas; vidaus ir išorės dažymas; vandens gręžinių gręžimas; kanalų ir vandentiekių
statyba; branduolinių reaktorių statyba; įstiklinimas; nardytojų povandeninės statybos darbai;
elektros prietaisų įtaisymas; laivų statyba; namų statyba; stogo dengimas; cinko kasyba; statybos
įrenginių nuoma; požeminių perėjų ir metropolitenų statyba; sandėlių statymas; durų ir langų
įstatymas; plieninių konstrukcijų statyba; betono sustiprinimo darbai; statybinių pastolių rinkimas;
žemės ir betonavimo darbai; geležinkelių tiesimas; kooperatinių namų statyba; kranų nuoma
(statybos įrenginiai); pastatų įrangos įtaisymas; tunelių statyba ir statybų tvarkymas;
komunikacinio tinklo aparatų įtaisymas; naftotiekių tiesimas ir priežiūra; aplinkos higienos
priežiūros reikmenų įtaisymas; uostų statyba; statybos informacija; statybų priežiūra; užuolaidų ir
portjerų įtaisymas.

42  statybų plėtra (projektavimo darbai), būtent gyvenamųjų ir/arba/ komercinių kompleksų ir
komercinių pastatų planavimas, projektavimas ir išdėstymas.

45  gaisrų gesinimas.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/7, 2019-04-10 150



(111) 7093
(540) PARFUMS GUY LAROCHE
(732) L'OREAL, 14, Rue Royale, 75008 Paris, FR
(580) 2019-03-19

(111) 8883
(540) FIDJI
(732) L'OREAL, 14, Rue Royale, 75008 Paris, FR
(580) 2019-03-19

(111) 10986
(540) Alps, fig
(732) ALPS ALPINE CO, LTD, 1-7, Yukigaya-otsukamachi, Ota-ku, Tokyo, JP
(580) 2019-03-22

(111) 11469
(540) DRAKKAR NOIR
(732) L'OREAL, 14, Rue Royale, 75008 Paris, FR
(580) 2019-03-19

(111) 11470
(540) DK, fig
(732) L'OREAL, 14, Rue Royale, 75008 Paris, FR
(580) 2019-03-19

(111) 11471
(540) DRAKKAR NOIR, fig
(732) L'OREAL, 14, Rue Royale, 75008 Paris, FR
(580) 2019-03-19

(111) 11472
(540) DRAKKAR POUR HOMME, fig
(732) L'OREAL, 14, Rue Royale, 75008 Paris, FR
(580) 2019-03-19

(111) 12127
(540) DRAKKAR NOIR, fig
(732) L'OREAL, 14, Rue Royale, 75008 Paris, FR
(580) 2019-03-19

(111) 22478
(540) WESTERN UNION, fig
(732) WESTERN UNION HOLDINGS, INC, 7001 East Belleview Avenue, Denver, Colorado, 80237, US
(580) 2019-03-22

(111) 22479
(540) WESTERN UNION, fig
(732) WESTERN UNION HOLDINGS, INC, 7001 East Belleview Avenue, Denver, Colorado, 80237, US
(580) 2019-03-22

(111) 31398

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/7, 2019-04-10 151



(540) ESCADA, fig
(732) ESCADA LUXEMBOURG S.A R.L., 19, rue Edmond Reuter, 5326 Contern, Luxembourg, LU
(580) 2019-03-28

(111) 32763
(540) ALPS, fig
(732) ALPS ALPINE CO, LTD, 1-7, Yukigaya-otsukamachi, Ota-ku, Tokyo, JP
(580) 2019-03-22

(111) 39461
(540) PICASSO
(732) INDIVISION PICASSO, 8, Rue Volney, 75002 Paris, FR
(580) 2019-03-26

(111) 44366
(540) FABRAZYME
(732) GENZYME CORPORATION, 50 Binney Street, Cambridge, Massachusetts 02142, US
(580) 2019-03-22

(111) 44981
(540) RENAGEL
(732) GENZYME CORPORATION, 50 Binney Street, Cambridge, Massachusetts 02142, US
(580) 2019-03-22

(111) 45020
(540) GENZYME
(732) GENZYME CORPORATION, 50 Binney Street, Cambridge, Massachusetts 02142, US
(580) 2019-03-22

(111) 46907
(540) TOPAS, fig
(732) LIGHT CONVERSION, UAB, Keramikų g. 2B, 10233 Vilnius, LT
(580) 2019-03-25

(111) 46908
(540) LIGHT CONVERSION, fig
(732) LIGHT CONVERSION, UAB, Keramikų g. 2B, 10233 Vilnius, LT
(580) 2019-03-25

(111) 60292
(540) fig
(732) UAB "STRONGPOINT" , Žalgirio g. 90, B korpusas, 09303 Vilnius, LT
(580) 2019-03-20

(111) 60644
(540) PERGALĖ, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PERGALĖ", V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, LT
(580) 2019-03-27

(111) 60860
(540) TOPGAMES, fig
(732) DAINIUS GULBINAS, Antagynės g. 14, 47164 Kaunas, LT

GINTARAS STANIULIS, Benediktinių g. 32, 44261 Kaunas, LT
(580) 2019-03-20

(111) 61754
(540) ZEN evolution from stressed mind to pure mind, fig
(732) UAB "FEMINA BONA", J. Jasinskio g. 4-1, 01112 Vilnius, LT
(580) 2019-03-20

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/7, 2019-04-10 152



(111) 62199
(540) LG Hausys, fig
(732) LG CORP, 128, Yeoui-daero, Yeongdeungpo-gu, Seoul, KR
(580) 2019-03-28

(111) 71351
(540) Kara-Kum, fig
(732) PUBLIC JOINT-STOCK COMPANY "KRASNYJ OKTYABR", ul. Malaya Krasnoselskaya, d. 7, str.

24,, 107140 Moscow, RU
(580) 2019-03-21

(111) 71352
(540) KIS-KIS, fig
(732) PUBLIC JOINT-STOCK COMPANY "KRASNYJ OKTYABR", ul. Malaya Krasnoselskaya, d. 7, str.

24,, 107140 Moscow, RU
(580) 2019-03-21

(111) 71353
(540) Krasnyj mak, fig
(732) PUBLIC JOINT-STOCK COMPANY "KRASNYJ OKTYABR", ul. Malaya Krasnoselskaya, d. 7, str.

24,, 107140 Moscow, RU
(580) 2019-03-21

(111) 71354
(540) Krasnaya Shapochka, fig
(732) PUBLIC JOINT-STOCK COMPANY "KRASNYJ OKTYABR", ul. Malaya Krasnoselskaya, d. 7, str.

24,, 107140 Moscow, RU
(580) 2019-03-21

(111) 72398
(540) Scenergy, fig
(732) CHANGZHOU SHICHUANG ENERGY TECHNOLOGY LIMITED CORPORATION, 8, Wutandu

Road, Licheng Town, Liyang City, Jiangsu, 213300, CN
(580) 2019-03-27

(111) 7093
(540) PARFUMS GUY LAROCHE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-03-19

(111) 8883
(540) FIDJI
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-03-19

(111) 11469
(540) DRAKKAR NOIR
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-03-19

(111) 11470
(540) DK, fig
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Atstovo duomenų arba atstovo pakeitimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/7, 2019-04-10 153



(580) 2019-03-19

(111) 11471
(540) DRAKKAR NOIR, fig
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-03-19

(111) 11472
(540) DRAKKAR POUR HOMME, fig
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-03-19

(111) 12127
(540) DRAKKAR NOIR, fig
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-03-19

(111) 22478
(540) WESTERN UNION, fig
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(580) 2019-03-22

(111) 22479
(540) WESTERN UNION, fig
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(580) 2019-03-22

(111) 44366
(540) FABRAZYME
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(580) 2019-03-22

(111) 44981
(540) RENAGEL
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(580) 2019-03-22

(111) 45020
(540) GENZYME
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(580) 2019-03-22

(111) 71351
(540) Kara-Kum, fig
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 71352
(540) KIS-KIS, fig
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 71353
(540) Krasnyj mak, fig

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/7, 2019-04-10 154



(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203
Vilnius, LT

(580) 2019-03-21

(111) 71354
(540) Krasnaya Shapochka, fig
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/7, 2019-04-10 155



(111) 28081A
(540) PERLAS, fig
(732) UAB "LOTELITA", Olimpiečių g. 15, 09237 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT

(580) 2019-03-13

(511) 25  drabužiai, apranga.
28  žaidimai; žaislai.
35  verslo informacija; pagalba komercijos ar pramonės operacijų vadybai; pagalba verslo

vadybai; parodų organizavimas komercijos ar reklamos reikmėms; reklama; rinkos tyrimai; verslo
tyrimai; verslo vadybos konsultacijos; verslo operacijų ekspertizė; verslo organizavimo
konsultacijos; verslo specialistų konsultacijos.

(111) 30856
(540) BRUNSWICK
(732) BRUNSWICK RAIL GROUP (CYPRUS) LIMITED, Arch. Makariou III, 2-4 Capital Center, 9th floor,

1065 Nicosia, CY
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(580) 2019-03-27

(111) 39241
(540) BATUOTAS KATINAS
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PERGALĖ", V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, LT
(580) 2019-03-29

(111) 39244
(540) TRYS PARŠIUKAI
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PERGALĖ", V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, LT
(580) 2019-03-29

(111) 42037
(540) AMOY, fig
(732) AMOY FOOD LIMITED, 11-15 Dai Fu Street, Tai Po industrial Estate, New Territories, HK
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-03-28

(111) 59956
(540) medus, fig
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 59957
(540) medus, fig
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 63533
(540) SURFHOUSE, fig
(732) NERIJUS RAGAUSKAS, Filaretų g. 75, 01214 Vilnius, LT
(580) 2019-03-29

(111) 63626

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 26 straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/7, 2019-04-10 156



(540) JUMS PATIKS MOKĖTI MAŽIAU
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 68059
(540) Visada, kai reikia., fig
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 68060
(540) Eurovaistinė. Visada, kai reikia.
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 68406
(540) EURO VAISTINĖ Su manim, kai reikia, fig
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 68470
(540) EURO VAISTINĖ Su Jumis, kai reikia, fig
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 68483
(540) MANO VAISTINĖLĖ, fig
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 70529
(540) EUROVAISTINĖ
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 70847
(540) Eurovaistinė. Jauskitės gerai.
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 71206
(540) DAILY PHARMA
(732) UAB "EVD BALTIJA", Ozo g. 25, 07150 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-03-18

(111) 71294
(540) Eurovaistinė. Dabar senjorais norės būti visi.
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 71295
(540) Eurovaistinė. Tiesiog jauskitės gerai.
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 71308
(540) Eurovaistinė. Jauskitės puikiai.
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/7, 2019-04-10 157



(111) 71335
(540) SENJORŲ
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 71463
(540) ARTRA
(732) TAKEDA PHARMACEUTICALS INTERNATIONAL AG, Thurgauerstrasse 130, 8152 Glattpark-

Opfikon (Zurich), CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2019-03-27

(111) 71566
(540) SENJORŲ VAISTINĖ
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 72658
(540) Dabar … norės būti visi 
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

(111) 73241
(540) Dabar senjorais norės būti visi 
(732) UAB EUROVAISTINĖ, Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(580) 2019-03-21

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/7, 2019-04-10 158



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Ženklo išregistravimas
Registracijos, pripažintos negaliojančiomis pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų
įstatymo 63 straipsnį

(111) 30155 (141) 2018-06-29  (111) 30156 (141) 2018-06-29  (111) 30157 (141) 2018-06-29  
(111) 30158 (141) 2018-06-30  (111) 32543 (141) 2018-08-21  (111) 32544 (141) 2018-08-21  
(111) 36502 (141) 2018-06-24  (111) 36504 (141) 2018-06-24  (111) 36505 (141) 2018-06-24  
(111) 36542 (141) 2018-06-19  (111) 36543 (141) 2018-06-24  (111) 36678 (141) 2018-07-21  
(111) 36679 (141) 2018-07-21  (111) 36685 (141) 2018-07-24  (111) 36686 (141) 2018-07-24  
(111) 36687 (141) 2018-07-24  (111) 36688 (141) 2018-07-24  (111) 36806 (141) 2018-06-08  
(111) 36807 (141) 2018-06-08  (111) 36810 (141) 2018-07-01  (111) 36825 (141) 2018-06-09  
(111) 36826 (141) 2018-06-09  (111) 36827 (141) 2018-06-09  (111) 36828 (141) 2018-06-09  
(111) 36846 (141) 2018-06-24  (111) 36864 (141) 2018-06-11  (111) 36984 (141) 2018-06-23  
(111) 36985 (141) 2018-06-23  (111) 36990 (141) 2018-08-21  (111) 37018 (141) 2018-06-16  
(111) 37021 (141) 2018-06-19  (111) 37144 (141) 2018-06-24  (111) 37179 (141) 2018-07-20  
(111) 37266 (141) 2018-08-04  (111) 37267 (141) 2018-08-04  (111) 37268 (141) 2018-08-04  
(111) 37271 (141) 2018-08-04  (111) 37275 (141) 2018-08-06  (111) 37276 (141) 2018-08-06  
(111) 37285 (141) 2018-06-11  (111) 37390 (141) 2018-06-16  (111) 37392 (141) 2018-06-16  
(111) 37393 (141) 2018-06-18  (111) 37394 (141) 2018-06-19  (111) 37406 (141) 2018-08-20  
(111) 37447 (141) 2018-07-21  (111) 37450 (141) 2018-07-28  (111) 37513 (141) 2018-06-08  
(111) 37514 (141) 2018-06-08  (111) 37517 (141) 2018-06-08  (111) 37519 (141) 2018-06-08  
(111) 37531 (141) 2018-07-01  (111) 37537 (141) 2018-07-02  (111) 37542 (141) 2018-07-30  
(111) 37549 (141) 2018-08-06  (111) 37553 (141) 2018-06-16  (111) 37554 (141) 2018-06-17  
(111) 37555 (141) 2018-06-19  (111) 37556 (141) 2018-06-19  (111) 37557 (141) 2018-06-19  
(111) 37558 (141) 2018-06-19  (111) 37598 (141) 2018-06-29  (111) 37599 (141) 2018-06-30  
(111) 37600 (141) 2018-06-30  (111) 37618 (141) 2018-06-09  (111) 37620 (141) 2018-06-09  
(111) 37621 (141) 2018-06-09  (111) 37624 (141) 2018-06-10  (111) 37625 (141) 2018-06-10  
(111) 37629 (141) 2018-06-29  (111) 37635 (141) 2018-06-26  (111) 37643 (141) 2018-08-27  
(111) 37644 (141) 2018-08-27  (111) 37646 (141) 2018-08-27  (111) 37799 (141) 2018-07-02  
(111) 37800 (141) 2018-07-02  (111) 37801 (141) 2018-07-02  (111) 37804 (141) 2018-07-03  
(111) 37805 (141) 2018-07-03  (111) 37809 (141) 2018-07-07  (111) 37817 (141) 2018-07-09  
(111) 37825 (141) 2018-07-10  (111) 37828 (141) 2018-07-13  (111) 37831 (141) 2018-07-13  
(111) 37834 (141) 2018-07-15  (111) 37835 (141) 2018-07-15  (111) 37845 (141) 2018-07-23  
(111) 37864 (141) 2018-08-27  (111) 37908 (141) 2018-06-11  (111) 37917 (141) 2018-06-29  
(111) 37944 (141) 2018-08-31  (111) 37945 (141) 2018-08-31  (111) 37976 (141) 2018-08-12  
(111) 37977 (141) 2018-08-12  (111) 37978 (141) 2018-08-12  (111) 37979 (141) 2018-08-12  
(111) 37981 (141) 2018-08-17  (111) 38005 (141) 2018-08-26  (111) 38009 (141) 2018-08-26  
(111) 38028 (141) 2018-08-11  (111) 38029 (141) 2018-08-18  (111) 38030 (141) 2018-08-18  
(111) 38031 (141) 2018-08-18  (111) 38032 (141) 2018-08-18  (111) 38033 (141) 2018-08-18  
(111) 38041 (141) 2018-08-19  (111) 38042 (141) 2018-08-19  (111) 38043 (141) 2018-08-19  
(111) 38044 (141) 2018-08-19  (111) 38068 (141) 2018-07-20  (111) 38069 (141) 2018-07-20  
(111) 38070 (141) 2018-07-20  (111) 38071 (141) 2018-07-20  (111) 38075 (141) 2018-07-22  
(111) 38078 (141) 2018-07-22  (111) 38079 (141) 2018-07-22  (111) 38080 (141) 2018-07-22  
(111) 38081 (141) 2018-07-22  (111) 38083 (141) 2018-07-23  (111) 38084 (141) 2018-07-23  

DALIS B Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/7, 2019-04-10 159



(111) 38155 (141) 2018-07-29  (111) 38159 (141) 2018-08-04  (111) 38160 (141) 2018-08-05  
(111) 38192 (141) 2018-08-10  (111) 38220 (141) 2018-08-10  (111) 38222 (141) 2018-08-14  
(111) 38224 (141) 2018-08-18  (111) 38248 (141) 2018-08-26  (111) 38296 (141) 2018-07-07  
(111) 38301 (141) 2018-07-13  (111) 38302 (141) 2018-07-16  (111) 38354 (141) 2018-07-31  
(111) 38355 (141) 2018-07-31  (111) 38356 (141) 2018-07-31  (111) 38364 (141) 2018-08-06  
(111) 38379 (141) 2018-06-12  (111) 38386 (141) 2018-06-16  (111) 38388 (141) 2018-06-16  
(111) 38389 (141) 2018-06-16  (111) 38390 (141) 2018-06-16  (111) 38391 (141) 2018-06-16  
(111) 38392 (141) 2018-06-16  (111) 38395 (141) 2018-06-16  (111) 38396 (141) 2018-06-16  
(111) 38553 (141) 2018-08-07  (111) 38555 (141) 2018-08-10  (111) 38557 (141) 2018-08-10  
(111) 38559 (141) 2018-08-11  (111) 38563 (141) 2018-08-12  (111) 38569 (141) 2018-08-18  
(111) 38640 (141) 2018-06-08  (111) 38644 (141) 2018-07-14  (111) 38645 (141) 2018-07-14  
(111) 38710 (141) 2018-06-16  (111) 38777 (141) 2018-08-18  (111) 38802 (141) 2018-08-18  
(111) 38844 (141) 2018-08-17  (111) 38870 (141) 2018-06-15  (111) 38871 (141) 2018-06-15  
(111) 38967 (141) 2018-08-03  (111) 38969 (141) 2018-08-05  (111) 38973 (141) 2018-08-05  
(111) 39176 (141) 2018-06-11  (111) 39177 (141) 2018-06-11  (111) 39178 (141) 2018-06-11  
(111) 39204 (141) 2018-07-01  (111) 39205 (141) 2018-07-01  (111) 39268 (141) 2018-07-21  
(111) 39484 (141) 2018-08-31  (111) 39544 (141) 2018-07-30  (111) 39634 (141) 2018-08-07  
(111) 39635 (141) 2018-08-12  (111) 39636 (141) 2018-08-12  (111) 39643 (141) 2018-08-17  
(111) 39936 (141) 2018-07-29  (111) 39998 (141) 2018-06-23  (111) 40698 (141) 2018-07-29  
(111) 41612 (141) 2018-08-05  (111) 41939 (141) 2018-07-09  (111) 41941 (141) 2018-07-16  
(111) 42279 (141) 2018-06-19  (111) 42414 (141) 2018-08-05  (111) 43764 (141) 2018-06-10  
(111) 45001 (141) 2018-08-18  (111) 58822 (141) 2018-06-09  (111) 58823 (141) 2018-06-10  
(111) 58859 (141) 2018-06-16  (111) 59022 (141) 2018-06-17  (111) 59023 (141) 2018-06-18  
(111) 59024 (141) 2018-06-18  (111) 59025 (141) 2018-06-18  (111) 59026 (141) 2018-06-18  
(111) 59027 (141) 2018-06-30  (111) 59028 (141) 2018-07-01  (111) 59029 (141) 2018-07-01  
(111) 59030 (141) 2018-07-08  (111) 59069 (141) 2018-06-19  (111) 59070 (141) 2018-06-19  
(111) 59071 (141) 2018-06-19  (111) 59072 (141) 2018-06-20  (111) 59073 (141) 2018-06-20  
(111) 59074 (141) 2018-06-20  (111) 59079 (141) 2018-06-25  (111) 59080 (141) 2018-06-25  
(111) 59081 (141) 2018-06-25  (111) 59082 (141) 2018-07-18  (111) 59083 (141) 2018-07-18  
(111) 59084 (141) 2018-07-21  (111) 59124 (141) 2018-06-09  (111) 59125 (141) 2018-06-09  
(111) 59130 (141) 2018-06-10  (111) 59131 (141) 2018-06-10  (111) 59134 (141) 2018-06-12  
(111) 59135 (141) 2018-06-12  (111) 59157 (141) 2018-08-04  (111) 59158 (141) 2018-08-05  
(111) 59172 (141) 2018-06-25  (111) 59173 (141) 2018-07-21  (111) 59176 (141) 2018-07-22  
(111) 59177 (141) 2018-07-22  (111) 59189 (141) 2018-06-13  (111) 59191 (141) 2018-06-16  
(111) 59193 (141) 2018-07-02  (111) 59194 (141) 2018-07-02  (111) 59195 (141) 2018-07-04  
(111) 59196 (141) 2018-07-04  (111) 59197 (141) 2018-07-04  (111) 59198 (141) 2018-07-08  
(111) 59199 (141) 2018-07-08  (111) 59203 (141) 2018-07-24  (111) 59204 (141) 2018-07-24  
(111) 59205 (141) 2018-07-24  (111) 59219 (141) 2018-07-09  (111) 59220 (141) 2018-07-09  
(111) 59222 (141) 2018-07-09  (111) 59224 (141) 2018-07-09  (111) 59226 (141) 2018-07-11  
(111) 59235 (141) 2018-07-14  (111) 59240 (141) 2018-07-14  (111) 59245 (141) 2018-07-14  
(111) 59247 (141) 2018-06-17  (111) 59249 (141) 2018-07-30  (111) 59285 (141) 2018-07-10  
(111) 59287 (141) 2018-07-11  (111) 59289 (141) 2018-07-15  (111) 59318 (141) 2018-06-09  
(111) 59319 (141) 2018-06-09  (111) 59322 (141) 2018-06-10  (111) 59323 (141) 2018-06-10  
(111) 59324 (141) 2018-06-11  (111) 59325 (141) 2018-06-11  (111) 59326 (141) 2018-06-12  
(111) 59329 (141) 2018-06-26  (111) 59330 (141) 2018-06-26  (111) 59331 (141) 2018-06-26  
(111) 59332 (141) 2018-06-27  (111) 59334 (141) 2018-06-27  (111) 59341 (141) 2018-06-28  
(111) 59343 (141) 2018-07-17  (111) 59344 (141) 2018-07-18  (111) 59345 (141) 2018-07-18  

DALIS B Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/7, 2019-04-10 160



(111) 59368 (141) 2018-06-19  (111) 59370 (141) 2018-06-20  (111) 59372 (141) 2018-07-18  
(111) 59373 (141) 2018-07-18  (111) 59374 (141) 2018-07-18  (111) 59375 (141) 2018-07-21  
(111) 59376 (141) 2018-07-21  (111) 59378 (141) 2018-07-21  (111) 59379 (141) 2018-07-21  
(111) 59380 (141) 2018-07-21  (111) 59383 (141) 2018-07-23  (111) 59384 (141) 2018-07-23  
(111) 59411 (141) 2018-06-16  (111) 59413 (141) 2018-06-18  (111) 59414 (141) 2018-06-18  
(111) 59419 (141) 2018-07-03  (111) 59420 (141) 2018-07-08  (111) 59421 (141) 2018-07-25  
(111) 59422 (141) 2018-07-29  (111) 59423 (141) 2018-07-29  (111) 59424 (141) 2018-07-30  
(111) 59441 (141) 2018-07-10  (111) 59443 (141) 2018-08-07  (111) 59444 (141) 2018-08-07  
(111) 59456 (141) 2018-06-13  (111) 59457 (141) 2018-06-13  (111) 59458 (141) 2018-06-16  
(111) 59460 (141) 2018-07-01  (111) 59461 (141) 2018-07-02  (111) 59463 (141) 2018-07-08  
(111) 59466 (141) 2018-07-09  (111) 59467 (141) 2018-07-28  (111) 59468 (141) 2018-07-28  
(111) 59469 (141) 2018-07-30  (111) 59508 (141) 2018-07-30  (111) 59513 (141) 2018-08-05  
(111) 59517 (141) 2018-06-19  (111) 59519 (141) 2018-07-23  (111) 59522 (141) 2018-08-11  
(111) 59523 (141) 2018-08-11  (111) 59532 (141) 2018-07-14  (111) 59552 (141) 2018-06-12  
(111) 59553 (141) 2018-06-12  (111) 59555 (141) 2018-06-12  (111) 59556 (141) 2018-06-27  
(111) 59560 (141) 2018-07-16  (111) 59564 (141) 2018-07-17  (111) 59589 (141) 2018-06-13  
(111) 59591 (141) 2018-06-17  (111) 59592 (141) 2018-06-17  (111) 59594 (141) 2018-06-30  
(111) 59595 (141) 2018-07-01  (111) 59598 (141) 2018-07-09  (111) 59599 (141) 2018-07-09  
(111) 59603 (141) 2018-07-30  (111) 59649 (141) 2018-07-11  (111) 59650 (141) 2018-07-11  
(111) 59653 (141) 2018-08-05  (111) 59654 (141) 2018-08-05  (111) 59655 (141) 2018-08-05  
(111) 59656 (141) 2018-08-05  (111) 59657 (141) 2018-08-05  (111) 59658 (141) 2018-08-05  
(111) 59659 (141) 2018-08-05  (111) 59660 (141) 2018-08-05  (111) 59661 (141) 2018-08-05  
(111) 59662 (141) 2018-08-05  (111) 59696 (141) 2018-08-01  (111) 59697 (141) 2018-08-01  
(111) 59698 (141) 2018-08-01  (111) 59699 (141) 2018-08-04  (111) 59715 (141) 2018-06-19  
(111) 59716 (141) 2018-06-19  (111) 59718 (141) 2018-06-19  (111) 59719 (141) 2018-06-19  
(111) 59721 (141) 2018-06-19  (111) 59722 (141) 2018-06-19  (111) 59728 (141) 2018-06-19  
(111) 59729 (141) 2018-06-19  (111) 59732 (141) 2018-07-21  (111) 59734 (141) 2018-07-22  
(111) 59772 (141) 2018-07-28  (111) 59783 (141) 2018-06-25  (111) 59784 (141) 2018-07-22  
(111) 59795 (141) 2018-06-26  (111) 59797 (141) 2018-07-18  (111) 59801 (141) 2018-06-10  
(111) 59834 (141) 2018-06-18  (111) 59835 (141) 2018-06-18  (111) 59836 (141) 2018-06-18  
(111) 59841 (141) 2018-07-03  (111) 59842 (141) 2018-07-03  (111) 59848 (141) 2018-07-25  
(111) 59849 (141) 2018-07-30  (111) 59850 (141) 2018-07-30  (111) 59851 (141) 2018-07-30  
(111) 59852 (141) 2018-07-30  (111) 59887 (141) 2018-07-21  (111) 59888 (141) 2018-07-21  
(111) 59943 (141) 2018-07-14  (111) 59944 (141) 2018-08-05  (111) 59945 (141) 2018-08-07  
(111) 59973 (141) 2018-06-27  (111) 59974 (141) 2018-06-28  (111) 59975 (141) 2018-06-28  
(111) 59976 (141) 2018-07-16  (111) 59979 (141) 2018-07-16  (111) 59980 (141) 2018-07-17  
(111) 59981 (141) 2018-07-18  (111) 59982 (141) 2018-07-18  (111) 60016 (141) 2018-08-01  
(111) 60017 (141) 2018-08-01  (111) 60018 (141) 2018-08-05  (111) 60043 (141) 2018-07-01  
(111) 60044 (141) 2018-07-29  (111) 60045 (141) 2018-07-30  (111) 60071 (141) 2018-07-15  
(111) 60073 (141) 2018-08-11  (111) 60085 (141) 2018-07-24  (111) 60086 (141) 2018-07-24  
(111) 60130 (141) 2018-08-05  (111) 60131 (141) 2018-08-07  (111) 60150 (141) 2018-07-11  
(111) 60151 (141) 2018-08-11  (111) 60154 (141) 2018-08-11  (111) 60155 (141) 2018-08-11  
(111) 60156 (141) 2018-08-11  (111) 60157 (141) 2018-08-11  (111) 60189 (141) 2018-07-02  
(111) 60270 (141) 2018-06-20  (111) 60271 (141) 2018-07-21  (111) 60312 (141) 2018-07-17  
(111) 60372 (141) 2018-06-26  (111) 60373 (141) 2018-07-10  (111) 60374 (141) 2018-07-15  
(111) 60409 (141) 2018-06-28  (111) 60682 (141) 2018-08-01  (111) 60828 (141) 2018-07-29  
(111) 60846 (141) 2018-06-26  (111) 60969 (141) 2018-06-10  (111) 60970 (141) 2018-06-10  

DALIS B Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/7, 2019-04-10 161



(111) 61111 (141) 2018-08-08  (111) 61147 (141) 2018-07-16  (111) 61202 (141) 2018-07-24  
(111) 64022 (141) 2018-07-22  (111) 73312 (141) 2017-03-16

DALIS B Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/7, 2019-04-10 162



(111) 45168
(540) AUKSINIS MUSKATAS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 45212
(540) KLASIKA PUSIAU SALDUS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 45213
(540) KLASIKA SALDUS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 45214
(540) VYNUOGINIS PUSIAU SALDUS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 45215
(540) VYNUOGINIS MUSKATINIS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 45738
(540) KLASIKA, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 45739
(540) KLASIKA Silver, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 45812
(540) 21 AKIS ITALIANA Vynuoginis raudonasis stiprus, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 45813
(540) 21 AKIS ITALIANA Vynuoginis baltasis stiprus, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 46988
(540) Velnio lašai, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 47405
(540) Saulės mūšis, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
Teisės į ženklą įkeitimas pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 28
straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/7, 2019-04-10 163



Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 47585
(540) Exclusive Pusiau saldus putojantis vyno gėrimas, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 47766
(540) ITALIANA BIANKO VERMOUTH APERITIF ITALIAN STYLE PRODUCT, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 52174
(540) ITAINA, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 53259
(540) ROJUS SPIRITUOTAS OBUOLIŲ VYNAS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 53611
(540) SMUKLĖS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 53613
(540) ARAS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 54117
(540) SOVETSKOJE PRAZDNECHNOJE, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 54120
(540) ARTOJŲ BALTASIS SPIRITUOTAS OBUOLIŲ VYNAS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 54122
(540) Klumpės BALTASIS SPIRITUOTAS OBUOLIŲ VYNAS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 54124
(540) LIEPSNA BALTASIS SPIRITUOTAS OBUOLIŲ VYNAS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 54462
(540) INKARAS BALTASIS SPIRITUOTAS OBUOLIŲ VYNAS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 54865
(540) P PIRKLIO BALTASIS SPIRITUOTAS OBUOLIŲ VYNAS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/7, 2019-04-10 164



Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 57281
(540) APRIORI A, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 58415
(540) PALERMO BIANCO, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 58519
(540) Šokas SPIRITUOTAS VAISIŲ-UOGŲ VYNAS Raudonasis, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 58520
(540) DŪMAS SPIRITUOTAS VAISIŲ-UOGŲ VYNAS Raudonasis, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 60072
(540) DEPART
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 60815
(540) TAURINI
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 61212
(540) SOVETSKOE ZOLOTOE, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 62099
(540) Amore Marsel Marsel Muskatinis Muscat, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 62769
(540) Marsel MATURED IN FRANCE Brandy, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 65345
(540) SPECIALIOS TECHNOLOGIJOS VAISIŲ IR UOGŲ VYNAS TRITAŠKIS BALTASIS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 65346
(540) 1995 ITALIANA, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 65711
(540) ITALIANA BIANCO VERMOUTH APERITIF, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/7, 2019-04-10 165



Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 66020
(540) Apriori, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 66021
(540) Marsel, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 66022
(540) 1995 ITALIANA Prestige, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 66030
(540) 1995 ITALIANA Prestige SALDUS PUTOJANTIS VYNAS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 66416
(540) fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 66462
(540) 1995 ITALIANA ITALIANA A BASE DI ESTRATI NATURALI D'ANNATE DI PRIMA QUALITA, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 66883
(540) ITALIANA BIANCO, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 66884
(540) ITALIANA ROSSO, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 68082
(540) ITALIANA Sparkling Life
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 68507
(540) COLIBRI
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 68749
(540) SENTIMENTO
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 68820
(540) APRIORI Di Prima Qualita GOLD, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/7, 2019-04-10 166



(111) 68832
(540) LUKSS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 68914
(540) Marsel, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69005
(540) Marsel Original, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69300
(540) MUSCATEL Pusiau saldus, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69351
(540) MARINELLI APERITIF BIANCO, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69382
(540) ESTRADI
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69404
(540) la COLVERT CIDRE Classic ROYAL APPLE, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69561
(540) ITALIANA ITALIANA PRESTIGE, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69583
(540) HERISSON
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69584
(540) LA'COLVERT
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69585
(540) CIDRE DEL SOLEIL SOLE
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69668
(540) CHAMPIER DEUX FLUTES
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/7, 2019-04-10 167



(111) 69733
(540) MUSKATNOE POLUSLADKOE semi sweet, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 69734
(540) Auksinė KLASIKA, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 70054
(540) EXCLUSIVE Gold, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 70066
(540) X failai, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 70113
(540) KLASSICHESKOJE MUSKATNOJE, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 70117
(540) OLD HARBOUR
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 70206
(540) ITALIANA BIANCO, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 70523
(540) COLIBRI Hugo EST. 2014 INFUSED WITH AROMA HERBS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 70524
(540) COLIBRI Spritz EST. 2014 INFUSED WITH BITTER HERBS, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 71449
(540) EST. 2014 SHINY FRUITS Apple Cider, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 71477
(540) VYNUOGIŲ 21 AGDAM BALTASIS Aromatizuotas vynas, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 71960
(540) HĖRISSON APPLE CIDRE, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/7, 2019-04-10 168



(111) 73080
(540) SPECIALIOSIOS TECHNOLOGIJOS VAISIŲ IR UOGŲ VYNAS Ežero krantas, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 73083
(540) SPECIALIOSIOS TECHNOLOGIJOS VAISIŲ IR UOGŲ VYNAS OBUOLIŲ SALA Baltasis, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 73279
(540) HERISSON CIDRE, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 73561
(540) KADARKA RED PREMIUM, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 74430
(540) FIN STAR
(732) UAB "ITALIANA LT", A.Juozapavičiaus pr. 82, 45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 74892
(540) CAWEN
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, 45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 75795
(540) MONMART, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, 45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 75802
(540) MONSERAT, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, 45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 76383
(540) MARQUISE REVER, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, 45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 76384
(540) MARQUISE REVER, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, 45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 76445
(540) COLIBRI, fig
(732) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

(111) 77803
(540) Fashionette
(732) UAB "ITALIANA LT", Juozapavičiaus pr. 82, LT- 45214 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190088739, 2019-03-08

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/7, 2019-04-10 169



(111) 55741
(540) RIEŠĖS plantacija Lithuanian champignons, fig
(732) UAB "RIEŠĖS PLANTACIJA", Paežerių k., LT-14256 Riešės sen., Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20120190090617, 2019-03-18

Teisės į ženklą įkeitimo išregistravimas

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/7, 2019-04-10 170



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2019 m. Nr. 7, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	Dizainas
	Paskelbtos registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Teisės į dizainą įkeitimas ar areštas

	PREKIŲ ŽENKLAI
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos

	Apeliacinio skyriaus sprendimai
	Apeliacijos

	DALIS A
	Paraiškos
	Pakeitimai paraiškoje

	DALIS B
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas
	Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas


